
2025
ZÁJEZDY

POZNÁVACÍ A POBYTOVÉ



CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
Na základě dlouholetých zkušeností doporučujeme 
klientům, aby otázku cestovního pojištění nepodce-
ňovali. Uváženým výběrem vhodného typu cestov-
ního pojištění je možno předejít vysokým výdajům 
v případě nenadálých událostí. Na zájezdy obsaže-
né v katalogu se máte možnost připojistit některým 
z cestovního pojištění od pojišťovny UNIQA.
Následující tabulka informuje o nejdůležitějším po-
jistném plnění u jednotlivých typů pojištění.

BŘECLAV
U Tržiště 17, PSČ 690 02
Tel.: 519 321 411, E-mail: ck-breclav@csad-tisnov.cz

TIŠNOV
Nádražní 1797, PSČ 666 01
Tel.: 549 411 110, E-mail: ck-tisnov@csad-tisnov.cz

Pobytová taxa zahrnuta v ceně 
zájezdu

542 211 775

www.travelclubck.cz

/cktravelclub

ck_travelclub

až
10 %
SLEVA

4 %
SLEVA

3 %
SLEVA

až
8 %

SLEVA

4 %
SLEVA

až
4 %

SLEVA

Samostatně cestující matka
s jedním dítětem do 15 let (na přihlášku)

POUŽITÉ ZKRATKY

A) Za včasnou rezervaci
Při rezervaci do 31. 3. 2025 a složení zálohy mini-
málně 1 000 Kč/os. je možné využít některou z ná-
sledujících časových slev (pokud není v některém 
případě její výše omezena piktogramem):

Uvedené slevy se vztahují na základní ceny uvede-
né v cenových tabulkách a maximální výše slevy je 
2 000 Kč na osobu a zájezd. Slevy se nevztahují na 
příplatky, poplatky na místě, pojištění apod.

Proč si rezervovat zájezd včas?
Zasedací pořádky autobusů jsou sestavovány na 
základě data uzavření cestovní smlouvy. Stejně tak 
lze lépe vyhovět i Vašim nezávazným přáním a po-
žadavkům na ubytování. Proto neváhejte!

Včasného nákupu Vaší dovolené se nemusíte obá-
vat.
Nezapomeňte si sjednat pojištění storna zájezdu (tarif 
D3S a K5S) a rizika s případným zrušením zájezdu z dů-
vodu nemoci, ztráty zaměstnání či jiných závažných 
důvodů přenechte pojišťovně.

B) Obecné slevy

Slevy A, B není možné sčítat a nevztahují se na 
zájezdy typu LAST MINUTE, SUPERLAST MINUTE 
a AKCE. Sleva bude poskytnuta pouze na vlastní 
žádost klienta při složení zálohy.

C) Pro stálé klienty
Slevu C je možné sčítat a vztahuje se na zájezdy 
typu FIRST MINUTE, LAST MINUTE a AKCE. Sleva 
bude poskytnuta pouze na vlastní žádost klienta při 
složení zálohy.

Možnost platby dárkovými šeky
K úhradě zájezdů máte možnost využít Flexi Pass, 
Dárkový Pass, Holiday Pass nebo Fokus Pass od 
společnosti SODEXO, popřípadě poukázky Ticket 
Holiday a Ticket Multi od společnosti ACCOR SERVI-
CES. Detailní informace o možnosti úhrady zájezdu 
dárkovými šeky naleznete na www.travelclubck.cz/
moznost-platby-poukazkami/.

Poznávací zájezdy 2–28
Vícedenní poznávací zájezdy 4–24
Jednodenní poznávací zájezdy 24–27
Adventní zájezdy 27–28

Pobytové zájezdy 29–36
Istrie, Kvarner, Dalmácie 30–32
Makarská riviéra 33–36

Mono  studio zpravidla pro 2–4 osoby složené z jed-
né obývací místnosti s kuchyňským koutem 
a vlastního sociálního příslušenství

Bilo  apartmán zpravidla pro 2–5 osob složený 
z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, 
ložnice a vlastního sociálního příslušenství

Trilo  apartmán zpravidla pro 4–6 osob složený z obý-
vacího pokoje s kuchyňským koutem, 2 ložnic 
a vlastního sociálního příslušenství

H 1/2 (1/2 + 1, 1/2 + 2) dvoulůžkový hotelový pokoj
(s možností 1–2 přistýlek)
Podrobný popis apartmánu a rozložení lůžek najdete v popisu 
každé ubytovací kapacity.

Klimatizovaný autobus: zájezdový autobus s klimatizací
 
Luxusní autobus: zájezdový autobus s klimatizací a WC

Cena zahrnuje: služby zahrnuté v základní ceně zájezdu

Povinné příplatky hrazené na místě: poplatky, které je zá-
kazník povinen zaplatit na místě ubytovateli, agentuře nebo 
delegátovi

Fakultativní příplatky hrazené na místě: poplatky hrazené na 
místě ubytovateli, agentuře nebo delegátovi za služby, které 
si klient zvolí sám

Příplatky: příplatky hrazené v CK/CA při koupi zájezdu za služ-
by, které si klient zvolí sám

Ubytování (poznávací zájezdy): typy ubytovacích zařízení – 
hotel, penzion, apartmán, bungalov – dle konkrétního zájezdu

POBYTOVÉ TAXY

ODBAVENÍ ZÁJEZDU

Pro snadnější orientaci v katalogu!

VYBAVENOST A MOŽNOSTI UBYTOVACÍ KAPACITY

4 %
SLEVA

CENOVÉ

DOPORUČUJÍCÍ

IKONY

JAK NAKUPOVAT ZÁJEZDY ON-LINE?
Navštivte naše webové stránky www.travelclubck.cz a vyberte si požado-
vaný zájezd. Zvolte termín a klikněte na tlačítko Rezervovat. Po vybrání 
typu pokoje, počtu osob a dalších příplatků zadejte kontaktní údaje a do-
končete rezervaci. Naši pracovníci Vás budou zpravidla do několika hodin, 
nejpozději další pracovní den kontaktovat. Sdělí Vám možnosti převzetí 
podepsané cestovní smlouvy a domluví s Vámi způsob platby. Upozor-
ňujeme, že smluvní vztah je navázán potvrzením smlouvy ze strany CK.

OBSAH, SLEVY, POUŽITÉ ZKRATKY CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ, IKONY

Cestujete-li sami a máte zájem o ubytování v poko-
ji s jinou osobou, pokusíme se váš pokoj doobsadit 
s dalším individuálním klientem stejného pohlaví, 
a to ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji, vždy 

dle počtu lichých účastníků zájezdu. Pokud se nám 
nepodaří další lichou osobu najít, bude nutné uhradit 
příplatek za jednolůžkový pokoj. O takovéto situaci 
budeme informovat týden před odjezdem zájezdu.

Některá města a turistická střediska zavedla úhradu 
tzv. pobytové či lázeňské taxy. Jedná se o poplatek, 
který ubytovací zařízení odvádí městu. Tyto taxy ne-
jsou zpravidla zahrnuty v ceně zájezdu. Taxy se platí 

na místě a v příslušné měně, jejich výše se často 
mění. Výši tax vám upřesníme v Pokynech k odjez-
du zájezdu. Orientačně se jedná o cca 2–4 €/os./
den (v zahraničí) a 30–50 Kč/os./den (v ČR).

DOOBSAZENÍ POKOJE – CESTUJETE SÁM/SAMA?

Pokyny k odjezdu/odletu zasíláme emailem 7 dní 
před zahájením zájezdu na adresu zákazníka, ev. 
cestovní agentury, kde byl zájezd zakoupen, dle 
toho, jak je uvedeno na smlouvě. Doklady k zájezdu 

(letenky, doklady pojištění atd.) předáváme zpravi-
dla při nástupu na zájezd (není-li zasláno předem 
s Pokyny na cestu).

Pojištění nelze sjednávat dodatečně, je nutno je objednat při 
uzavření cestovní smlouvy a  uhradit současně se zálohou 
na  zájezd, respektive při úhradě zájezdu, je-li hrazen v  plné 
výši najednou.

Součástí všech tarifů je automatické a bezplatné 
prodloužení cestovního pojištění pro zpožděný ná-
vrat v případě zásahu vyšší moci.
Tarify D3S a K5S obsahují i pojištění stornovacích 
poplatků. Tarify L5 a K5S obsahují i pojištění plá-
žových adrenalinových aktivit (např. vodní lyžování, 
potápění s instruktorem atd.).
Za poplatek je možné zakoupit pojištění K5S+ – 
při ceně zájezdu vyšší než 15 000 Kč (pojistné pl-
nění max. do výše 30 000 Kč).
Všeobecné pojistné podmínky najdete na 
WWW.TRAVELCLUBCK.CZ/CESTOVNI-POJISTENI

Typy cestovního pojištění

Tarif D3S Tarif L5 Tarif K5S
Pojištění léčebných výloh 
a asistentčních služeb 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:
Náklady na repatriaci 
pojištěného – do výše max. 

plnění
do výše max. 

plnění

Náklady na repatriaci 
tělesných ostatků pojištěných – do výše max. 

plnění
do výše max. 

plnění

Náklady na vyslání 
opatrovníka – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na předčasný návrat 
z pojištěné cesty – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na právní pomoc 
v zahraničí vč. jejího 
zprostředkování

– 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou 
cestovních dokladů – 100 000 Kč 100 000 Kč

Zachraňovací náklady – 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení 
pojištěného při únosu letadla 
nebo autobusu

– 100 000 Kč 100 000 Kč

Zprostředkování finanční 
pomoci pojištěnému – 100 000 Kč 100 000 Kč

Úrazové pojištění – 
smrt následkem úrazu 150 000 Kč – 150 000 Kč

Úrazové pojištění – 
trvalé následky úrazu 300 000 Kč – 300 000 Kč

Úrazové pojištění – 
nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc)

300 Kč/den – 300 Kč/den

Připojištění odpovědnosti 
za újmu na zdraví a věci 
třetí osoby

1 000 000 Kč – 1 000 000 Kč

Připojištění zavazadel 15 000 Kč; 
5 000 Kč/ks – 15 000 Kč; 

5 000 Kč/ks

Pojištění stornovacích 
poplatků (80 %), max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Pojištění náhrady dovolené 
(80 %), max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Rozšířené asistenční služby Auto+

Maximální plnění za smlouvu 100 000 Kč

Obsah pojištění

Telefonická pomoc

Technická pomoc – příjezd mechanika
– silniční asistence
– odtah pojištěného vozidla
– uschování vozidla
– nedostatek paliva

Náhradní ubytování max. 60 €/os./noc (maximálně 5 osob)

Přeprava v zahraničí – náhradní doprava max. 25 €/os/noc 
(maximálně 5 osob)
– zapůjčení náhradního vozidla až na 5 dní 
(nelze kombinovat s náhradní dopravou)

Repatriace vozidla pojištěný se v plné výši podílí na nákladech 
na repatriaci vozidla nad 4 000 km

Kapacita, kde se platí jen za základní 
lůžka, ostatní možné přistýlky jsou 
zdarma

Kapacita, ve které jsou děti zdarma 
nebo se na ně vztahují výrazné slevy

Vysoký standard ubytování, kapacitu 
doporučujeme i náročným klientům

Kapacita nebo zájezd, které v našem 
katalogu najdete poprvé

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ,
cestovní kancelář Travel Club ČSAD Tišnov 
vstupuje v roce 2025 již do 32. sezony. Rádi 
bychom Vám při této příležitosti poděkovali za 
Vaši dosavadní přízeň a podporu. Vážíme si Vaší 
věrnosti a právě díky Vám tak můžeme sezónu 
2024 považovat za úspěšnou. S chutí jsme se 
pustili do přípravy sezony další, která jak věříme, 
naváže na tu letošní a my tak budeme moci i na-
dále společně objevovat lákává místa Evropy.

Pro rok 2025 jsme pro Vás připravili jako každo-
ročně pestrou paletu poznávacích a pobytových 
zájezdů do Vámi oblíbených destinací. Podob-
ně jako v loňském roce máme katalog rozdělen 
na dvě části, a to na poznávací a část pobyto-
vou. Tradičně naše nabídka zájezdů přesahuje 
rámec a rozsah těchto stránek. Berte je proto, 
prosím, jako pozvánku k cestám do zahraničí, 
jako inspiraci, co vše můžete vidět a navštívit. 
Mnoho dalších zájezdů je k dispozici na našich 
webových stránkách www.travelclubck.cz.

Všechny zájezdy připravujeme tak, abyste ne-
jen viděli a zažili maximum, ale také abyste 
danou destinaci skutečně prožili, ochutnali, 
zastavili se a naladili se na vlnu nového pozná-
ní. Stále se pro Vás snažíme nacházet nová 
zajímavá místa i způsoby, jak vám známé 
i neznámé končiny přiblížit. Pro rok 2025 jsme 
do naší nabídky nově zařadili také naše vlast-
ní letecké zájezdy do populárních destinací, 
jako jsou Madeira, Azorské ostrovy, Kanárské 
ostrovy a mnohé další. Na palubě moderních 
autobusů Vám pak rádi ukážeme vše, co na-
bízí Evropa – od Norska až po Albánii. U řady 
stávajících zájezdů došlo k výraznému zatrak-
tivnění programů, proto i Vy, kteří jste s námi 
téměř všude byli, máte z čeho vybírat.

Jak jste již u nás zvyklí, v části pobytové uvádí-
me naši základní nabídku ubytovacích kapacit 
v Chorvatsku – pro příští rok včetně několi-
ka novinek. Další ubytování v této destinaci 
a také v Itálii a Španělsku naleznete na našich 
webových stránkách. K našim zájezdům au-
tokarovou dopravou jako obvykle zajišťujeme 
svozy z téměř celé České republiky (odjezdová 
místa průběžně přizpůsobujeme poptávce).

Pojeďte si s námi užít pohodovou dovolenou 
v roce 2025, kam vyrazíte, je jen na Vás!

Ing. Bohuslav Juračka
a kolektiv pracovníků Travel Club ČSAD 

Tišnov

INFORMACE 
A REZERVACE

Vánoční sleva
do 31. 12. 2024

Senioři nad 60
dosažených min. v den odjezdu

Pro klienty, kteří s námi cestovali 
v posledních 3 letech minimálně 3×

Lednová sleva
do 31. 1. 2025

Držitelé průkazu ZTP

Předjarní sleva
do 31. 3. 2025

OBSAH

SLEVY

Malá zvířata 
povolena

Možnost připojení 
k internetu

Parkování u kapacity 
nebo v jejím okolíBazénKlimatizace



AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
A SVOZOVÉ TRASY
Autobusová doprava je zajišťována zpravidla luxusními zahraničními autokary. Zasedací po-
řádky jsou sestavovány striktně podle data objednávky zájezdu. Osoba podnapilá, nebo pod 
vlivem omamných látek, či která ruší spolucestující a vulgárně napadá posádku autobusu, 
může být vyloučena z  přepravy bez nároku na  kompenzaci. K  přepravě jedné osoby bude 
přijato pouze jedno hlavní zavazadlo do hmotnosti 20 kg a jedno příruční zavazadlo do hmot-
nosti 5 kg. Cestující je povinen dohlédnout na naložení zavazadel, zejména při přestupech. 
Přeprava zvířat není povolena. Z důvodu dodržování povolené provozní hmotnosti autobusů 
a s ohledem na limitovaný objem zavazadlových prostorů, je nutné, aby cestující respektoval 
stanovené limity pro přepravu zavazadel. Při jejich nedodržení se cestující vystavuje riziku 
odmítnutí přepravy těchto zavazadel a  rovněž i  možnosti několika hodinového zdržení na 
místě konání dopravní kontroly.

Hlavní nástupní místo v ČR je Brno. Ostatní nástupní místa mohou být řešena svozovými/
rozvozovými dopravními prostředky např. mikrobus a  osobní automobil. V  případě, že na 
dané svozové trase je méně než 8 osob, vyhrazuje si přepravce ČSAD Tišnov právo na zru-
šení svozu. Cestující z ostatních nástupních míst mimo hlavní nástupní místa musí počítat 
s možností přestupu. Rovněž při příjezdu z dovolené a následných rozvozech musí cestující 
počítat s čekací dobou (v ojedinělých případech až do 2 hod).
ČSAD Tišnov upozorňuje na možnost vzniku zpoždění při přepravě, neručí však za něj a ces-
tujícímu nevzniká nárok na náhradu případné škody.

PŘEHLED TRAS A CENY SVOZŮ 
(KČ/OSOBA)
Svozová trasa A
Tišnov  0
Kuřim 0

Svozová trasa A1
Mikulov 0

Svozová trasa B
Vyškov  400
Prostějov  500
Olomouc  500
Přerov  500
Hranice 
na Moravě  600
Nový Jičín  600
Příbor  600
Frýdek-Místek  600
Ostrava  600

Svozová trasa B1
Vyškov 0
Prostějov 0
Olomouc 0
Přerov 0
Hranice 
na Moravě 0
Nový Jičín 0
Příbor 0
Frýdek-Místek 0
Ostrava 0

Svozová trasa D
Kroměříž 500
Zlín 500
Uherské 
Hradiště 500
Veselí nad 
Moravou 500
Strážnice 500
Hodonín 500
Břeclav 400

Svozová trasa E
Velká Bíteš 0
Velké Meziříčí 0
Jihlava 0
Praha 0
Plzeň 0

Svozová trasa E1
Plzeň není možná

Svozová trasa E2
jen Praha 600

Svozová trasa E3
jen Praha 300

Svozová trasa G
Znojmo 0

Svozová trasa H
Břeclav 0
Bratislava 0

Svozová trasa L
Tišnov – Kuřim 
– Brno 1000

MAPA EVROPY AUTOBUSOVÁ DOPRAVA A SVOZOVÉ TRASY

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ
TERMÍN ZEMĚ ZÁJEZD STR.
15. 2. 2025 Česká republika Zimní pohádka v Adršpachu 24

8.–15. 3. 2025 Španělsko – 
Kanárské ostrovy Lanzarote – ostrov ohně 13

14.–18. 3. 2025 Irsko Kouzlo Irska a Dublinu na slavnostech sv. Patrika 10
22. 3. 2025 Rakousko Mezinárodní výstava orchidejí a čokoládovna Heindl 25
23. 3. 2025 Polsko Chocholowské termální lázně 25
28.–30. 3. 2025 Polsko Krakov a okolní památky UNESCO 16
4.–6. 4. 2025 Maďarsko Budapešť a její blízké okolí v době květu sakur 14
9.–13. 4. 2025 Nizozemí Holandsko plné barev s květinovým korzem 15
17.–21. 4. 2025 Itálie Benátky, Verona, Florencie a Lago di Garda 11

17.–21. 4. 2025 Bosna 
a Hercegovina Mystická Bosna – za tajemstvím pyramid 4

17.–21. 4. 2025 Belgie Za vůní pralinek a chutí piva do Belgie 4
22.–27. 4. 2025 Francie Aprílová Paříž a pohádkové zámky na Loiře 7
23.–27. 4. 2025 Itálie Za jarní krásou alpských jezer 11
26. 4. 2025 Polsko Den ve Wroclawi: ZOO, Afrikarium a Sky Tower 25
27. 4. 2025 Rakousko Kláštery Dolního Rakouska a historický Heldenberg 25
27. 4. 2025 Maďarsko Termální lázně Mosonmagyaróvár 25
1. 5. 2025 Česká republika Česká Kanada 24
1.–4. 5. 2025 Slovinsko Barvy jara ve Slovinsku – víno, lázně a orchideje 21
1.–4. 5. 2025 Chorvatsko Národní parky Plitvice, Paklenica a starobylý Zadar 10

1.–8. 5. 2025 Francie, Španělsko Atlantické pobřeží Francie, majestátní Pyreneje a hrdé 
Baskicko 9

1.–11. 5. 2025 Portugalsko Exotická perla Atlantiku – ostrov Madeira s květinovým 
karnevalem 17

6.–11. 5. 2025 Velká Británie Májový Londýn a sněhobílé křídové útesy 23
7.–11. 5. 2025 Francie Magická Paříž s návštěvou Versailles 8
8.–11. 5. 2025 Polsko Krakov a Zakopane s lázněmi 16
14.–18. 5. 2025 Itálie Labužnické srdce Itálie – Pádská nížina 13
14.–18. 5. 2025 Rumunsko Tajemné Rumunsko – okruh Transylvánií 20
17. 5. 2025 Rakousko Perly Dolního Rakouska s plavbou 26
18. 5. 2025 Česká republika Kutná Hora, Kačina a Žleby 24
23.–25. 5. 2025 Slovensko Krásy Slovenského krasu a gotického Gemeru 21
23.–25. 5. 2025 Slovinsko Slovinsko křížem krážem 21
24. 5. 2025 Rakousko Divoká ptačí soutěska 26
25. 5. 2025 Česká republika Orlík a Zvíkov s plavbou 24
28. 5. 2025 Německo Den v NP Berchtesgaden – solné doly a soutěska 25

30. 5.–1. 6. 2025 Rakousko, 
Německo Orlí hnízdo a slavnosti narcisů 19

30. 5.–8. 6. 2025 Chorvatsko, 
Albánie, Černá Hora Půvaby Černé Hory s výletem do Albánie a Dubrovníku 4

31. 5. 2025 Česká republika Hluboká, Holašovice a České Budějovice 24
3.–8. 6. 2025 Chorvatsko Otvírání moře v jižní Dalmácii 10
3.–8. 6. 2025 Francie Válečná Normandie – na západní frontě klid 8
7. 6. 2025 Rakousko Medvědí soutěska 26
8. 6. 2025 Česká republika Posázaví – klášter, hrad i zámek 24
11.–15. 6. 2025 Itálie Pod toskánským sluncem 11

11.–16. 6. 2025 Německo, 
Švýcarsko Švýcarské delikatesy a železnice UNESCO 23

12.–22. 6. 2025 Nizozemí, Velká 
Británie

Nedotčená příroda severního Skotska a fascinující 
ostrov Skye 24

13.–15. 6. 2025 Rakousko Rakouská jezera a velkolepý Dachstein 18
14. 6. 2025 Rakousko Schneeberg a Jánská soutěska 26
15. 6. 2025 Česká republika Křivoklát, Karlštejn a Velká Amerika 24
19.–22. 6. 2025 Rakousko Korutany – ráj jižního Rakouska 18
19.–22. 6. 2025 Česká republika Malebný kraj Beskyd 5
21. 6. 2025 Maďarsko Za vůní a chutí levandule do Tihany 25
24.–29. 6. 2025 Francie Levandulová Provence plná barev a vůní 6
28. 6. 2025 Rakousko Soutěsky a jeskyně Salcburska 26

29. 6.–7. 7. 2025 Dánsko, Norsko, 
Švédsko Krajinou fjordů a vikingů – okruh Skandinávií 20

2.–6. 7. 2025 Itálie, Slovinsko Za pohodovou turistikou do Slovinska a Itálie 22
3.–6. 7. 2025 Německo, Rakousko Oblast Berchtesgadenu a kulinářské speciality 15
9. 7. 2025 Rakousko Jezero Wolfgangsee a zubačka na Schafberg 26
9.–13. 7. 2025 Chorvatsko Výprava za historií a relaxem na Istrii 10
10.–13. 7. 2025 Česká republika To nejlepší ze Šumavy 5
12. 7. 2025 Rakousko Soutěska Wasserlochklamm a dech beroucí Hochkar 26
13. 7. 2025 Slovensko NP Nízké Tatry – návrat k divočině 27
16.–20. 7. 2025 Německo Barokní Drážďany, královský Berlín a ostrov Rujána 15
17.–24. 7. 2025 Francie Tajuplná Bretaň a drsná krása Normandie 7
18.–20. 7. 2025 Rakousko NP Taury – kouzlo rakouských hor 19

22.–27. 7. 2025 Itálie, Rakousko, 
Švýcarsko Alpské průsmyky a legendární Matterhorn 22

24.–27. 7. 2025 Česká republika Do srdce Jizerských hor 5
26. 7. 2025 Rakousko Ötscher – rakouský Grand Canyon 26
27. 7. 2025 Maďarsko Balaton – maďarské moře 25
1.–3. 8. 2025 Polsko Krakov a jeho okolí s návštěvou polských Malediv 16
1.–6. 8. 2025 Itálie Perly Neapolského zálivu s koupáním 12
2. 8. 2025 Německo Den v NP Berchtesgaden – solné doly a soutěska 25

3. 8. 2025 Slovensko Jánošíkove diery 27

TERMÍN ZEMĚ ZÁJEZD STR.
6.–10. 8. 2025 Itálie Dolomity a jižní Tyrolsko – dobrodružství v srdci přírody 11

8.–14. 8. 2025
Bosna 
a Hercegovina, 
Chorvatsko

Skvosty Bosny a Hercegoviny a poloostrova Pelješac 4

9. 8. 2025 Rakousko Největší ledová jeskyně na světě a zážitkový hrad 26

13.–18. 8. 2025 Francie, Velká 
Británie

Zážitková Normandie – s koupáním a výletem na ostrov 
Jersey 8

15.–17. 8. 2025 Rakousko Po stopách doktora z hor 19
16. 8. 2025 Rakousko Adrenalin na Dachsteinu 26
22.–24. 8. 2025 Maďarsko Prázdniny u Balatonu 14
23. 8. 2025 Česká republika Národní park Podyjí 24
23.–24. 8. 2025 Rakousko Horské štíty Alp 19
26.–31. 8. 2025 Francie Barvy Provence a lesk Azurového pobřeží 6
27.–31. 8. 2025 Německo Krajinou alpských vrcholů a jezer 14
29.–31. 8. 2025 Rakousko Ledovec Dachstein 18
30. 8. 2025 Rakousko Zahrádkářský veletrh v Tullnu a hrad Kreuzenstein 27

2.–7. 9. 2025 Polsko Mazurská jezera, kosmopolitní Varšava a historický 
sever Polska 16

4.–7. 9. 2025 Česká republika Za poznáním Valašska s nenáročnou turistikou 5
6. 9. 2025 Rakousko Divoká ptačí soutěska 26
7. 9. 2025 Německo Za zážitky do Berchstesgadenu 25
11.–14. 9. 2025 Slovensko Královská města Spiše s výletem do Slovenského ráje 21
12.–21. 9. 2025 Itálie Palmová riviéra pro gurmány s koupáním 12
13. 9. 2025 Rakousko Soutěska Wasserlochklamm a dech beroucí Hochkar 26
19.–21. 9. 2025 Rakousko Korutanské zrcadlení 18
19.–28. 9. 2025 Francie Divoká Korsika – perla Středomoří 6
20. 9. 2025 Česká republika Křivoklát, Karlštejn a Velká Amerika 24

24.–28. 9. 2025 Bosna 
a Hercegovina Mystická Bosna – za tajemstvím pyramid 4

25.–28. 9. 2025 Švýcarsko Na skok za švýcarskými nej – Luzern, Pilatus 
a Matterhorn 22

4. 10. 2025 Rakousko Historický Linec a barokní klenot St. Florian 27
11. 10. 2025 Německo Den v NP Berchtesgaden – solné doly a soutěska 25
12. 10. 2025 Maďarsko Termální lázně Györ 25
14.–21. 10. 2025 Gruzie Nejkrásnější místa nepoznané Gruzie 9
16.–19. 10. 2025 Maďarsko Babí léto v termálech Bük, Hévíz, Sárvár 14
18. 10. 2025 Rakousko Koncentrační tábor Mauthausen a starobylý Enns 27
23.–28. 10. 2025 Francie, Andorra Katarské hrady, Andorra a francouzské Pyreneje 9
24–28. 10. 2025 Itálie Všechny tváře Říma s odpočinkem v lázních 13
24.–31. 10. 2025 Portugalsko Azorské ostrovy São Miguel a Santa Maria 17

10.–17. 11. 2025 Španělsko – 
Kanárské ostrovy Rozmanitá Gran Canaria 13

21.–23. 11. 2025 Švýcarsko Lucern a trhy na hoře Pilatus 27
21.–23. 11. 2025 Francie Kouzlo Vánoc ve Francii a Švýcarsku 27
28. 11. 2025 Rakousko Kouzlo adventní Vídně 27
29. 11. 2025 Česká republika Olomouc a Bouzov – adventní čas na Hané 27
29.–30. 11. 2025 Maďarsko Advent v Budapešti a termály 27
29.–30. 11. 2025 Německo Romantický advent v Bavorsku 27
29.–30. 11. 2025 Německo Pohlednice z Řezna a Norimberku 27
30. 11. 2025 Slovensko Předvánoční Bratislava 27
4.–7. 12. 2025 Belgie Belgická pohádka 28
6. 12. 2025 Polsko Podmanivá vánoční Vratislav 28
6. 12. 2025 Rakousko Tichá noc v Salzburgu 28
6. 12. 2025 Rakousko Vánoční trhy ve Wachau 28
6.–7. 12. 2025 Rakousko Advent v Solné komoře 28
6.–7. 12. 2025 Slovensko Horský advent ve Vysokých Tatrách 28
7. 12. 2025 Rakousko Adventní Hallstatt a čerti v Bad Goisern 28
7. 12. 2025 Česká republika Znojmo a Bítov – Vánoce v Podyjí 28
7. 12. 2025 Česká republika Advent na Karlštejně a Křivoklátě 28
12.–14. 12. 2025 Itálie, Rakousko Adventní Dolomity a Tyrolsko 28
13. 12. 2025 Slovensko Pohádkový advent na zámku Bojnice 28
13. 12. 2025 Rakousko Vánoční čas v zářivém Grazu 28
13.–14. 12. 2025 Polsko Krakov – město králů a umění 28
13.–14. 12. 2025 Slovinsko Sváteční Slovinsko 28
14. 12. 2025 Rakousko Kouzlo adventní Vídně 27
14. 12. 2025 Slovensko Předvánoční Bratislava 27
20. 12. 2025 Rakousko Vánoční pohoda v Linci a Štýru 28
20.–21. 12. 2025 Německo Advent v Sasku s hornickým průvodem 28

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ

Svozové trasy platné pro jednotlivé poznávací zájezdy jsou vždy uvedeny u konkrétního zájezdu.

IRSKO
VELKÁ 

BRITÁNIE NĚMECKO

NORSKO

ŠVÉDSKO

DÁNSKO

NIZOZEMSKO

FRANCIE

ŠPANĚLSKO

PORTUGALSKOAZORY

MADEIRA

KANÁRSKÉ 
OSTROVY

ITÁLIE

RAKOUSKO

SLOVINSKO
CHORVATSKO

BOSNA 
A HERCEGOVINA

ČERNÁ HORA

ALBÁNIE

ŠVÝCARSKO

KORSIKA

ČESKÁ 
REPUBLIKA

POLSKO

SLOVENSKO

BELGIE
LUCEMBURSKO

MAĎARSKO
RUMUNSKO

GRUZIE

Belgie 4, 28
Bosna a Hercegovina 4
Černá Hora 4
Česká republika 5, 24, 27–28
Francie 6–9, 27
Gruzie 9
Chorvatsko 10
Itálie 11–13

Irsko 10
Maďarsko 14, 25, 27
Německo 15, 25, 27–28
Nizozemí 15
Polsko 16, 25, 28
Portugalsko 17
Rakousko 18–19, 25–28
Rumunsko 20

Skandinávie 20
Slovensko 21, 27–28
Slovinsko 21–22, 28
Španělsko 13
Švýcarsko 22–23, 27
Velká Británie 23–24

2 3Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zimni-pohadka-v-adrspachu/
https://www.travelclubck.cz/spanelsko-kanarske-ostrovy/lanzarote-ostrov-ohne/
https://www.travelclubck.cz/irsko/kouzlo-irska-a-dublinu-na-slavnostech-sv-patrika/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/mezinarodni-vystava-orchideji-a-cokoladovna-heindl/
https://www.travelclubck.cz/polsko/chocholowske-termalni-lazne/
https://www.travelclubck.cz/polsko/klenot-mezi-polskymi-mesty-krakov-a-okolni-pamatky-unesco/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/budapest-a-jeji-blizke-okoli-v-dobe-kvetu-sakur/
https://www.travelclubck.cz/nizozemi/holandsko-plne-barev-a-kvetu/
https://www.travelclubck.cz/italie/benatky-verona-florencie-a-lago-di-garda/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/belgie/za-vuni-pralinek-a-chuti-piva-do-belgie-1/
https://www.travelclubck.cz/francie/prvomajova-pariz-a-pohadkove-zamky-na-loire/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-krasou-alpskych-jezer/
https://www.travelclubck.cz/polsko/zoo-wroclaw-a-sky-tower/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/cisterciacke-klastery-dolniho-rakouska/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/termalni-lazne-mosonmagyarovar/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/ceska-kanada/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/slovinsko-vinarsky-a-lazensky-raj/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/plitvicka-jezera-pohadka-o-prirode/
https://www.travelclubck.cz/francie/atlanticke-pobrezi-francie-majestatni-pyreneje-a-hrde-baskicko/
https://www.travelclubck.cz/portugalsko/exoticka-madeira-s-kvetinovym-karnevalem/
https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/majovy-londyn-a-snehobile-kridove-utesy/
https://www.travelclubck.cz/francie/velikonoce-v-magicke-parizi-s-navstevou-versailles/
https://www.travelclubck.cz/polsko/krakov-a-zakopane-s-laznemi/
https://www.travelclubck.cz/italie/labuznicke-srdce-italie-padska-nizina/
https://www.travelclubck.cz/rumunsko/tajemne-rumunsko-okruh-transylvanii/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/perly-dolniho-rakouska-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/kutna-hora-kacina-a-zleby/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/krasy-slovenskeho-krasu-a-gotickeho-gemeru/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/orlik-a-zvikov-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hitlerovo-orli-hnizdo-a-impozantni-grossglockner/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/puvaby-cerne-hory-s-vyletem-do-albanie-a-dubrovniku/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/hluboka-holasovice-a-ceske-budejovice-jihoceske-poklady/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/otvirani-more-v-jizni-dalmacii/
https://www.travelclubck.cz/francie/valecna-normandie-na-zapadni-fronte-klid/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/medvedi-souteska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/klenoty-posazavi/
https://www.travelclubck.cz/italie/pod-toskanskym-sluncem/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svycarske-delikatesy-a-zeleznice-unesco/
https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/nedotcena-priroda-severniho-skotska-a-fascinujici-ostrov-skye/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/pohlednice-ze-styrska-a-velkolepy-dachstein/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/schneeberg-a-janska-souteska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutany-raj-jizniho-rakouska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/beskydy/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/za-vuni-a-chuti-levandule-do-tihany/
https://www.travelclubck.cz/francie/levandulova-provence-plna-barev-a-vuni/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/soutesky-a-jeskyne-salcburska/
https://www.travelclubck.cz/skandinavie/norsko/krajinou-fjordu-a-vikingu-okruh-skandinavii/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/za-pohodou-do-julskych-alp/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/oblast-berchtesgardenu-a-kulinarske-speciality/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/solna-komora-jezero-wolfgangsee-a-historicka-zubacka-na-schafbeg/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/vyprava-za-historii-a-relaxem-na-istrii/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/to-nejlepsi-ze-sumavy-1/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/nizke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/barokni-drazdany-kralovsky-berlin-a-ostrov-rujana/
https://www.travelclubck.cz/francie/tajuplna-bretan-a-drsna-krasa-normandie/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/np-taury-kouzlo-rakouskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/alpske-prusmyky-a-legendarni-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-srdce-jizerskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/otscher-rakousky-grand-canyon/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/batalon-madarske-more/
https://www.travelclubck.cz/polsko/krakov-a-jeho-okoli-s-navstevou-polskych-malediv/
https://www.travelclubck.cz/italie/perly-neapolskeho-zalivu-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/janosikove-diery/
https://www.travelclubck.cz/italie/dolomity-a-jizni-tyrolsko-dobrodruzstvi-v-srdci-prirody/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/skvosty-bosny-a-hercegoviny-a-poloostrova-peljesac/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/nejvetsi-ledova-jeskyne-na-svete-a-zazitkovy-hrad/
https://www.travelclubck.cz/francie/zazitkova-normandie-s-koupanim-a-vyletem-na-ostrov-jersey/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/po-stopach-dr-z-hor/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adrenalin-na-dachsteinu/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/prazdniny-u-balatonu/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/narodni-park-podyji/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/horske-stity-alp/
https://www.travelclubck.cz/francie/barvy-provence-a-lesk-azuroveho-pobrezi/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/krajinou-alpskych-vrcholu-a-jezer/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ledovec-dachstein/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zahrady-dolniho-rakouska-a-zamek-rosenburg/
https://www.travelclubck.cz/polsko/mazurska-jezera-kosmopolitni-varsava-a-historicky-sever-polska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/za-poznanim-valasska-s-nenarocnou-turistikou/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/za-zazitky-do-berchstesgadenu/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/kralovska-mesta-spise-s-vyletem-do-slovenskeho-raje/
https://www.travelclubck.cz/italie/palmova-riviera-pro-gurmany-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutanske-zrcadleni/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika-a/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/na-skok-za-svycarskymi-nej-luzern-pilatus-a-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/historicky-linec-a-barokni-klenot-st-florian/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/gyor-termalni-lazne/
https://www.travelclubck.cz/gruzie/nejkrasnejsi-mista-nepoznane-gruzie/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/trojice-termalu-buk-heviz-sarvar/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/koncentracni-tabor-mauthausen-a-starobyly-enns/
https://www.travelclubck.cz/francie/katarske-hrady-andorra-a-francouzske-pyreneje/
https://www.travelclubck.cz/italie/vsechny-tvare-rima-s-odpocinkem-v-laznich/
https://www.travelclubck.cz/portugalsko/azorske-ostrovy-sao-miguel-a-santa-maria/
https://www.travelclubck.cz/spanelsko-kanarske-ostrovy/rozmanita-gran-canaria/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/lucern-a-trhy-na-hore-pilatus/
https://www.travelclubck.cz/francie/kouzlo-vanoc-ve-francii-a-svycarsku/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/olomouc-a-bouzov-adventni-cas-na-hane/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/advent-v-budapesti-a-termaly/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/romanticky-advent-v-bavorsku/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/pohlednice-z-norimberku-a-rezna/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/
https://www.travelclubck.cz/belgie/belgicka-pohadka/
https://www.travelclubck.cz/polsko/podmaniva-vanocni-vratislav/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/salzburg/ticha-noc-v-salzburgu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-trhy-ve-wachau/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/advent-v-solne-komore/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenska-zimni-pohadka-vysoke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adventni-hallstatt-a-certi-v-bad-goisern/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/znojmo-a-bitov-vanoce-v-podyji/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika-a/
https://www.travelclubck.cz/italie/pohadkovy-advent-v-dolomitech-a-tyrolsku/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/pohadkovy-advent-na-zamku-bojnice/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-cas-v-zarivem-grazu/
https://www.travelclubck.cz/polsko/advent-v-krakove-meste-kralu-a-umeni/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/svatecni-slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-pohoda-v-linci-a-styru/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/advent-v-sasku-s-hornickym-pruvodem/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/benelux/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/bosna-a-hercegovina/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/cerna-hora/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/ceska-republika/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/francie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/gruzie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/chorvatsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/italie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/irsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/madarsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nemecko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nizozemi/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/polsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/portugalsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/rakousko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/rumunsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovensko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/spanelsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/svycarsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/velka-britanie/
https://www.travelclubck.cz/pobytove-poznavaci/albanie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/francie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/portugalsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/dansko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/skandinavie/norsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/portugalsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/spanelsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/skandinavie/svedsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/lucembursko/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

4 5Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ZA VŮNÍ PRALINEK 
A CHUTÍ PIVA DO BELGIE
Termín: 17.–21. 4. 2025
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Zavítáme do středověkého města Bruggy (UNESCO) – Benátek severu a nene-
cháme si ujít plavbu na člunech po husté síti vodních kanálů. Dále se vydáme 
do Oostende, přístavního a lázeňského města, kde svou dovolenou často trávili 
belgičtí králové. Spatříme také pevnost Fort Napoleon, která se nachází na moř-
ském pobřeží v písečných dunách. Dále nás čeká prohlídka Gentu – bašty piva. 
V metropoli Bruselu (UNESCO) se seznámíme jak s historickou, tak moderní 
tváří města. Budeme mít možnost návštěvy Mini Europe – zábavního parku 
s modely více než 350 evropských památek.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

SKVOSTY BOSNY A HERCEGOVINY 
A POLOOSTROVA PELJEŠAC
Termín: 8.–14. 8. 2025
Cena zájezdu: 11 990 Kč

Nejprve se vydáme do Sarajeva, hlavního města Bosny a Hercegoviny. V jedi-
nečném Mostaru budeme nasávat okouzlující atmosféru orientu. Podnikneme 
výlet k fascinujícím vodopádům řeky Kravica, kde budeme mít volno ke koupání. 
Po osvěžení odjedeme do Medžugorje, k nejznámějšímu bosenskému poutní-
mu místu. Milovníci přírody budou nadšeni návštěvou přírodního parku Hutovo 
Blato. Uchvátí nás Počitelj v údolí řeky Neretvy. Navštívíme poloostrov Pelješac, 
který je druhým největším poloostrovem na chorvatském Jadranu, a to konkrét-
ně letovisko Trpanj a Orebič.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 50 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E2, H

PŮVABY ČERNÉ HORY S VÝLETEM 
DO ALBÁNIE A DUBROVNÍKU
Termín: 30. 5. 2025 – 8. 6. 2025
Cena zájezdu: 16 990 Kč

Nejprve nás čeká prohlídka noční Budvy, poté nás okouzlí příroda v NP Skadar-
ské jezero. Vydáme se do slavné Cetinje a na vrchol pohoří NP Lovčen, odkud 
budeme mít celou Černou Horu jako na dlani. Užijeme si plavbu lodí po Boce 
Kotorské až do města námořníků Kotoru. Navštívíme největší místní přístav 
Bar. Přesuneme se k Velké pláži a pirátskému městu Ulcinj. Dále podnikneme 
výlet do severozápadní Albánie, kde zavítáme do města Skadar s pevností Ro-
zafa. Po cestě zpět do ČR nás čeká prohlídka romantického Dubrovníku.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 7× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 200 €), 
služby místního průvodce v Dubrovníku, příplatky za jednolůžkový pokoj (4 490 
Kč), pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

MYSTICKÁ BOSNA 
ZA TAJEMSTVÍM PYRAMID
Termín: 17.–21. 4. 2025, 24.–28. 9. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Navštívíme hlavní město Bosny a Hercegoviny – Sarajevo, které je odedávna 
důležitou křižovatkou mnoha kultur. Společně se vydáme za poznáním úchvat-
ných místních památek. Navštívíme Tunel Spásy – památku upomínající na 
smutné období občanské války. Odhalíme tajemství v největším a nejstarším 
pyramidovém komplexu na světě – v bosenském Údolí pyramid. Zavítáme do 
Vratnice, kde spatříme mohylu Tumulus. Zastavíme se ve městě Travnik s řa-
dou významných mešit a v královském městě Jajce, jehož centrum města leží 
na romantickém vodopádu Pliva.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 40 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E2, H

BELGIE, BOSNA A HERCEGOVINA, ČERNÁ HORA

TO NEJLEPŠÍ 
ZE ŠUMAVY
Termín: 10.–13. 7. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Naší první zastávkou bude město Tábor. Dále zamíříme na pohádkový hrad 
Helfenburk a proslulou horu Javorník. Odjedeme na Modravu, podél Roklan-
ského potoka se vydáme k Tříjezerní slati a budeme mít možnost kratší a delší 
trasy v NP Šumava. Nádherným kaňonem řeky Vydry se z Antýglu dostaneme 
k Turnerově chatě. Vydáme se na hrad a zámek Velhartice, na Špičák a lanov-
kou až na slavnou rozhlednu Pancíř. Pokračovat budeme k ledovcovým jezerům 
–Černému a Čertovu. Po cestě do Kašperských hor se zastavíme na zřícenině 
Pustý Hrádek a na hradě Kašperk.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzio-
nu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava-Pávov

MALEBNÝ KRAJ 
BESKYD
Termín: 19.–22. 6. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Naše cesta povede do brány Valašska – obce Vizovice, kde nás čeká exkurze ve 
vyhlášené likérce. Zamíříme také do Luhačovic a projdeme se po lázeňské kolo-
nádě s ochutnávkou ozdravných pramenů. Zavítáme do Rožnova pod Radhoš-
těm, na Pustevny a nemine nás lehká turistika až na památnou horu Radhošť. 
Vydáme se do Kopřivnice proslulé značkou Tatra, Štramberka města přezdíva-
ného „moravským betlémem“ a Nošovic, k návštěvě pivovaru Radegast. Uchvátí 
nás vrchol Soláň – Čarták, odkud se vydáme na pěší túru po hřebeni a spatříme 
četné dřevěné stavby ve Velkých Karlovicích.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu /penzio-
nu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Kroměříž, Zlín

DO SRDCE 
JIZERSKÝCH HOR
Termín: 24.–27. 7. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Nejprve si prohlédneme muzeum značky Škody Auto v Mladé Boleslavi. Poté 
přejedeme do Harrachova, kde navštívíme Harrachovskou sklárnu a dojdeme 
až k Mumlavským vodopádům. Spatříme rozhlednu Štěpánka v obci Kořenov. 
Z Josefova dolu podnikneme pěší okruh až na Vodopády Jedlové. Vyjedeme 
lanovkou k rozhledně na Tanvaldský Špičák. Vyrazíme do Lázní Libverda a na 
hrad a zámek Frýdlant. Zamíříme k Jizerskohorským Bučinám (UNESCO), krát-
ce se zastavíme u vodní nádrže Souš a zavítáme do sklářské osady Jizerka. Po 
cestě zpět domů navštívíme zámek v Benátkách nad Jizerou.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, E, E1

ZA POZNÁNÍM VALAŠSKA 
S NENÁROČNOU TURISTIKOU
Termín: 4.–7. 9. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

První zastávkou budou Vlachovice, kde navštívíme muzeum bednářství, poté pře-
jedeme do Valašských Klobouků. Z Francovy Lhoty podnikneme pěší výstup na 
rozhlednu Čubův kopec. Zastavíme se u přehradní nádrže Bystřička, v Hodslavi-
cích u kostela sv. Ondřeje a v Novém Jičíně ve výrobně klobouků. Přejedeme do 
Frenštátu pod Radhoštěm a dostaneme se na Velký Javorník. Nemine nás výjezd 
na Lysou horu, spatříme vodní nádrž Šance a v Kunčicích pod Ondřejníkem si 
prohlédneme dřevěný kostel sv. Prokopa a sv. Barbory. Zavítáme do Janáčkových 
Hukvald a závěrečný den strávíme pěší turistikou po hřebeni Vsetínských vrchů.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v penzionu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Kroměříž, Zlín

ČESKÁ REPUBLIKA

https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/belgie/za-vuni-pralinek-a-chuti-piva-do-belgie-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/puvaby-cerne-hory-s-vyletem-do-albanie-a-dubrovniku/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/skvosty-bosny-a-hercegoviny-a-poloostrova-peljesac/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/beskydy/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/to-nejlepsi-ze-sumavy-1/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/za-poznanim-valasska-s-nenarocnou-turistikou/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-srdce-jizerskych-hor/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

6 7Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

DIVOKÁ KORSIKA 
PERLA STŘEDOMOŘÍ
Termín: 19.–28. 9. 2025
Cena zájezdu: 17 990 Kč

Moderní prázdninová vesnice Marina D’Oru nabízí ubytování v apartmánech pro 
2–4 osoby. Celý areál je umístěn v soukromém parku přímo u překrásné píseč-
né pláže. Právě odtud budeme podnikat naše výlety po ostrově rebelů, který je 
plný vzrušující horské krajiny, malebných zátok a průzračného azurového moře. 
Srdcem ostrova je středověké kamenné město Corte, vybudované na strmých 
skalních útesech.

Přes Anglické Kaskády – množství vodopádů a tůní, které vybízí k osvěžení 
v nádherné scenérii korsické přírody, kde se protáhneme nenáročnou turisti-
kou, přijedeme do hlavního města ostrova Ajaccio. Naše putování městem nás 
povede po stopách nejslavnějšího korsického rodáka Napoleona Bonaparte – 
přes jeho rodný dům až k hrobce rodiny Bonapartů Chapelle Impériale. Neopo-
meneme si prohlédnout fantastickou sbírku italského naivního umění v palá-
ci Fesch nebo vyzkoušet osobitou chuť známých korsických vín během malé 
ochutnávky. Cestou hornatým vnitrozemím ostrova projedeme soutěskou Scala 
di St. Regina a krátce se zastavíme u horské přehrady Calacuccia.

Spatříme jeden z nejkrásnějších zálivů Středozemního moře – Golfe de Por-
to. Po obou stranách do zálivu ústící řeky Porto se tu kolem staré Janovské 
věže tísní malebné letovisko nazvané opět Porto. Celkovou jedinečnou přírodní 
scenérii dotváří okolní růžové útesy Calanche strmě se svažující do vod zálivu. 
Ve vnitrozemí ostrova spatříme známé horské městečko Evisa. Město je pro-
slaveno festivalem kaštanů a konzumuje se zde množství produktů, jako jsou 
výrobky z kaštanové mouky, kandované kaštany nebo džemy. Dokonce i pivo je 
zde kaštanové. Naše cesty nás zavedou také do nejjižnějšího cípu Korsiky, kde 
se na vápencovém útesu vysoko nad mořem majestátně tyčí Janovská citade-
la, po staletí střežící opevněné město a přístav Bonifacio. Díky své poloze na 
křídovém útesu vysoko nad mořem je toto místo jednou z nejpozoruhodnějších 
a nejdramatičtějších scenérií v Evropě.

Budeme se proplétat úzkými křivolakými uličkami a plnými doušky nasávat at-
mosféru starých časů. Během lodního výletu podél strmých bílých útesů sami 
poznáme, proč je právě Bonifacio považováno za nejfotogeničtější místo ostrova. 
Zastavíme se také v nejznámějším letovisku východního pobřeží Porto Vecchio. 
Tamní pláže pro svůj bílý písek a blankytně modré moře snesou srovnání s plá-
žemi Karibského moře. Jejich kouzlo a kvalitu si sami vyzkoušíme. Odjedeme do 
oblasti Porto-Vecchio, kde podnikneme cca dvouhodinový pěší výlet k vodopádu 
Piscia di Gallo. Vodopád je 70 m vysoký a je nejvyšší na celé Korsice. Učaruje 
nám městečko Zonza, které sehrálo důležitou roli v bojích za svobodu ostrova.

Úchvatným zážitkem bude průsmyk Col de Bavella se sochou Panny Marie 
a fantastickými výhledy na okolní horské velikány. Tento horský průsmyk s pře-
krásnými sceneriemi skalních věží je opravdovým rájem pro pěší turistiku. Sedlo 
se nachází ve výšce 1 218 m a kolem něj se vypínají skalní věže zvané Aiguilles 
de Bavella, které během dne mění svou barvu od okrové po zlatou. Průsmyk 
bude pro nás spojen s pěším výstupem (cca 3,5 hodiny). Zastavíme se v pří-
stavu Bastia, druhém největším městě Korsiky. Volné dny věnujeme koupání, 
relaxaci u moře a prozkoumání okolí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Livorno – Bastia a zpět, 
přístavní poplatky, 7× ubytování ve dvou až čtyřlůžkových apartmánových do-
mech, ložní prádlo, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní plavby a vstupy do navštívených objektů 
(cca 60 €), povinný závěrečný úklid (provádí host sám), příplatky za jednolůž-
kový pokoj (4 990 Kč, na vyžádání), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

TAJUPLNÁ BRETAŇ A DRSNÁ 
KRÁSA NORMANDIE
Termín: 17.–24. 7. 2025
Cena zájezdu: 18 990 Kč

Cestou do Normandie se zastavíme v Remeši, v jednom z historicky nejvý-
znamnějších francouzských měst, které střeží jedinečný kulturní odkaz v po-
době monumentální gotické katedrály Notre-Dame. S výrobou šampaňského 
se seznámíme v jednom z vinařských podniků. Oblastí nejkrvavějších bojišť 
1. sv. války na řece Sommě se přesuneme do starobylého města Amiens, kde 
navštívíme známou katedrálu.

V Rouenu si připomeneme krutý konec Johanky z Arku procházkou večerním 
starým městem s hrázděnými domy a katedrálou Notre-Dame, známou z Mo-
netových obrazů. Zastavíme se na břehu Lamanšského průlivu v lázeňském 
městě Étretat na Alabastrovém pobřeží. Město proslavily křídové útesy lemu-
jící oblázkovou pláž na pobřeží kanálu La Manche. Budeme mít dostatek času 
nejen k obdivování bizarních skalních útesů, ale i ke koupání na oblázkové plá-
ži (v případě vhodného počasí). Přes kdysi slavný korzárský přístav Le Havre, 
největší lanový most Pont du Normandie a půvabný opevněný přístav Honfleur, 
přijedeme do Arromanches. Okolní písečné pláže se staly ke konci 2. sv. války 
dějištěm vylodění spojeneckých vojsk.

Na pomezí Normandie a Bretaně nás přivítá unikátní románsko-gotický klášter, 
magický Mont St. Michel. Hrdě se tyčí na žulovém útesu za přílivu obklopený 
mořem, za odlivu nedozírnými písčinami. Keltové věřili, že na ostrov Mont Saint 
Michel odcházejí duše zemřelých. Již v Bretani navštívíme slavný přístav Saint 
Malo, místo věčného odpočinku spisovatele Chateaubrianda. Po procházce po 
mohutných městských hradbách nám jistě přijde vhod osvěžení ve vodách prů-
livu (v případě vhodného počasí).

Cestou do vnitrozemí ochutnáme ústřice ve městě Cancale a prohlédneme si 
další velkolepé opevněné město a hrad Fougéres. Navštívíme také opevněné 
středověké město Vitré. Květinové město se pyšní jedním z prvních ekologic-
kých parků ve Francii. Dále se přesuneme na Pobřeží růžové žuly táhnoucí se 
od střediska Perros-Guirec. Tato část Bretaně je známá zejména díky bizarním 
růžovým skalním útesům. Zastavíme se také ve vesnici Guimiliau.

Nejzápadnějším místem bretaňského poloostrova, které společně navštívíme, 
je velice dramaticky vyhlížející mys Pointe du Raz, úzký výběžek mysu Cap Si-
zun pyšnící se rozervanými skálami a bouřícím mořem. Po krátké procházce 
přejedeme do hradbami obehnaného rybářského přístavu Concarneau. Mimo 
příklady typické bretaňské architektury nám město nabídne množství restaura-
cí, kde můžeme ochutnat některou z bretaňských specialit.

Vrcholem našeho programu bude návštěva největšího naleziště pravěkých pa-
mátek na světě – Carnac. Tisíce zdejších menhirů různých velikostí jsou jed-
nou z největších záhad světové archeologie. Byly vztyčeny asi před 6 000 lety, 
jsou tedy ještě starší než pyramidy v Gíze a o jejich původu se neustále vedou 
vášnivé debaty. Náš program zakončíme ve městě Vannes na břehu hlubokého 
zálivu Morbihan. Záliv posetý desítkami malých ostrůvků tu vytváří naprosto 
fantastickou iluzi plovoucí pevniny. Město Vannes nám poslouží také jako zá-
kladna k lodnímu výletu na Mniší ostrov, kde se můžeme procházet a v případě 
dobrého počasí i vykoupat.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 6× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 6× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní výlety, vstupy do navštívených objektů 
(cca 120 €), příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), 5× večeře (2.–6. den – 
4 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

APRÍLOVÁ PAŘÍŽ 
A POHÁDKOVÉ ZÁMKY NA LOIŘE
Termín: 22.–27. 4. 2025
Cena zájezdu: 11 990 Kč

Návštěvu města lásky Paříže (UNESCO) zahájíme okružní jízdou nejznámějšími 
náměstími – Bastille, République, Opéra, Vendome, Concorde. Následovat bude 
celodenní pěší prohlídka přes Champs Elysées na Place Etoile (Vítězný oblouk), 
odtud na Trocadéro a jeho zahrady, Jenský most k Eiffelově věži, přes Martova 
pole až k Invalidovně. Budeme mít dostatek času na individuální návštěvu pa-
mátek v dané oblasti. Zúčastníme se hodinové panoramatické plavby po Seině 
a vyjedeme na podvečerní Montmartre, kde se vydáme k bazilice Sacré-Coeur, 
náměstí malířů Place du Tertre s malebnými uličkami čtvrti Pigalle s kabaretem 
Moulin Rouge.

Další den už se budeme věnovat poznávání zámků na Loiře (UNESCO). Řeka 
Loira je nejdelší francouzskou řekou, od pramene v Massif Central až po své 
ústí do Atlantiku u St. Nazaire měří přes tisíc km. 180 km z toho zaujímá pás 
s největším počtem zámků na čtvereční kilometr na světě. Na 120 hlavních zá-
mcích se střídá zejména gotika, renesance i baroko. Každý ze zámků v údolí 
Loiry je jiný a má své osobité kouzlo. Každý z nich ukrývá svůj jedinečný příběh. 
My nejprve společně zavítáme na zámek Fontainebleau (UNESCO), který je jed-
ním z nejrozlehlejších zámků Francie, má 1530 místností. Byl domovem mnoha 
králů a sídlem Napoleona, který zde podepsal svou abdikaci v roce 1814 před 
odchodem do exilu na ostrov Elba.

Pokračovat budeme do Orléans, kde spatříme katedrálu svatého Kříže s vitráže-
mi života Jany z Arku, historické centrum města a dům Jany z Arku. Zavítáme 
na zámek Blois, který se tyčí na kopci nad řekou Loirou v podivné směsici stylů 
v rozmezí 13. až 19. století. Své oficiální sídlo zde mělo sedm francouzských 
králů a deset královen. Roku 1458 se tu mimo jiné pořádala soutěž v poezii, jíž 
se zúčastnil i Francois Villon se slavnou básní Balada.

Další den zahájíme návštěvou úchvatného zámku Chenonceaux, zámek šes-
ti dam, jež se vznáší nad vodou. Spatříme špičková květinová aranžmá, jde 
o jeden z nejznámějších zámků Francie postavený na základech starého mlý-
na a budeme mít možnost návštěvy místního vyhlášeného vinařství. Poté se 
vydáme ke klenotu renesance – na zámek Amboise. Historie zámku Amboise 
není příliš veselá. V 17. století se navíc zámek proměnil I ve vězení. Zemřel zde 
slavný malíř Leonardo da Vinci, jeho hrobku budeme moci navštívit. I když z pů-
vodního Château d’Amboise zůstala jen část, jedná se o jeden z nejkrásnějších 
zámků v celé oblasti. Jako rezidence králů z dynastie Valois v sobě spojuje 
francouzskou eleganci s pompézností jejich králů.

Také budeme mít možnost procházky na zámek Clos Lucé, kde Leonardo žil. Zá-
mek Château du Clos Lucé je jedním z největších zámků na Loiře, které můžeme 
v této oblasti navštívit. Nachází se zde mimo jiné ložnice Leonarda da Vinciho, 
v několika místnostech je také vystavena unikátní sbírka Leonardových vynálezů. 
Dále zavítáme do zámku a zahrad Villandry. Jde o zámek ve francouzském rene-
sančním stylu ze 16. století s úchvatnými terasovitými zahradami. Nejvyhledáva-
nější z nich je zahrada zeleninová, kde je zelenina vysázená do různých geometric-
kých tvarů. Zbytek dne strávíme v Tours, v městě s noblesní atmosférou. Za vlády 
Ludvíka XI. bylo dokonce hlavním městem Francie. V dnešní době je nejkouzelněj-
ším městem na Loiře a oplývá uhlazenou atmosférou. Při prohlídce města spatří-
me mimo jiné katedrálu St. Gatien, která je nepřehlédnutelnou dominantou města.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

LEVANDULOVÁ PROVENCE 
PLNÁ BAREV A VŮNÍ
Termín: 24.–29. 6. 2025
Cena zájezdu: 12 490 Kč

Program zájezdu zahájíme v Cannes, poté nás čeká plavba lodí na Lérinské os-
trovy. Krátce se zastavíme v Saint Tropez a zavítáme k viaduktu Pont du Gard 
(UNESCO). Dále se zastavíme v Tarasconu a v Saint Rémy en Provence. Navští-
víme Glanum a věhlasný Avignon. Zavítáme do skalní vesničky Gordes, skanzenu 
Village des Bories (UNESCO) a cisterciáckého opatství Notre-Dame de Sénan-
gue. V Luberonu navštívíme muzeum provensálské levandule. Dále se zastavíme 
u Pont Julien a v Roussillonu. Ve Fontaine-de-Vaucluse spatříme největší vyvě-
račku v Evropě. Poslední den strávíme v Marseille a na Frioulských ostrovech.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 130 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

BARVY PROVENCE 
A LESK AZUROVÉHO POBŘEŽÍ
Termín: 26.–31. 8. 2025
Cena zájezdu: 12 490 Kč

Nejprve navštívíme Menton a po prohlídce města budeme mít i možnost rela-
xovat u moře. Zatouláme se do Port Grimaud – ve francouzských Benátkách. 
Podnikneme lodní výlet do St. Tropez, které proslavil Louis de Funés. Zastavíme 
se v přístavním městě Fréjus a v parfumerii v Grasse. Poté se vydáme do nejpů-
vabnějšího francouzského kaňonu Du Verdon. Zamíříme také do horského stře-
diska Castellane. Poslední den našeho programu zahájíme prohlídkou města 
keramiky Vallauris a dále se vydáme na cestu do Antibes, klenotu Středomoří. 
Neopomeneme navštívit místní provensálské trhy a obchody.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

FRANCIE FRANCIE

https://www.travelclubck.cz/francie/levandulova-provence-plna-barev-a-vuni/
https://www.travelclubck.cz/francie/barvy-provence-a-lesk-azuroveho-pobrezi/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/francie/prvomajova-pariz-a-pohadkove-zamky-na-loire/
https://www.travelclubck.cz/francie/tajuplna-bretan-a-drsna-krasa-normandie/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

8 9Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

MAGICKÁ PAŘÍŽ 
S NÁVŠTĚVOU VERSAILLES
Termín: 7.–11. 5. 2025
Cena zájezdu: 8 790 Kč

Během prohlídky Paříže poznáme slavnou gotickou katedrálu Notre Dame, uvi-
díme Tuillerijské zahrady, náměstí Svornosti, moderní kulturní centrum Centre 
Pompidou a Královský palác. Spatříme pařížský park – Lucemburské zahrady 
a věhlasný bulvár Champs Elysées s Napoleonovým Vítězným obloukem. Pro-
hlédneme si moderní čtvrť La Défense a vyjedeme na Montmartre, odkud se 
vydáme k bazilice Sacré Coeur a do čtvrti Pigalle s kabaretem Moulin Rouge. 
Zastavíme se u Eifellovy věže, spatříme náměstí Trocadero a projedeme se lodí 
po Seině. Uděláme si výlet do Versailles a navštívíme muzeum Louvre.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

VÁLEČNÁ NORMANDIE 
NA ZÁPADNÍ FRONTĚ KLID
Termín: 3.–8. 6. 2025
Cena zájezdu: 13 990 Kč

Po cestě se zastavíme v Technik Museu Speyer. Zavítáme do Verdunu, pevnosti 
Fort de Fermont a na zámek Sedan. Průběh bojů na řece Sommě nám přiblíží 
park Beaumont-Hamel, navštívíme město Arras a české vojáky si připomeneme 
na hřbitově s památníkem u Neuville. Zastavíme se u monumentu La Flame, 
dále na vyloďovacích plážích Sword Beach a Juno Beach. Navštívíme Britský 
památník Normandie a americký hřbitov v Colleville nad plážemi Omaha Be-
ach. Zavítáme do Overlord Musea v Colleville-sur-Mer. V Baueux navštívíme 
Muzeum vylodění, a zajedeme do Compiégne, kde došlo k ukončení 1. sv. války.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

ZÁŽITKOVÁ NORMANDIE 
S KOUPÁNÍM A VÝLETEM 
NA OSTROV JERSEY
Termín: 13.–18. 8. 2025
Cena zájezdu: 14 790 Kč

Nejprve zavítáme k nejmajestátnější zřícenině v Normandii – Jumièges. Toto 
benediktinské opatství s anglickým parkem se může pochlubit titulem nejkrás-
nější ruiny Francie. Poté navštívíme přístavní městečko Fécamp na Alabastro-
vém pobřeží, kde budeme moci ochutnat místní speciality. Kořeny města sahají 
až do římské doby, nalezneme zde destilační závod, muzeum „benediktinky“ či 
gotický kostel sv. Štěpána. Poté strávíme čas na břehu Lamanšského průlivu 
v lázeňském městě Étretat, které proslavily křídové útesy lemující oblázkovou 
pláž na pobřeží kanálu La Manche. Budeme mít dostatek času nejen k obdivo-
vání bizarních skalních útesů, ale i ke koupání na oblázkové pláži.

Zamíříme také do přírodní rezervace Pointe du Grouin. Na nedalekém ostrůvku 
Ile des Landes žije kolonie obrovských černých kormoránů, největších mořských 
ptáků v Evropě. Na skalnatém Smaragdovém pobřeží navštívíme Dinard – jedno 
z nejstarších lázeňských měst Francie, často nazývané „Nice severu“. Dodnes si 
uchovává příchuť letoviska z přelomu století, kdy sem v hojném počtu přijížděla 
zámožná klientela z Británie a Spojených států.

Na pomezí Bretaně si užijeme korzárské město, klenot Smaragdového pobřeží – 
proslulé Saint-Malo. Je to místo legend a příběhů, kolébka osobností a i přes 
temné období ve své historii si uchovalo dodnes autentický ráz, který chrání vy-
soké hradby, dlážděné ulice a staré kamenné zdi. Toto opevněné město bylo pů-
vodně ostrovem, dnes je spojené s pevninou dvěma hrázemi. Procházka po jeho 
hradbách patří k vrcholům každé návštěvy Bretaně. St-Malo se navíc může chlu-
bit jedním z největších světových rozdílů mezi přílivem a odlivem (8 až 13 m).

Podnikneme celodenní výlet na Ostrov Jersey. Z přístavu St. Malo, kde se nalo-
díme, absolvujeme hodinovou plavbu na Jersey, největší a nejjižnější z Norman-
ských ostrovů, který spolu s dalšími ostrůvky tvoří závislé území britské koruny, 
s vlastní měnou, zákony i parlamentem. Podnikneme okružní jízdu ostrovem po-
dél nádherného pobřeží. Navštívíme jednu z nejoblíbenějších atrakcí Norman-
ských ostrovů, hrad ze 13. století Mont Orgueil, jenž je skutečným skvostem 
celé Velké Británie a patří k nejzachovalejším a nejfotografovanějším místům 
ostrova, stejně jako krásné výhledy na pobřeží Normandie a záliv Grouville, které 
se nám nabízejí při pohledu z hradu.

Okruh ostrovem nás mj. povede dále kolem majáku Corbiére, jehož světlo je vi-
ditelné do vzdálenosti 29 km od pobřeží. Mezi námořníky měla tato část ostro-
va děsivou pověst, neboť tu ztroskotalo množství lodí. Neopomeneme navštívit 
Saint Hélier – hlavní město ostrova a budeme mít také individuální volno. Dále 
odjedeme do krásného historického města Bayeux, nad kterým se majestátně 
tyčí věže úchvatné gotické katedrály Notre Dame ze 13. století. Město se může 
pochlubit největší a nejstarší tapisérií ve Francii. Tato pozoruhodná výšivka, na-
zývaná též jako Tapisérie královny Mathildy, je téměř tisíc let stará a měří 70 m.

Budeme moci zavítat na největší vojenský hřbitov Commonwealthu z 2. světové 
války ve Francii. Po prohlídce města se místním vlakem přepravíme do Caen, 
které si v 11. století zamiloval Vilém Dobyvatel a učinil z Caen své druhé sídelní 
město, založil tu mužský klášter a na skalnatém výběžku nechal postavit hrad.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 150 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

ATLANTICKÉ POBŘEŽÍ FRANCIE, 
MAJESTÁTNÍ PYRENEJE 
A HRDÉ BASKICKO
Termín: 1.–8. 5. 2025
Cena zájezdu: 19 990 Kč

V La Rochelle nás přivítá nekonečná vodní pláň Atlantiku. Nejprve zavítáme na 
místní ranní trh. Poté se projdeme starým přístavem se strážní věží Tour de la 
Chabne, navštívíme jedno z největších akvárií v Evropě a místní dopravou se 
přepravíme na některý nedaleký ostrov, např. Ile de Ré, abychom se tu mezi kří-
dovými skalními útesy a písečnými dunami věnovali koupání v moři a relaxaci. 
Nabízí se nám také možnost lodního výletu na nedaleký ostrov Ile d’Oléron nebo 
kolem známé pevnosti Boyard a na Napoleonův Ile-d’-Aix.

Zastavíme se také v jedné z mnoha místních palíren na ochutnávku koňaku. 
Dále si prohlédneme Bordeaux (UNESCO), hlavní město velkých francouzských 
vín. V deltě řeky Garonne se zastavíme v lázeňském městečku Arcachon, aby-
chom tu u producentů, chovatelů ochutnali mořskou delikatesu – ústřice a na-
vštívili zcela unikátní muzeum ústřic. Nejvyhledávanější přírodní atrakcí celé 
oblasti jsou obří písečné duny – Dune du Pilat. Najdeme je přímo na pobřeží At-
lantiku. Pokud nás omrzí koupání, můžeme se pokusit najít některou ze starých 
německých pevností Atlantického valu, ukrytých mezi horami písku. Zastavíme 
se na krátkou prohlídku letoviska evropské smetánky Biarritz. Historickou zu-
bačkou vyjedeme do Španělska na horu La Rhune (905 m. n. m.), odkud se nám 
v případě dobré viditelnosti otevře fantastický výhled, jak na atlantické pobřeží 
Francie, tak i na vrcholky Pyrenejí.

Po prohlídce španělského letoviska San Sebastian které nás okouzlí svou oso-
bitou atmosférou, využijeme možnosti vykoupat se na místních překrásných 
písečných plážích. Toto neobyčejné místo si oblíbila také španělská královská 
rodina, která ho využívala jako své letní sídlo a později také generál Franco. Stih-
neme si také prohlédnout katedrálu a starou část hlavního baskického města 
Bayonne. Zastavíme se v rybářské vesničce St-Jean-de-Luz s nejvýznamněj-
ším baskickým kostelem Église St-Jean-Baptiste, který se stal dějištěm okázalé 
svatby Ludvíka XIV. Dále budeme projíždět typickými vesnicemi Äinhoa a Sare 
s malebnými domy a masivními kamennými kostely, jde o nejkrásnější obce ob-
lasti francouzského Baskicka. Typickou baskickou kulturu nám také představí 
starobylé městečko St-Jean-Pied-du-Port, kde se na okolních pastvinách pase 
zvláštní plemeno horských koní, poutní místo na cestě do Santiaga.

Nezapomenutelný pohled na hřebeny Pyrenejí se nám naskytne z „Bonapartovy 
vyhlídky“ v Pau. Dále zamíříme do zázračných Lourd, abychom tu vnímali nepo-
psatelnou atmosféru tohoto mystického poutního místa. Procházka v Cirque 
de Gavarnie (UNESCO) nám zprostředkuje zážitek zcela jiný. V tomto národním 
parku, který je obklopen 11 třítisícovými vrcholy, se s hukotem řítí do hloubky 
nejdelší evropský vodopád. V případě špatné předpovědi počasí podnikneme 
náhradní program – zavítáme do místní kouzelné jeskyně Bétharram u Lurd, 
projedeme se v ní loďkou i vláčkem. Na okraji města Toulouse budeme mít 
možnost navštívit zcela unikátní muzeum kosmonautiky a vesmíru. Nemine nás 
ani prohlídka centra města, spatříme např. největší románskou bazilikou de St-
-Sernin, honosnou budovu největší francouzské radnice a nábřeží řeky Garonne 
s Napoleonovým mostem Pont Neuf. Cestou domů se ještě krátce zastavíme 
v pohádkovém městě Carcassonne (UNESCO), ve výspě katarů a útočišti stře-
dověké intelektuální elity.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 5× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 5× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 150 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

FRANCIE FRANCIE, ANDORRA, GRUZIE

KATARSKÉ HRADY, ANDORRA 
A FRANCOUZSKÉ PYRENEJE
Termín: 23.–28. 10. 2025
Cena zájezdu: 13 990 Kč

Nejprve navštívíme Nimes a univerzitní město Montpellier. Podnikneme výlet 
na katarské hrady Quéribus a Peyrepertuse. Čeká nás prohlídka Perpignanu. 
Podnikneme jízdu vlakem po jedné z nejkrásnějších tratí Evropy až do Cerdag-
ne. Poté přejedeme do Andorry, hlavního města Andorra la Vella. Prohlédneme 
si historický střed města a budeme mít možnost výhodných nákupů. Při zpá-
teční cestě se zastavíme v poutním městečku Meritxell a v městečku Canillo. 
Zavítáme do elegantního města Narbonne a místním vlakem se přesuneme do 
Béziers. Poté budeme pokračovat místní dopravou k městečku Agde.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 120 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA 
NEPOZNANÉ GRUZIE
Termín: 14.–21. 10. 2025
Cena zájezdu: 31 990 Kč

Navštívíme rodiště J. V. Stalina – Gori, skalní město Uplisciche a bývalou gru-
zínskou metropoli Mccheta. Zastavíme se u kláštera Džvari (UNESCO) a v Tbi-
lisi. Projdeme se kolem jezera Zhinvali a prohlédneme si Ananuri. Po gruzínské 
válečné cestě přejedeme přes Velký Kavkaz. Nemine nás cesta džípy do Gerge-
ti. V Uplisciche navštívíme skalní město a klášterní komplex Mocameta. Sjede-
me do oblasti plantáží s citrusy a čajovníky, do přímořského letoviska Batumi.

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha–Tbilisi–Praha, letištní taxy a poplatky, 
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel, dopravu autobusem 
dle programu, transfer do/z hotelu, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových po-
kojích, 7× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 100 €), příplat-
ky za odbavené podpalubní zavazadlo (4 500 Kč/osoba), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, E, E1

https://www.travelclubck.cz/francie/velikonoce-v-magicke-parizi-s-navstevou-versailles/
https://www.travelclubck.cz/francie/valecna-normandie-na-zapadni-fronte-klid/
https://www.travelclubck.cz/francie/zazitkova-normandie-s-koupanim-a-vyletem-na-ostrov-jersey/
https://www.travelclubck.cz/francie/atlanticke-pobrezi-francie-majestatni-pyreneje-a-hrde-baskicko/
https://www.travelclubck.cz/francie/katarske-hrady-andorra-a-francouzske-pyreneje/
https://www.travelclubck.cz/gruzie/nejkrasnejsi-mista-nepoznane-gruzie/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

10 11Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

OTEVÍRÁNÍ MOŘE 
V JIŽNÍ DALMÁCII
Termín: 3.–8. 6. 2025
Cena zájezdu: 10 990 Kč

Relaxovat a poznávat budeme v jižní Dalmácii. V rámci programu odjedeme do 
Dubrovníku (UNESCO), „perly Jadranu“. Podnikneme také půldenní výlet do po-
hoří Biokovo. Navštívíme Skywalk Biokovo, z výšky 1228 m n. m. se ze skleněné 
rozhledny ve tvaru podkovy rozhlédneme na všechnu tu okolní krásu kolem. 
Zastavíme se v oblíbeném letovisku Makarska, s dlouhou promenádou s bary, 
kavárnami a obchůdky. Na výlety budeme vyrážet z malebného letoviska Bristu, 
které leží v jižní části Makarské riviéry.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× polopenzi, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
služby místního průvodce v Dubrovníku, příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 
Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

BENÁTKY, VERONA, FLORENCIE 
A LAGO DI GARDA
Termín: 17.–21. 4. 2025
Cena zájezdu: 7 990 Kč

Nejprve zamíříme do romantických Benátek (UNESCO). Dále nás čeká úžasný 
pohled na zasněžené vrcholky hor od jižních břehů Lago di Garda a prohlídka 
půvabného městečka Sirmione se středověkým hradem Rocca Scaligeri. Za-
vítáme do Verony (UNESCO), města příběhu tragické lásky Romea a Julie. Vy-
chutnáme si prohlídku toskánské metropole Florencie (UNESCO), města, které 
je považováno za kolébku renesance a které je nerozlučně spjato se jmény Mi-
chelangelo, Donatello a rodem Medici. Po prohlídce města bude zlatým hřebem 
dne účast na jedinečné velikonoční slavnosti Scoppio del Carro.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

VÝPRAVA ZA HISTORIÍ 
A RELAXEM NA ISTRII
Termín: 9.–13. 7. 2025
Cena zájezdu: 7 990 Kč

Uchvátí nás impozantní přístavní město Pula s nesčetnými historickými zají-
mavostmi. Budeme mít možnost vykoupat se na místních plážích. Podnikne-
me výlet do perly Istrijského poloostrova – města Rovinj. Toto město je jedním 
z nejmalebnějších měst na chorvatském pobřeží. Následně zavítáme do Lim-
ského zálivu (zvaný též Limský fjord), nejznámějšího zálivu v celém Chorvatsku. 
Poté navštívíme městečko Vrsar – krásná promenáda a fascinující staré město 
Vrsaru jsou nezaměnitelnými poznávacími znameními tohoto přímořského měs-
ta. Neopomeneme také relaxovat u moře.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu v dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 50 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

POD TOSKÁNSKÝM 
SLUNCEM
Termín: 11.–15. 6. 2025
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Krátce zastavíme v San Gimignano, kterému se přezdívá „Manhattan středově-
ku“. Poté přejedeme do Sieny. Město leží za pevnými středověkými hradbami, 
díky nimž si zachovala Siena svůj středověký ráz. Čeká nás prohlídka historické-
ho města Cortona, které kraluje místní krajině. Navštívíme architektonický klenot 
Montepulciano. Zavítáme také do nejmenšího města jižního Toskánska – re-
nesanční Pienzy. Poslední den našeho zájezdu strávíme v toskánské metropoli 
Florencii, v jednom z nejromantičtějších měst světa, které láká především na své 
středověké a renesanční architektonické památky a významné umělecké sbírky.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

KOUZLO IRSKA A DUBLINU 
NA SLAVNOSTECH SV. PATRIKA
Termín: 14.–18. 3. 2025
Cena zájezdu: 29 990 Kč

S Dublinem se seznámíme prohlídkou centra města a zúčastníme se oslav pa-
trona města – sv. Patrika. Podnikneme exkurzi do výrobny Whiskey Old Jameson 
Distillary a pivovar Guinness Storehouse. Podíváme se do oblastí Wicklow Moun-
tains, kde spatříme středověkou vesnici Glendalough s klášterním komplexem 
v údolí dvou ledovcových jezer. Nachází se zde rozvaliny katedrály, prolamovaný 
keltský kříž a nechybí zde ani válcová věž. Poté se vydáme na prohlídku šlechtic-
kého panství Powerscourt a k městečku Bray, kde nás nemine procházka u moře.

Cena zahrnuje: letenku Praha–Dublin–Praha, kabinové zavazadlo, transfer 
do/z hotelu, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 4× snídani, výlet 
dle programu, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (5 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, E, E1

DOLOMITY A JIŽNÍ TYROLSKO 
DOBRODRUŽSTVÍ V SRDCI PŘÍRODY
Termín: 6.–10. 8. 2025
Cena zájezdu: 11 490 Kč

Navštívíme Brixen a lanovkou z Cavalese vyjedeme na jeden z vrcholů v oblas-
ti Val di Fiemme. Údolím Cembra se dostaneme k Pyramidám země. Budeme 
pokračovat do Trenta, hlavního města italského Trentina. V oblasti Merana zaví-
táme do muzea tyrolské šunky a navštívíme zahrady u zámku Trauttmansdorff. 
V Meranu si užijeme i večerní procházku centrem. Dále se vydáme údolím Val 
di Fiemme do průsmyku Pordoi a odtud lanovkou na „Terasu Dolomit“ (2 950 
m). Prohlédneme si olympijské město Cortina d‘Ampezzo. Projdeme se kolem 
jezera Misurina a vyjedeme k symbolu Dolomit – Tre Cime di Lavaredo.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

NÁRODNÍ PARKY PLITVICE, 
PAKLENICA A STAROBYLÝ ZADAR
Termín: 1.–4. 5. 2025
Cena zájezdu: 4 790 Kč

NP Plitvická jezera patří k nejúchvatnějším přírodním sceneriím v Evropě. Nauč-
ná stezka nás povede kolem řady kaskádovitých travertinových jezírek s průzrač-
ně čistou vodou, vzájemně propojených soustavou vodopádů. Máme možnost vy-
brat si z několika tras různých délek a prohlídku je možné kombinovat s plavbou 
lodí a vláčkem po silnici. Navštívíme také Zadar, historický skvost, který se pyšní 
také novodobými technicky unikátními atrakcemi. Zavítáme do NP Paklenica, 
který tvoří 2 kaňony a kde nás čeká procházka divokou přírodou kaňonem Velké 
Paklenice. Také zde se natáčely některé scény ze slavných filmů o Vinnetouovi.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 1× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 1× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

ZA JARNÍ KRÁSOU 
ALPSKÝCH JEZER
Termín: 23.–27. 4. 2025
Cena zájezdu: 10 990 Kč

Krátce se zastavíme v Crespi d‘Adda (UNESCO). Zavítáme do Monzy, proslavené 
automobilovým okruhem. Poté nás přivítá Miláno. Budeme poznávat prostředí 
Lago Maggiore. Navštívíme poutní místo Santa Catarina del Sasso. Absolvu-
jeme lodní výlet k Borromejským ostrovům a poplujeme k botanické zahradě 
Villa Taranto. V oblasti Lago di Como zavítáme do letoviska Bellagio. Vyjedeme 
lanovkou na horu Brunate, lodí poplujeme do městečka Lenno a zavítáme do 
pohádkové vily Del Balbianello. Vydáme se také k Lago di Garda, vystoupáme na 
vyhlídkovou věž a čeká nás prohlídka půvabného městečka Sirmione.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

CHORVATSKO, IRSKO ITÁLIE

https://www.travelclubck.cz/irsko/kouzlo-irska-a-dublinu-na-slavnostech-sv-patrika/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/plitvicka-jezera-pohadka-o-prirode/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/otvirani-more-v-jizni-dalmacii/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/vyprava-za-historii-a-relaxem-na-istrii/
https://www.travelclubck.cz/italie/benatky-verona-florencie-a-lago-di-garda/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-krasou-alpskych-jezer/
https://www.travelclubck.cz/italie/pod-toskanskym-sluncem/
https://www.travelclubck.cz/italie/dolomity-a-jizni-tyrolsko-dobrodruzstvi-v-srdci-prirody/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

12 13Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

PALMOVÁ RIVIÉRA PRO GURMÁNY 
S KOUPÁNÍM
Termín: 12.–21. 9. 2025
Cena zájezdu: 17 490 Kč

Relaxovat a poznávat budeme na Palmové riviéře. Tato oblast se pyšní dlouho-
letou tradicí přímořské rekreace a nabízí převážně písčité pláže s čistou vodou 
a pozvolným vstupem do moře. Během našeho programu si uděláme výlet do 
San Benedetta del Tronto na prohlídku města a přístavu. V případě zájmu bu-
deme moci romanticky povečeřet na pláži místní rybí speciality. Podnikneme 
výlet do regionu Abruzzo. V Grottammare Alta budeme obdivovat nádherné 
historické skvosty, které toto městečko ukrývá, např. románsko-gotický kostel 
San Martino, baziliku Sao Pio či hrad Castello di Grottammare. Po prohlídce 
městečka se zastavíme ve výrobně těstovin.

Poté se vydáme do středověké Offidy. Tato historická perla, ke které se dosta-
neme klikatou silnicí s nádhernými pohledy na místní kamennou architekturu, 
je chráněná starou hradní zdí ze 12. století. Tyčí se na skále a skrývá klenoty 
obrovské umělecké, kulturní a architektonické hodnoty. Při procházce středo-
věkým centrem uvidíme např. kostel della Collegiata v jejíž kryptě je jeskyně 
z Lourdes, či kostel Sv. Agostina s kaplí eucharistického zázraku. Také zde zaví-
táme do místního vyhlášeného vinařství.

Objevíme travertinové město Ascoli Piceno, které je hlavním městem středoital-
ské provincie Marche a nachází se v jeho jižní části. Městu se přezdívá „město 
věží“, ve středověku se zde totiž nacházelo až 200 věží, do současnosti se jich 
však podařilo dochovat jen padesát. Krása Ascoli Picena spočívá v systému 
jeho ulic a malých uliček proplétajících se mezi historickými památkami i běžný-
mi obytnými domy. Ve středu města se rozprostírá nádherné náměstí Piazza del 
Popolo, o kterém se říká, že je nejkrásnějším náměstím Evropy. Už za doby řím-
ské republiky tudy procházela silnice Via Salaria, kudy se do Říma dovážela sůl. 
O významu města svědčí, že se zde zachovaly tři římské mosty, brány a zbytky 
hradeb, vykopávky odkryly římské divadlo a řadu dalších staveb.

Dále budeme moci také vyjet do miniaturní vesničky vybudované ve středo-
věkém hradu Castel Trosino nad Ascoli. Strategické místo představované vybí-
hající masou travertinu, jež dominuje horskému údolí Castellano, bylo osídleno 
již před Římany. Zastavíme se také v lisovně oliv a čeká nás bohatá degusta-
ce. Následně se vydáme na celodenní výlet do pohoří Gran Sasso. Jde o jeden 
z mnoha Národních parků Apeninského pohoří, jehož nejvyšší vrchol Corno 
Grande dosahuje téměř 3 000 m a nachází se v něm nejníže položený ledovec 
v Evropě (na který budeme moci vyjet lanovkou). Zde nalezl svého času útočiště 
také Benito Mussolini. Nádherná, docela nedotčená příroda je vhodná pro pěší 
turistiku.

Pokud nám vyjde čas, po cestě zpět dojedeme ke zřícenině nejvýše položené 
pevnosti v Apeninách – Rocca Calascio - místu, kde se natáčely slavné scény 
z filmů Jméno růže a Jestřábí žena. Čeká nás návštěva dechberoucích jeskyní 
Grotte di Frasassi. Prozkoumáme podzemní svět, který nás ohromí množstvím 
krápníků, stalaktitů a stalagmitů. Tento neuvěřitelný přírodní úkaz je jedním 
z největších jeskynních systémů v Itálii a nabízí fascinující pohled na podzemní 
řeky a jezera. Zavítáme i do tamního vinařství a ochutnáme místní vynikající 
vína. Volné dny během programu věnujeme koupání a relaxaci u moře.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v hotelu ve dvou-
lůžkových pokojích, 7× polopenzi, degustace dle programu, služby průvodce, 
pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů a obědy, kte-
ré nejsou zahrnuty v ceně zájezdu (cca 70 €), příplatky za jednolůžkový pokoj 
(3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

PERLY NEAPOLSKÉHO ZÁLIVU 
S KOUPÁNÍM
Termín: 1.–6. 8. 2025
Cena zájezdu: 12 490 Kč

Nejprve přijedeme do Neapole (UNESCO), jihoitalského přístavu a hlavní met-
ropole regionu Kampánie. Neapol je město jedinečných krás, kde ještě i dnes 
můžete pocítit a pozorovat něco ze starověké a středověké podoby světa. Na-
vštívíme katedrálu San Gennaro, skvosty kaple Sansevero, projdeme se kolem 
kostelů S. Chiara a S. Gesú a kolem někdejších rezidenci neapolských králů 
Castel Nuovo. Procházkou dojdeme k moři k přístavu Santa Lucia až ke Castel 
dell’Ovo stojícím na malém skalnatém ostrově.

Prohlédneme si památky na hlavním náměstí Piazza del Plebiscito. Poté pod-
nikneme lodní výlet, který nás zavede na ostrov Capri – jeden z nejkrásnějších 
a nejnavštěvovanějších ostrovů v Tyrhénském moři, oblíbené místo rekreace 
římských císařů i dnešní společenské „smetánky“. Autobusem se vydáme do 
přístavu, odkud nás bude čekat plavba na ostrov. Po připlutí budeme mít mož-
nost výjezdu pozemní lanovkou do hlavního města, zde si projdeme slavné 
Augustovy zahrady nebo se budeme pouze kochat výhledy na přístav a okolní 
skalnaté pobřeží. Zájemci budou moci za využití místní dopravy přejet minibu-
sem do městečka Anacapri, kde budou moci zavítat do vily Axela Muntheho, 
spisovatele, jehož kniha Příběh San Michele byla inspirována právě životem na 
tomto ostrově nebo například vyvést se lanovkou na vrchol Monte Solaro, ze 
kterého se nám naskytnou krásné pohledy na celý záliv. Budeme mít také mož-
nost koupání na zdejší pláži či zrealizovat fakultativně okružní plavbu lodí kolem 
ostrova včetně návštěvy Modré jeskyně, která je zde tím největším lákadlem 
a údajně je domovem nymf a mořských panen.

Vyjedeme na dosud činnou sopku Vesuv, kde nás čeká pěší výstup po lávovém 
poli k jednomu z kráterů sopky. Jedná se o jediný činný vulkán na evropské pev-
nině a ční do nadmořské výšky 1281 m. K poslední větší erupci tu došlo v roce 
1944, kdy se dokonce změnil tvar kráteru. Z vrcholu Vesuvu se za jasného po-
časí naskytnou překrásné výhledy do širokého okolí, jelikož se jedná o zdaleka 
nejvyšší horu v okruhu mnoha kilometrů.

Prohlédneme si antické město Pompeje (UNESCO), které díky nezměrnému úsi-
lí archeologů zprostředkovává život antického města. Pompeje spolu s dalšími 
zničenými městy čekaly na své odhalení až do 18. století, kdy byly objeveny. 
Město bylo v 1. století n. l. při výbuchu Vesuvu zasypáno vrstvou popela, díky 
čemuž se dochovalo prakticky neporušené až do dnešních dnů. Před archeolo-
gickým parkem budeme mít také spoustu možností k ochutnávce a nákupům 
místních produktů, které jsou vyráběny především ze Sorrentských citronů.

Závěrečný den podnikneme lodní výlet, během kterého budeme obdivovat jedi-
nečnou krásu Amalfské riviéry – ostrůvky Galli nazývané Ostrovy Sirén, proslulé 
malebné Positano, rozložené na skalnatém svahu nad mořem s typickou kraj-
kovou módou a konečně samotné město Amalfi, dříve centrum mocné námořní 
republiky, založené prý samotným Konstantinem Velikým. Toto malebné italské 
městečko bylo vybudováno přímo v rokli, uprostřed pohádkově kouzelné krajiny. 
Barevné domečky nalepené na skále vytvářejí pestrobarevnou mozaiku, nad níž 
ve dne v noci bdí monumentální hora Monte Cerreto. Jde o jedno z nejkrásněj-
ších a nejromantičtějších míst Itálie. Kdo nevyužije možnosti lodního výletu, 
stráví poslední den zájezdu koupáním a relaxací v Salernu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, služby místního průvodce v Pompejích, vstupy 
do navštívených objektů cca (100 €), příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), 
cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

ITÁLIE ITÁLIE, KANÁRSKÉ OSTROVY

LABUŽNICKÉ SRDCE ITÁLIE 
PÁDSKÁ NÍŽINA
Termín: 14.–18. 5. 2025
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Zamíříme do univerzitního města Bologna (UNESCO). Kromě prohlídky zavítá-
me také do místního vinařství a ochutnáme proslulá boloňská vína. Vypravíme 
se do obce Lesignano de‘ Bagni, na jednu z místních farem, abychom se obo-
hatili poznatky o výrobě a chuti sýru Parmigiano Reggiano. Dále navštívíme do-
konale zachované středověké městečko Castell‘Arquato a starobylou Cremonu 
(UNESCO). Ta je známá pro housle Stradivari, nejvyšší středověkou věž v Itálii 
a turecký med. Zavítáme také do Parmy, kde budeme moci ochutnat pravou 
parmskou šunku a při exkurzi zjistíme, jak se tento lahodný pokrm vyrábí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

LANZAROTE – OSTROV OHNĚ
Termín: 8.–15. 3. 2025
Cena zájezdu: 37 990 Kč

Zavítáme na tradiční řemeslné trhy do Teguise, navštívíme Lagomar, jedinečný 
dům Omara Sharifa. Projdeme se po působivé pláži Famara, spatříme vyhlídku 
Mirador del Río. V Órzole uvidíme, jak se pěstuje aloe vera. Zastavíme se v po-
břežní vesnici Arrieta a navštívíme Jardín de Cactus. Vyrazíme na působivou pro-
cházku okolo kráteru El Cuervo a zavítáme do místního vinařství. Vydáme se na 
výlet do NP Timanfaya, kde se seznámíme s vulkanickou činností a poobědváme 
ve městě Haría. Poté navštívíme Jameos del Agua, magické místo s koncertní 
síní, solným jezírkem s bílými kraby a prohlédneme si Cueva de Los Verdes.

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Bratislava–Lanzarote–Bratislava, letištní taxy 
a poplatky, kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel, dopravu 
autobusem dle programu, transfer do/z hotelu, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 7× polopenzi, vstupy dle programu, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, příplatky za jednolůžkový pokoj (7 990 Kč), 
odbavené podpalubní zavazadlo (4 500 Kč/osoba), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, H

ROZMANITÁ GRAN CANARIA
Termín: 10.–17. 11. 2025
Cena zájezdu: 31 990 Kč

Podnikneme výlet do pohoří Cumbre, kolem přehrady Hornos dojdeme až k Roque 
Nublo. Spatříme jeskynní obydlí Cuevas del Rey a projdeme se až k Roque Bentay-
ga. Nemineme hlavní město ostrova Las Palmas, zamíříme do přístavu Santa Ca-
talina a k největšímu kráteru ostrova Caldera de Bandama. Zavítáme do botanické 
zahrady Viera y Clavijo, na sopku Montaña de Arucas, navštívíme výrobnu rumu 
Arehucas, městečko Firgas a Cenobio de Valerón. Zastavíme se v kaňonu Ba-
rranco de las Vacas a městečku Teror. Navštívíme rokli Fataga a Cruz de Tejeda.

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha–Gran Canaria–Praha, letištní taxy 
a poplatky, kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel, dopravu 
autobusem dle programu, transfer do/z hotelu, 7× ubytování v hotelu ve dvou-
lůžkových pokojích, 7× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 100 €), pří-
platky za jednolůžkový pokoj (7 990 Kč), odbavené podpalubní zavazadlo (4 500 
Kč/osoba), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, E, E1

VŠECHNY TVÁŘE ŘÍMA 
S ODPOČINKEM V LÁZNÍCH
Termín: 24.–28. 10. 2025
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Prohlídku Říma (UNESCO) zahájíme ve Vatikánu. Poté se projdeme podél řeky 
Tibery k Andělskému hradu. V centrální části Říma se seznámíme s legendárním 
Koloseem. Vedle Kolosea se nachází zachovalý Konstantinův oblouk z roku 312. 
Zavítáme i na Forum Romanum, které bylo v dobách antického Říma centrem 
všeho dění. Dále spatříme císařská fóra a proslulý Kapitol. Prohlédneme si hrobky 
králů v Pantheonu, Fontánu di Trevi a projdeme se po Španělských schodech. Na 
severu v historickém městečku Saturnia budeme relaxovat v termálních lázních.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, služby místního průvodce v Římě, 2× snídani, služby průvodce, 
pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

https://www.travelclubck.cz/italie/perly-neapolskeho-zalivu-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/italie/palmova-riviera-pro-gurmany-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/spanelsko-kanarske-ostrovy/lanzarote-ostrov-ohne/
https://www.travelclubck.cz/italie/labuznicke-srdce-italie-padska-nizina/
https://www.travelclubck.cz/italie/vsechny-tvare-rima-s-odpocinkem-v-laznich/
https://www.travelclubck.cz/spanelsko-kanarske-ostrovy/rozmanita-gran-canaria/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

14 15Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

BUDAPEŠŤ A JEJÍ BLÍZKÉ OKOLÍ 
V DOBĚ KVĚTU SAKUR
Termín: 4.–6. 4. 2025
Cena zájezdu: 5 990 Kč

V Budapešti (UNESCO) si prohlédneme historické části města, v tomto čase 
s kvetoucími sakurami. Seznamovat se s historií města začneme na archeolo-
gickém nalezišti Aquincum. Výletní lodi se vydáme na plavbu do oblasti, které 
se říká Dunajský ohyb. Z paluby lodi si vychutnáme atmosféru romantického 
Szentendre a vznešeného Visegradu. Budeme mít možnost koupání a relaxace 
v lázních Szechenyi. Nasajeme úžasnou atmosféru největší budapešťské bleší 
tržnice Esceri Plac, zavítáme do nejznámější maďarské likérky Unicum a zájezd 
zakončíme v budapešťské botanické univerzitní zahradě na Festivalu sakur.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 25 000 
HUF), příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

BAROKNÍ DRÁŽĎANY, KRÁLOVSKÝ 
BERLÍN A OSTROV RUJÁNA
Termín: 16.–20. 7. 2025
Cena zájezdu: 11 490 Kč

Naší první zastávkou budou Drážďany – „Labská Florencie“. Budeme se věnovat 
prohlídce hlavního města Německa Berlína (UNESCO). Vydáme se za relaxací na 
největší německý ostrov – Rujánu. Zastavíme se ve známém rujánském letovisku 
Sellin a poté přejedeme do Binzu. Vydáme se trajektem na ostrov Hiddensee se 
sněhobílými písečnými plážemi, kde budeme moci relaxovat. V Gingstu navštívíme 
zábavní park Rügen Park se stovkou zmenšenin světově proslulých staveb. Poté 
přejedeme do hanzovního města Stralsund (UNESCO). V Postupimi (UNESCO) na-
vštívíme park Sanssouci patřící k nejkrásnějším zámeckým komplexům v Evropě.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

HOLANDSKO PLNÉ BAREV 
S KVĚTINOVÝM KORZEM
Termín: 9.–13. 4. 2025
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Přivítá nás květinová burza Flora Holland Aalsmeer, největší aukční trh s řezaný-
mi květinami a rostlinami na světě. Květinová burza Aalsmeer hraje důležitou roli 
na světovém trhu, protože její vývoj ovlivňuje oficiální ceny řezaných i hrnkových 
květin na celém světě. Poté zavítáme do Haagu, kde navštívíme proslulý park 
miniatur Madurodam a přímořské letovisko Scheveningen. Půvab a výstavnost 
města Haag spočívá v mimořádné koncentraci rozlehlých paláců, ojedinělých 
muzejních expozicích, kombinaci staré i nejmodernější architektury a zejména 
v množství zeleně a parků činících z Haagu nejzelenější město Nizozemí. Často 
se Haagu také přezdívá „druhé hlavní město Nizozemí“, jelikož se zde soustředí 
kromě královské rodiny, vlády a obou komor parlamentu také kompletní diploma-
tická obec, správní orgány, ale i významné banky, obchodní organizace a firmy. 
My si město nejen prohlédneme, ale budeme mít i čas k návštěvě některého 
z místních muzejních skvostů.

Projdeme se bývalou rybářskou vesničkou Volendam s naprosto unikátní atmo-
sférou. Najdeme zde malé rybářské příbytky v úzkých uličkách a obyvatele, kteří 
dosud s oblibou nosí dobové kroje. Nejkrásnější ve Volendamu je přístav, ale až 
lehce kýčovité fotky si můžete udělat u starobylých dřevěných domků navazují-
cích na přístav. Kostelík mezi červenými střechami v kontrastu s bílým dřevěným 
mostem nad vodním kanálem, nenechá jednoho fotografa v klidu. Poté lodí pře-
jedeme do malebné rybářské vesničky Marken, s malými zelenými dřevěnými 
domky a hezkým přístavem. Po téměř 800 let zůstala tato rybářská osada takřka 
nezměněná. Na východním konci ostrova stojí maják Paard van Marken, který je 
známým orientačním bodem.

Dále shlédneme turistické srdce kraje – půvabný obydlený skanzen s dřevěný-
mi domy a větrnými mlýny v Zaanse Schans s ukázkou výroby dřeváků a mož-
ností nákupu sýrů. Pozdní odpoledne strávíme ve světově proslulém, největším 
a nejslavnějším květinovém parku Holandska Keukenhofu, kterému se právem 
přezdívá „zahrady Evropy“. Každoročně v parku u městečka Lisse mezi Haagem 
a Amsterdamem vykvete sedm milionů tulipánů, narcisů a hyacintů. Poté se pře-
suneme do městečka Noordwijk na slavné Květinové korzo pověstný průvod 
bohatě zdobených alegorických vozů z tisíců řezaných květin na své tradiční ces-
tě květinovými poli, doprovázený skupinami hudebníků a tanečníků, při kterém 
budeme moci obdivovat fantastické kreace a květinové variace. Poté přejedeme 
autobusem do Zandvoortu, kde nás čeká prohlídka nejen města, ale i místních 
nádherných pláží. Letovisko omývají břehy Severního moře a patří k oblíbeným 
rekreačním cílům. Město je známé také díky závodnímu okruhu, na kterém se již 
třikrát konala Velká cena Nizozemska.

Následně se místním vlakem přesuneme do korunovačního města Nizozemska 
Amsterdamu (UNESCO), moderního, ale zároveň i romantického města plného 
tichých zákoutí, kanálů, měšťanských domů a květinových trhů. Půvabné fasády 
domů, prodavači tulipánů, pouliční hudebníci a šplouchání vody vytvářejí osobi-
tou atmosféru, která osloví srdce každého turisty. Nejprve se seznámíme s Am-
sterodamem projížďkou po grachtech, které městu dodávají neopakovatelnou 
atmosféru. Kanály ze 17. století kolem dokola obepínají centrum města. Poté se 
vydáme za památkami a typickými amsterodamským životem po souši. Vzhle-
dem k zákazu průvodcování v centru města bude prohlídka na místě probíhat 
individuálně!

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídaně, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 120 €), pří-
platky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč, na vyžádání), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

OBLAST BERCHTESGADENU 
A KULINÁŘSKÉ SPECIALITY
Termín: 3.–6. 7. 2025
Cena zájezdu: 9 590 Kč

Nejprve zavítáme k jezeru Königssee a poplujeme lodí do Salet Obersee. V Sa-
letalm ochutnáme pravé alpské knedlíky. Vystoupáme k vodopádu Röthbachfall 
a vyjedeme pod Kehlsteinhaus na Orlí hnízdo. V Obersalzbergu navštívíme muze-
um Dokumentation. Zamíříme do centra městečka Berchtesgaden a zavítáme do 
slavných Solných dolů. Navštívíme nejstarší palírnu v Německu Enzianbrennerei 
Grassl. Podnikneme výlet do soutěsky Almbachklamm a do Salzburgu (UNESCO), 
kde nás čeká kromě prohlídky centra města i ochutnávka pravých Mozartových 
koulí a místního piva. Posledním cílem našeho putování bude klášter v Melku.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 70 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

BABÍ LÉTO V TERMÁLECH 
BÜK, HÉVÍZ, SÁRVÁR
Termín: 16.–19. 10. 2025
Cena zájezdu: 7 290 Kč

V maďarském městečku Bük nás přivítají termální lázně, jejichž voda se vyu-
žívá k léčbě onemocnění pohybového ústrojí a zažívacích potíží. Termální láz-
ně Sárvár jsou další z maďarských lázeňských komplexů, do kterých zavítáme 
a které jsou vyhledávány k léčení poruch pohybového ústrojí a gynekologických 
a dermatologických onemocnění. Termální jezero Hévíz má blahodárné účinky 
při potížích pohybového aparátu a samostatným léčebným faktorem je i bahno 
z jezerního dna. Zavítáme do univerzitního města Keszthely, spatříme mimo 
jiné zámek rodiny Festeticsů a projdeme se k Balatonu.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3x polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 25 000 
HUF), příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

PRÁZDNINY 
U BALATONU
Termín: 22.–24. 8. 2025
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Nejprve zavítáme do Keszthely, jedné z perel Maďarska. Čas ve městě si rozdě-
líme na prohlídku města, na odpočinek na pláži u Balatonu a necháme se také 
zlákat plavbou na lodi. Za netradičním zážitkem odjedeme do jezerní jeskyně 
v Tapolci. Poté nás čeká relaxace u Balatonu v letovisku Siófok. Dále budeme 
relaxovat v Tihany, kterému se přezdívá maďarská Provence a je považováno za 
jedno z nejkrásnějších na Balatonu i v celém Maďarsku. Po cestě zpět navštíví-
me ještě Veszprém – „Město královen“ s malebnou hradní čtvrtí a Benediktýn-
ským vrchem s úžasným panoramatickým výhledem.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 25 000 
HUF), příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

KRAJINOU ALPSKÝCH 
VRCHOLŮ A JEZER
Termín: 27.–31. 8. 2025
Cena zájezdu: 10 990 Kč

Projdeme se typickou bavorskou vesničkou Mittenwald, zavítáme do střediska 
Garmisch-Partenkirchen a soutěsky Partnachklamm. Spatříme jezero Eibsee 
a vyjedeme lanovkou na vrchol Zugspitze. Čeká nás sedlo Fern Pass a visutý most 
Highline 179. Zastavíme se u jezera Plansee a Fernsteinsee, které stráží hrad Sig-
mundsburg. V oblasti masivu Silvretta vyjedeme vysokohorskou silnicí na úpatí 
Pizbuinu. Projedeme se Montafonským údolím, zastavíme se v místní sýrárně 
a na vrcholu Arlberského průsmyku. Pod ledovcovým masivem Chesaplana vyje-
deme k Lünersee, na vyhlídku Lünerkrinne a do údolí s vodopády pod Gafalljoch.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

MAĎARSKO, NĚMECKO NĚMECKO, NIZOZEMÍ

https://www.travelclubck.cz/madarsko/budapest-a-jeji-blizke-okoli-v-dobe-kvetu-sakur/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/prazdniny-u-balatonu/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/krajinou-alpskych-vrcholu-a-jezer/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/trojice-termalu-buk-heviz-sarvar/
https://www.travelclubck.cz/nizozemi/holandsko-plne-barev-a-kvetu/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/oblast-berchtesgardenu-a-kulinarske-speciality/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/barokni-drazdany-kralovsky-berlin-a-ostrov-rujana/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

16 17Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

KRAKOV A ZAKOPANE 
S LÁZNĚMI
Termín: 8.–11. 5. 2025
Cena zájezdu: 6 990 Kč

Navštívíme zříceninu zámku Ogrodzieniec a historické opevnění Krakova Fort 2 
Kościuszko. Ve městě Wieliczka (UNESCO) sestoupíme hluboko do podzemí, aby-
chom poznali světově unikátní muzeum těžby soli. V Krakově (UNESCO) navští-
víme mimo jiné i katedrálu královského hradu Wawel, kostel Nanebevzetí Panny 
Marie, budovu Sukiennice a projdeme se židovskou čtvrtí Kazimierz. Zrelaxujeme 
v moderním podtatranském areálu termálních lázní s léčivou vodou – Chocholow. 
Seznámíme se s městem Zakopane, nejvýznamnějším turistickým střediskem na 
polské straně Vysokých Tater a čeká nás výjezd na oblíbenou horu Gubalówka.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 350 PLN), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

KRAKOV A OKOLNÍ PAMÁTKY 
UNESCO
Termín: 28.–30. 3. 2025
Cena zájezdu: 5 490 Kč

Nejprve zavítáme do rodného města papeže Jana Pavla II. – města Wadowice. 
Neopomeneme navštívit Kalwaria Zebrzydowska (UNESCO), druhé nejvýznam-
nější poutní místo Polska. Spatříme Fort 2 Kościuszko, unikátní historické opev-
nění Krakova. Navštívíme solný důl Bochnia (UNESCO), 10. patrový solný důl 
z roku 1248, který patří k nejstarším na světě. Poté přejedeme do města Tarnov, 
perly polské renesance a vydáme se do malované vesničky Zalipie plné pestře 
květinově pomalovaných domků. Zlatým hřebem našeho výletu bude návštěva 
bývalého sídelního města polských králů – Krakov (UNESCO).

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 350 PLN), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

MAZURSKÁ JEZERA, VARŠAVA 
A HISTORICKÝ SEVER POLSKA
Termín: 2.–7. 9. 2025
Cena zájezdu: 12 490 Kč

Vydáme se navštívit oblast Grunwald. Ohromí nás Nidzica, největší křižácký hrad 
v Mazurské oblasti. Spatříme Olsztynek, skanzen lidové architektury. Navštívíme 
středisko chovu evropských zubrů Wolisko. Zavítáme do Gižycka, Kisajna a pro-
jedeme se po kanálu do jezera tzv. „cestou labutí”. Prohlédneme si tvrz Boyen 
a gotický hrad Reszel. Zavítáme k poutnímu kostelu Swieta Lipka, neopomene-
me navštívit Gierlož a hrad Ketrzyn. Zavítáme do přístavu Mikolajki, centra ob-
lasti Mazurských jezer. Navštívíme starobylý Olštýn a Varšavu (UNESCO). Poté 
zamíříme do města Čenstochová, které je hlavním duchovním centrem Polska.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 600 PLN), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

KRAKOV A JEHO OKOLÍ 
S NÁVŠTĚVOU POLSKÝCH MALEDIV
Termín: 1.–3. 8. 2025
Cena zájezdu: 5 490 Kč

Budeme objevovat Krakov (UNESCO). Zavítáme na Zakrzówek, kterému se pře-
zdívá polské Maledivy díky azurově modré vodě. Koupaliště s pěti bazény zde 
vzniklo po zatopení starého vápencového lomu. Dále se zastavíme v krásném 
Ojcówském národním parku, jehož přírodní úkazy patří ke špičce polského pří-
rodního bohatství. Vápencová skaliska se středověkými strážními hrady dnes 
propojuje tzv. Stezka orlích hnízd. Spatříme mimo jiné renesanční zámek Pie-
skowa Skala. Čeká nás pěší procházka k útvaru Herkulův kyj a zavítáme na 
zříceninu hradu Ojców, který kdysi chránil Polsko před nájezdy z Čech.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 350 PLN), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

POLSKO

EXOTICKÁ MADEIRA 
S KVĚTINOVÝM KARNEVALEM
Termín: 1.–11. 5. 2025
Cena zájezdu: 43 990 Kč

Vyrazíme do centra hlavního města Funchalu na pěší procházku s průvodcem. 
Zastavíme se u sochy krásné Sissi, která zde trávila často prázdniny či u sochy 
Kryštofa Kolomba. Projdeme se kolem divadla Baltazara Diase, nevynecháme 
katedrálu Sé ani radnici. Ovoce, květiny či suvenýry nakoupíme na slavném trhu 
Mercado dos Lavradores. Zastavíme se také u sochy Christiana Ronalda a jeho 
muzea a budeme mít i čas na individuální prozkoumávání města. Dramaticky 
rozeklaným severním pobřežím s úchvatnými výhledy dojedeme až do vesničky 
São Vicente. Zastavíme se u vodopádu Véu da Noiva – Nevěstin závoj. V Ribeira 
da Janela na pobřeží spatříme skalní útvary v moři. V Porto Moniz si užijeme 
koupání ve vyhlášených lávových bazéncích. Vracet zpět se budeme přes náhorní 
plošinou Paúl da Serra s řadou famózních vyhlídek a přes tajuplný Fanal, kde se 
naskytne možnost spatřit nejstarší vavříny ostrova. Jde o jednu z nejpůsobivěj-
ších oblastí ostrova. Místní dopravou vyjedeme na vrch Monte, kde navštívíme 
Monte Palace Tropical Garden. Další zajímavostí Monte je kostel Nossa Senhora 
do Monte, od něhož je krásný výhled na Funchal a kde je pochován Karel I., po-
slední rakouský císař. Zájemce čeká sjezd na vyhlášených proutěných saních.

Vyrazíme také do víru Květinových slavností. Prohlédneme si nádhernou květino-
vou výzdobu, uvidíme průvod tanečnic a alegorických vozů a zažijeme atmosféru 
největších slavností ostrova. Cestou na jihozápad se zastavíme na jednom z nej-
vyšších útesů světa Cabo Girão (580 m n. m.), kde si stoupneme na plošinu z tvr-
zeného skla a užijeme si pohled do propasti pod sebou. Poté přijedeme na nejzá-
padnější výběžek ostrova Ponta do Pargo, kde nás čeká výhled z pobřežních skal 
a návštěva majáku. Zastavíme se na panoramatické vyhlídce nad vesnicí Paúl do 
Mar a dále sjedeme po překrásné vyhlídkové silnici do Jardím do Mar. Projdeme 
se půvabnými zákoutími prosluněné vsi, do které se sjíždí surfaři z celého světa 
díky místním vlnám. V případě pěkného počasí se vykoupeme na písečné pláži 
v městečku Calheta. Neopomeneme se podívat do rybářského městečka Camara 
de Lobos a degustovat místní alkoholický nápoj zvaný Poncha. Dále nás čeká 
velmi působivá vycházka po dramatickém východním výběžku Sao Lourenco. 
Spojení nekonečné oblohy, burácejícího Atlantiku a sopečných různobarevných 
skal nás doslova uchvátí a budeme mít také možnost koupání a relaxace na pláži. 
Zastavíme se v Garajau, kde se tyčí do výšky cca 15 m socha Ježíše Krista na 
vysokém útesu nad mořem, aby ochraňovala všechny madeirské rybáře.

Přesuneme se na severní pobřeží do Santany, proslulé typickými domky s do-
škovými střechami. Poté vyrazíme do Porto da Cruz krajinou s dechberoucími 
výhledy a navštívíme továrnu na třtinový rum s ochutnávkou. Z Ribeiro Frio vy-
razíme na túru podél levád. Čeká nás vavřínový prales, vodopády a kuriózní vod-
ní stavby. Dojdeme na vyhlídkové místo Balcões, kde se na vysokém skalním 
ostrohu nad hlubokým zalesněným údolím tyčí vyhlídková plošina se zábradlím 
a jsou odsud nádherné výhledy na zalesněné hornaté vnitrozemí Madeiry. Dále 
zamíříme do nejvyšších hor a vystoupíme na „střechu Madeiry“. Přes Paso de 
Poiso vyjedeme na třetí nejvyšší horu ostrova Pico do Arieiro (1 818 m) a dále 
budeme mít na výběr ze dvou turistických tras na Pico Ruivo (1 862 m). V rámci 
programu budeme mít i volné dny a možnost fakultativní plavby katamaránem 
či celodenního výletu na sousední ostrov Porto Santo.

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha–Funchal–Praha, letištní taxy a poplat-
ky, kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel, transfer do/z ho-
telu, dopravu autobusem dle programu, 10× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 10× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, fakultativní výlety a vstupy do navštívených 
objektů (cca 250 €), příplatky za odbavené podpalubní zavazadlo (4 500 Kč/
osoba), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, E, E1

AZORSKÉ OSTROVY 
SÃO MIGUEL A SANTA MARIA
Termín: 24.–31. 10. 2025
Cena zájezdu: 45 990 Kč

Na zelené perle Atlantiku – ostrově São Miguel nejprve podnikneme výlet do 
jedné z nejlákavějších lokalit ostrova. Zastavíme na vyhlídce Pico do Ferro, 
projdeme se kolem sopečné laguny Lagoa das Furnas. Přímo v kráteru sopky 
pak leží městečko Furnas, kde se na místních sopečných fumarolách vaří tzv. 
cozido – směs různých mas se zeleninou. Nemine nás návštěva velké bota-
nické zahrady Terra Nostra a vykoupeme se zde v unikátním termálním jezeře 
železité barvy.

Navštívíme oblast kaldery Sete Cidades. Nejprve se zastavíme u malé laguny 
Canario, poté již spatříme ikonická jezera Lagoa Azul a Lagoe Verde, které jsou 
pozůstatky sopečné činnosti s dochovanou legendou o nenaplněné lásce. Vy-
pravíme se také na legendární a nejslavnější vyhlídku ostrova Boca do Inferno, 
odkud se nám naskytne úchvatný výhled na nezapomenutelné panorama krá-
teru Sete Cidades se smaragdovými jezery, stejnojmenným městečkem a oce-
ánem. Zastavíme na královské vyhlídce Vista de Rei, prohlédneme si městečko 
Sete Cidades a vykoupeme se v přírodních lagunách Termas da Ferraria, které 
jsou vyhloubené v útesech a kde se mísí mořská voda a horkými vyvěrajícími 
prameny.

Další naší zastávkou bude Lagoa do Fogo – ohňové jezero a zavítáme také do 
města Ribeira Grande. Navštívíme Caldeira Velha, přírodní památku s bohatou 
flórou i faunou a především termálními prameny, kde se vykoupeme a násled-
ně osvěžíme pod vodopádem. Poté přejedeme do městečka Vila Franca do 
Campo, kde mj. vyjedeme nad město k poutní kapli Ermida de Nossa Senho-
ra da Paz. Spatříme odtud také ostrůvek Ilhéu de Vila, který je pozůstatkem 
sopečného kráteru. Dále se dostaneme na vyhlídku Santa Iria de Azoia, odkud 
se nám naskytnou překrásné výhledy na oceán a majestátní útesy, které z něj 
vystupují.

Zastavíme se v unikátní továrně na čaj Chá Gorreana, která je jediným místem 
v Evropě, kde se pěstuje a zpracovává čaj. Tento vynikající nefermentovaný čaj 
zde také ochutnáme. Zavítáme do přírodního parku Ribeira dos Caldeirões, 
který nás uchvátí divokou přírodou a romantickými kamennými vodními mlýny 
rozesetými po horských úbočích. Navštívíme město Nordeste, které je tou nej-
odlehlejší částí ostrova a zavítáme na skalnatý výběžek, na kterém stojí maják 
Farol do Arnel. Tento námořní orientační bod je skvělým místem pro ty, kdo 
mají rád krásu historických staveb a majestátních výhledů na moře. Chvíli klidu 
si vychutnáme na úchvatné vyhlídce Ponta do Sossego. V hlavním městě Ponta 
Delgada budeme moci strávit volný den pěší prohlídkou či budeme moci pod-
niknout lodní výlet za pozorováním velryb a delfínů.

V rámci programu poznávání Azorských ostrovů přeletíme na sousední ostrů-
vek Santa Maria, kde strávíme jeden den poznáváním těch nejatraktivnějších 
míst ostrova. Santa Maria je nejjižnější a současně nejvýchodnější z Azorských 
ostrovů. Přestože se ostrov pyšní nádhernými plážemi a nedotčenou přírodou, 
patří těm nejméně navštěvovaným z celého souostroví.

Cena zahrnuje: leteckou přepravu Praha–Ponta Delgada–Praha, Ponta Delga-
da–Santa Maria–Ponta Delgada, letištní taxy a poplatky, kabinové zavazadlo 
dle podmínek pro přepravu zavazadel, transfer do/z hotelu, dopravu autobusem 
dle programu, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 7× snídani, služ-
by průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, fakultativní výlety a vstupy do navštívených 
objektů (cca 150 €), příplatky za odbavené podpalubní zavazadlo (4 500 Kč/
osoba), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: L, E, E1

PORTUGALSKO

https://www.travelclubck.cz/polsko/klenot-mezi-polskymi-mesty-krakov-a-okolni-pamatky-unesco/
https://www.travelclubck.cz/polsko/krakov-a-zakopane-s-laznemi/
https://www.travelclubck.cz/polsko/krakov-a-jeho-okoli-s-navstevou-polskych-malediv/
https://www.travelclubck.cz/polsko/mazurska-jezera-kosmopolitni-varsava-a-historicky-sever-polska/
https://www.travelclubck.cz/portugalsko/exoticka-madeira-s-kvetinovym-karnevalem/
https://www.travelclubck.cz/portugalsko/azorske-ostrovy-sao-miguel-a-santa-maria/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

18 19Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

RAKOUSKÁ JEZERA 
A VELKOLEPÝ DACHSTEIN
Termín: 13.–15. 6. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Zavítáme k podmanivému jezeru Wolfgangsee a navštívíme půvabné městečko 
Sankt Wolfgang. Po ozubené železnici vyjedeme na vrch Schafberg. Dále se vy-
pravíme na ledovec Dachstein. Projdeme se po visutém mostě Sky walk a Tre-
ppe Ins Nichts. Poté navštívíme Tauplitz – největší jezerní plošinu ve střední Ev-
ropě. Vyjedeme k chatě Reiteralm Hütte. Čeká nás procházka pod vrcholky hor 
Gasselhöhe a Schober. Spatříme jezírka Untersee a Spiegelsee. Dostaneme 
se k chatě Arturhaus pod jižní stěnu majestátní hory Hochkönig a podnikneme 
pěší cestu na Mitterfeld Alm.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů cca (100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

NP TAURY 
KOUZLO RAKOUSKÝCH HOR
Termín: 18.–20. 7. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Vypravíme se k vrcholu Seekarspitze a jezeru Grünwaldsee. Krátce se zastavíme 
u vodopádu Johannes Wasserfall. Projedeme se panoramatickou silnicí Groß-
glockner Hochalpenstraße. Budeme se kochat pohledy na největší rakouský 
ledovec Pasterze. Podnikneme výjezd lanovkou pod vrchol mystického ledovce 
Kitzsteinhornu a navštívíme vysokohorské vodní elektrárny v Kaprunu. Zavítá-
me do romantického městečka Wagrain, odkud vyjedeme lanovkou na Koglalm. 
Čeká nás pěší túra po hřebeni s výhledy na Radsttätské Alpy. Podíváme se do 
Lichtenštejnské soutěsky a navštívíme mlékárny a sýrárny v Maishofenu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

ORLÍ HNÍZDO 
A SLAVNOSTI NARCISŮ
Termín: 30. 5.–1. 6. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Jako první nás čeká jízda lanovkou k Schönbergalm a prohlídka Velké ledové 
jeskyně. Poté se dostaneme na vrchol Krippenstein, na vyhlídky Welterbespirale 
a 5 Fingers a odtud spatříme Hallstatt (UNESCO). Navštívíme palírnu Enzianbre-
nnerei Grassl. Navštívíme Hitlerovo Orlí hnízdo a uděláme si procházku okolo 
jezera Königsee. Vyjedeme lanovkou na horu Jenner s výhledy na Berchtesga-
denské Alpy. Podnikneme procházku divokou soutěskou Lammerklamm a za-
míříme do lázeňského městečka Bad Aussee na Festival narcisů. Oslava bude 
pokračovat u Altausseer See květinovým korzem překrásně vyzdobených lodí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

HORSKÉ ŠTÍTY ALP
Termín: 23.–24. 8. 2025
Cena zájezdu: 4 990 Kč

Nejprve nás čeká plavba lodí po jezeře Mondsee. Našim dalším cílem bude NP 
Vysoké Taury s lázeňským městem Bad Gastein. Zájemci budou moci využít 
místních lázní. Kdo preferuje spíše turistiku, zamíří k lanovce Stubnerkogel 
a rychlou jízdou se dostane k její horní stanici. Přímo u ní se nachází 140 m 
dlouhý visutý most. Dále budeme obdivovat impozantní Krimmler Wasserfälle, 
jejichž celková výše dosahuje 380 m, což je řadí k největším v Evropě. Projdeme 
se divokou soutěskou Sigmund Thun Klamm a lanovkou vyjedeme na nejkrás-
nější vyhlídkové místo v Salcbursku Schmittenhöhe (1 965 m). Zde podnikne-
me procházku s výhledy na třicet třítisícových vrcholů vč. dominanty oblasti – 
ledovce Kitzsteinhorn a také ledovcového jezera Zeller See.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 1× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 1× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

PO STOPÁCH DOKTORA Z HOR
Termín: 15.–17. 8. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Jako první zamíříme do komplexu Triassic Park. Užijeme si výhled na jezero 
Pillersee a vápencový masiv s překrásnými štíty Loferer Steinberge. Navštíví-
me tyrolské středisko s historickým jádrem Kitzbühel. Odtud se vydáme lanov-
kou na vrchol Kitzbüheler Horn a budeme moci podniknout několik lehkých túr 
a navštívit botanickou zahradu. Z Kirchberg In Tirol se přepravíme na Ehrenba-
chhöhe a nemine nás pěší túra k vrcholu Hahnenkamm. Z Ellmau se lanovkou 
svezeme na vrchol Hartkaiser, kde nás čeká naprostá špička mezi místními 
zábavními parky, Ellmiho Kouzelný svět. Po lehké procházce již budeme objevo-
vat přímo samotné Ellmau, kde se vydáme po stopách proslulého doktora z hor. 
Zavítáme také do vesnice Going s hostincem, jejž se v seriálu také objevuje.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

LEDOVEC DACHSTEIN
Termín: 29.–31. 8. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč

V Gmundenu nás čeká výjezd lanovkou na Grünberg a návštěva stezky v ko-
runách stromů Baumwipfelpfad Salzkammergut. Dále zavítáme do historické-
ho Hallstattu (UNESCO). Budeme mít možnost dostat se lanovkou na Skywalk 
a Welterbe-Blick. Podnikneme jízdu lanovkou na ledovec Dachstein. Projdeme 
se říční soutěskou Silberkarklamm. Dále zavítáme do Ramsau a k malebnému 
štýrskému jezeru Steirischer Bodensee. Projdeme se středověkým Schladmin-
gem. Nemine nás turistika v oblasti Untertal, spojená s návštěvou největšího 
vodopádu ve Štýrsku, 70 m vysokého Riesachwasserfall. Se Schladmingem se 
rozloučíme na Planai, odkud se nám nabídne nádherný panoramatický pohled 
na celou oblast.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

KORUTANSKÉ ZRCADLENÍ
Termín: 19.–21. 9. 2025
Cena zájezdu: 8 490 Kč

Naše poznávání Korutan začneme výhledem ze středověkého hradu Hochos-
terwitz. Plavbu na lodi si užijeme na Ossiacher See. V oblasti Turracher Höhe 
se přeneseme do světa drahých kamenů a projdeme se kolem jezera Turra-
chersee. Lanovkou Panoramabahn vyjedeme až do výšky 2 000 m a odtud se 
nám naskytne dechberoucí pohled na svět kolem. Dále se projedeme pano-
ramatickou silnicí Nockalmstraße. Vydáme se do lázeňského střediska Bad 
Kleinkirchheim v blízkosti jezera Millstätter See. Lanovkou se necháme vyvést 
na oblíbené výletní místo Goldeck, projedeme se horskou silnicí Villacher Al-
penstraße a budeme mít celý Villach a okolní jezera jako na dlani.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, Kärnten Card, služby průvodce, po-
jištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy nezahrnuté v Kärnten Card (cca 30 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

KORUTANY 
RÁJ JIŽNÍHO RAKOUSKA
Termín: 19.–22. 6. 2025
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Zastavíme se v prodejně čokoládovny Lindt, čeká nás prohlídka unikátních lázní 
Bad Blumau a jedinečné jeskyně Lurgrotte. Zamíříme do vysokohorského středis-
ka Katschberg, na hrad Mauterndorf a podnikneme jízdu vyhlídkovou silnicí Malta 
Hochalmstrasse až k přehradě Kölnbreinperre. Navštívíme město Spittal an der 
Drau. Přes tři klimatická pásma vyjedeme na horu Schareck. Lanovkou Millenium 
Express se vyvezeme na Madritschen u střediska Nassfeld. Nemine nás plavba 
lodí po jezeře Weißensee. Zavítáme na věž Pyramidenkogel u jezera Wörthersee, 
do Sankt Veit, zastavíme se v Dómu v Gurku a náš výlet zakončíme ve Friesachu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, Kärnten Card, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy nezahrnuté v Kärnten Card (cca 40 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B

RAKOUSKO RAKOUSKO

https://www.travelclubck.cz/rakousko/pohlednice-ze-styrska-a-velkolepy-dachstein/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutany-raj-jizniho-rakouska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ledovec-dachstein/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutanske-zrcadleni/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hitlerovo-orli-hnizdo-a-impozantni-grossglockner/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/np-taury-kouzlo-rakouskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/po-stopach-dr-z-hor/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/horske-stity-alp/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

20 21Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

TAJEMNÉ RUMUNSKO 
OKRUH TRANSYLVÁNIÍ
Termín: 14.–18. 5. 2025
Cena zájezdu: 8 790 Kč

Nejprve se zastavíme v solném dole Salina Turda, jenž je řazen mezi 22 nej-
krásnějších turistických destinací světa. Dnes slouží jako naprosto unikátní 
muzeum a zábavní park. Těžba soli tu začala již v dobách antiky a ruční výkopy 
byly zahájeny nejspíš už v 11. století. Celkem v pěti hlavních místnostech, kde 
se budeme procházet v hloubce 120 m pod zemským povrchem, poznáme na 
základě autentických ukázek, jak se tu těžila sůl. Mimo to si v rámci zábavní-
ho parku budete moci nasednout na loďku a projet se po podzemním jezeře. 
Slaný vzduch má navíc velmi příznivé účinky na různé dýchací problémy jako 
například astma.

Poté navštívíme město Sibiu, které je považováno za nejdůležitější město 
Sedmihradska a v roce 2007 bylo prohlášeno městem Evropské kultury. Při 
procházce centrem budeme obdivovat mohutné opevnění s věžemi (z pů-
vodních 39 se dochovalo 9) a tři půvabná náměstí v historickém centru – 
Piata Mare, Piata Mica, Piata Huet. Zastavíme se u budovy Staré radnice, 
Brukenthalova barokního paláce, navštívíme evangelický farní kostel ze 16. 
století, v jehož kryptě je uloženo tělo Drákulova syna – Mircey Zlého, kterého 
ubodali před tímto kostelem. Projdeme se po prvním železném mostě Ru-
munska, kde se také dozvíme, proč se mu říká Lhářův most. Prohlédneme si 
i ortodoxní katedrálu, která je zmenšeninou Agia Sofia v Istanbulu. Ze Sibiu 
budeme pokračovat do Brašova, který je právem označován jako nejhezčí 
město v Rumunsku, je také nazýván „rumunským Salzburgem“. Prohlédne-
me si historické jádro města, kterému vévodí budovy Staré radnice a Černý 
kostel. Pár kroků od náměstí se nachází brána Poarta Schei i nejužší ulička 
v Rumunsku Strada Sforii.

Poté, co projedeme městem, se dostaneme do krásného prostředí rumunských 
Karpat, do horského letoviska Predeal. Vydáme se na návštěvu jednoho z Drá-
kulových hradů – Bran, kde prý nocoval sám kníže Vlad Tepes (Drákula), a který 
se stal populární zejména díky knize „Hrabě Drákula“ od Brama Stokera. Hrad 
byl vystavěn v průběhu 14. století a jeho hlavním posláním bylo chránit obchod-
ní stezku, vinoucí se v blízkém údolí. V průběhu let se ovšem stal důležitou pev-
ností, chránící okolní kraj před osmanskými Turky.

Poté přejedeme do blízkého horského střediska Busteni, odkud vyjedeme la-
novkou (případně místními taxíky) do pohoří Bucegi. Od horní stanice lanovky 
u chaty Cabana Babele (2 200 m) to budeme mít jen kousíček k pozoruhodné-
mu skalnímu útvaru známému jako Babelská sfinga, od níž se nám naskytne 
nádherný výhled do okolí. Sjedeme lanovkou zpět do Busteni a odjedeme do 
letoviska Sinaia, zde navštívíme věhlasný klášter a vychutnáme půvaby nejlu-
xusnějšího horského střediska Rumunska, které se nazývá „Perlou Karpat“.

Podnikneme výlet do rumunského hlavního města Bukurešť, které získalo v mi-
nulosti přídomek „Paříž východu“. Během okružní jízdy se seznámíme s nej-
důležitějšími pamětihodnostmi. Pojedeme bulvárem Kiseleva a třídou Calea 
Victoriei, uvidíme Vítězný oblouk, Královský palác, náměstí Revoluce, překrásné 
Atheneum i druhou největší budovu na světě – Palác Parlamentu vybudovaný 
za vlády Ceaušesca. Projdeme se také zachovalými uličkami ve staré obchodní 
čtvrti, kde budeme mít i čas vychutnat starobylou atmosféru tohoto velkoměsta 
ve svém volném čase.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 300 Lei), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E2, H

KRAJINOU FJORDŮ A VIKINGŮ 
OKRUH SKANDINÁVIÍ
Termín: 29. 6.–7. 7. 2025
Cena zájezdu: 27 990 Kč

Čeká nás cesta Dánskem a Jutským poloostrovem až do města Hirtshals na 
severu Dánska. Před naloděním na trajekt do Norska navštívíme Oceanarium – 
největší akvárium Severního moře. Poté přejedeme trajektem do Norska, do 
Kristiansandu. Poznávání jižního pobřeží zahájíme v městě Arendal. Nemine 
nás prohlídka města Risør a úžasná vyhlídka Risørflekken. Prohlédneme si 
také jedno z nejstarších norských měst Tønsberg a centrum hlavního norského 
města Osla. Krátce se zastavíme ve městě Honefoss a poté přejedeme přes 
planinu Hardangervidda – největší náhorní plošinu v Evropě, která je pokrytá 
tundrou a zároveň jde o nejrozsáhlejší norský národní park. Společně objevíme 
Vøringsfossen, jeden z nejnavštěvovanějších vodopádů Norska a nejvyšší vol-
ně padající vodopád v Norsku. Po přejetí visutého silničního mostu Hardanger-
brua přes Hardangerfjord zavítáme k vodopádu Skjervefossen.

Naší další zastávkou bude kouzelný kaskádovitý vodopád Tvindefossen, jehož 
celková výška je 110 m. V městečku Voss nastoupíme na vlak, který nás doveze 
nádhernou krajinou do horské stanice Myrdal, kde na nás čeká opravdová lahůd-
ka. Přestoupíme na technické mistrovské dílo - železnici Flambana, označovanou 
za nejkrásnější železnici světa. Pojedeme po jedné z nejstrmějších železničních 
tratí s adhezním provozem, během cesty se budeme kochat úchvatnou přírodou, 
řekami, údolími a horami, spatříme nádherný vodopád Kjosfoss a postupně bu-
deme sjíždět do údolí, do městečka Flam. Zde si prohlédneme místní muzeum 
železnice, projdeme se po okraji fjordu a přesedneme na vyhlídkovou loď, kterou 
poplujeme přes ramena nejdelšího norského fjordu - 200 km dlouhého Sog-
nefjordu. Proplouvat budeme dramatickou a absolutně panenskou přírodou přes 
Nærøyfjord a Aurlandsfjorden (UNESCO). Vystoupíme ve městečku Gudvangen, 
kde budeme moci navštívit s místním průvodcem vikingskou vesnici – repliku 
původních norských obyvatel. Přeplavíme se trajektem z městečka Vangsnes 
do města Hella přes Sognefjord – nejdelší norský fjord dosahující délky více než 
200 km. Vyjedeme supermoderní lanovkou Loen Skylift na horu Hoven s výhle-
dem na ramena Nordfjordu. Pokračovat budeme přes údolí Hjelledalen se za-
stávkou na vyhlídkách a u vodopádu Øvstefossen. Čeká nás nejznámější norská 
vyhlídková hora Dalsnibba s výhledem na Geirangerfjord (UNESCO).

Poté odjedeme do malebného údolí Ottadalen na okraji NP Rondane, který 
je nejstarším norským národním parkem. Navštívíme slavný sloupový kostel 
v Ringebu, Lillehammer, město, které se krčí v podhůří Skandinávského pohoří 
na severním cípu největšího norského jezera Mjosa. Dále zavítáme do skanzenu 
Maihaugen a v městečku Gjovik navštívíme mimo jiné místní unikátní sportovní 
haly Gjövik Olympic Cavern Hall zabudované přímo v nitru skály. Budeme mít 
možnost večerní návštěvy nově otevřeného muzea Munch, s obrazy světozná-
mého norského malíře Edvarda Muncha a nádhernou vyhlídkovou terasou mu-
zea, ze které uvidíme hlavní město Norska jako na dlani.

Přes Svinesund – jedinečný most přes hraniční fjord a úžinu, na jehož stavbě se 
podíleli čeští odborníci - se vypravíme na jih Norska. Ve Švédsku zavítáme na 
panenský ostrov Marstrand s pevností. Navštívíme město Landskrona s krás-
nou citadelou. Následně se v Trelleborgu nalodíme na trajekt a čeká nás přejezd 
do Německa.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Dánsko–Norsko–Švédsko–
Německo, 6× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 6× snídani, služby prů-
vodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 3 000 
NOK), příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), lůžko ve čtyřlůžkové kabině na 
trajektu Trelleborg–Rostock (1 500 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

RUMUNSKO, SKANDINÁVIE

KRÁSY SLOVENSKÉHO KRASU 
A GOTICKÉHO GEMERU
Termín: 23.–25. 5. 2025
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Nejprve spatříme Hájské vodopády. Poté zamíříme do Jasovských jeskyní a do 
kláštera Jasov. Ve vesničce Medzev navštívíme místní Muzeum kinematogra-
fie. Zavítáme k vzácnému kostelu ve Štítniku. Čeká nás prohlídka Ochtinské 
aragonitové jeskyně (UNESCO) a města Rožňava. V Betliaru nalezneme honos-
ný kaštel, navštívíme hrad Krásna Hôrka a Mauzóleum v Podhradí. Vydáme se 
do sedla Predná hora a pěšky si vyjdeme na Muráň přes Muráňský hrad. Pokra-
čovat budeme na Rákoš, do vesničky Sirk a na vyhlídku nad Železníkem. Trasa 
nás povede přírodou Slovenského krasu až na Tisovec.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €), pří-
platky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D

BARVY JARA VE SLOVINSKU 
VÍNO, LÁZNĚ A ORCHIDEJE
Termín: 1.–4. 5. 2025
Cena zájezdu: 8 890 Kč

Zavítáme do Kranje, architektonickému klenotu se slovinskými Alpami v pozadí. 
Dále budeme poznávat hlavní město Slovinska Lublaň. Navštívíme středověké 
městečko Škofja Loka, vydáme se k jezeru Bled a prohlédneme si nejstarší měs-
tečko ve Slovinsku Ptuj a některý z Ptujských vinných sklepů. Zavítáme do Mari-
boru a po jedné z nejmalebnějších vinařských cest do vesnice Jeruzalém, kde se 
zastavíme na ochutnávku místních vín. Budeme relaxovat v lázních Terme 3000 
ve městě Moravské Toplice. Zlatým hřebem bude návštěva tropických zahrad 
blízko Dobrovniku s tisíci orchidejemi, tropickým a subtropickým ovocem.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

KRÁLOVSKÁ MĚSTA SPIŠE 
S VÝLETEM DO SLOVENSKÉHO RÁJE
Termín: 11.–14. 9. 2025
Cena zájezdu: 7 990 Kč

Cestou na Spiš se podíváme do Trenčína a následně přejedeme do Čičman. Za-
stavíme se v bývalém královském městě v Kežmaroku (UNESCO) a v Dobšinské 
ledové jeskyni. Sedačkovou lanovkou se vyvezeme na kopec Geravy a užijeme si 
nádherný výhled na chráněnou krajinnou oblast Slovenského ráje a nádrž Palc-
manskou Mašu. Podíváme se do bývalého královského města Levoči, do Spiš-
ské Kapituly a na Spišský hrad (UNESCO). Spatříme kostel svatého Ducha v obci 
Žehra a hrad a skanzen Stará Ľubovňa. Po cestě se zastavíme v salaši Krajinka 
u Ružomberoku, kde si budeme moci zakoupit místní sýrové výrobky.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D

SLOVINSKO 
KŘÍŽEM KRÁŽEM
Termín: 23.–25. 5. 2025
Cena zájezdu: 6 990 Kč

Naší první zastávkou bude hlavní město Slovinska Lublaň. Navštívíme pobřež-
ní městečko Piran, tzv. „slovinské Benátky“. Vydáme se k jednomu z největších 
krasových systémů v Evropě – Postojné jeskyni. Poté přejedeme k nedalekému 
Predjamskému hradu, který je postaven v převisu ve vysoké skále. Zavítáme do 
města Bled, kde se projdeme kolem známého jezera s barokním kostelíkem. Nad 
městem se na skalním ostrohu tyčí majestátní Bledský hrad. Spatříme Savický 
vodopád a podnikneme výjezd lanovkou na planinu pod vrcholem Vogel, kde nás 
čeká krátká túra s výhledem na Bohinjské jezero.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €), pří-
platky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

SLOVENSKO, SLOVINSKO

https://www.travelclubck.cz/rumunsko/tajemne-rumunsko-okruh-transylvanii/
https://www.travelclubck.cz/skandinavie/norsko/krajinou-fjordu-a-vikingu-okruh-skandinavii/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/slovinsko-vinarsky-a-lazensky-raj/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/krasy-slovenskeho-krasu-a-gotickeho-gemeru/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/kralovska-mesta-spise-s-vyletem-do-slovenskeho-raje/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

22 23Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ZA POHODOVOU TURISTIKOU 
DO SLOVINSKA A ITÁLIE
Termín: 2.–6. 7. 2025
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Naše první kroky povedou do NP Triglav. Lanovkou se dostaneme na planinu 
pod vrcholem Vogel, čeká nás túra s výhledem na Bohinjské jezero, u kterého 
budeme následně moci relaxovat. Zavítáme k vodopádu Savica. Vydáme se do 
Kamnicko-Savinjských Alp na Velikou Planinu. Zavítáme také do Bledu, nad 
kterým se majestátně tyčí Bledský hrad. Nad střediskem Tarvisio objevíme kou-
zelné poutní místo Monte Santo di Lussari a podnikneme túru na okolní vrchy. 
Navštívíme krásná ledovcová italská jezera Laghi di Fusine, spatříme malebnou 
krajinu horského městečka Kranjska Gora a přírodní rezervaci Zelenci.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €), pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

ŠVÝCARSKÉ DELIKATESY 
A ŽELEZNICE UNESCO
Termín: 11.–16. 6. 2025
Cena zájezdu: 15 390 Kč

Čeká nás krátká zastávka u Rýnských vodopádů v Schaffhausenu. Rýnské vo-
dopády jsou největšími a nejmohutnějšími vodopády v Evropě. Jsou široké 150 
m a jejich průtok se může během jednoho roku klidně až zpětinásobit. U Rýn-
ských vodopádů se nachází vyhlídková plošina, ze které je budeme mít jako 
na dlani. Naše cesta bude pokračovat až do Kilchbergu, kde zavítáme do nově 
otevřené expozice Lindt Home of Chocolate. Lindt patří mezi deset největších 
výrobců čokolády na světě. V tomto interaktivním muzeu se dozvíme mnoho 
o historii čokolády nejenom ve Švýcarsku, ale i ve světě, nahlédneme do dě-
jin místní továrny a dozvíme se vše o metodě konšování, díky níž se značka 
Lindt proslavila svými úžasnými krémovými bonbony. Čekají nás tu nejen různé 
ochutnávky, ale také největší čokoládová fontána světa a budeme mít možnost 
nákupů.

Následně se místním vlakem přesuneme k prohlídce Curychu, města, které leží 
v předhůří Alp na břehu Curyšského jezera a je největším švýcarským městem 
a současně centrem bankovnictví a finanční metropolí celé země. V případě 
hezkého počasí budeme mít možnost výjezdu lanovkou na horu Üetliberg, ze 
které je famozní výhled na město a Curyšské jezero. Přesuneme se do údolí 
Emmental k návštěvě sýrárny Emmentaler Schaukäserei ve městečku Affoltern. 
Poté navštívíme typické světoznámé švýcarské sušenkárny Kambly Erlebnis. 
Následně odjedeme do Wilderswilu v oblasti Jungfrau. Čeká nás výjezd zubač-
kou na Schynige Platte do výšky 2068 m. Hluboko pod sebou spatříme modré 
Thunské jezero a tyrkysové Brienzské jezero. Na opačné straně budeme mít 
horské velikány Jungfrau, Eiger a Mönch. Zavítáme do místní alpské zahrady 
s množstvím alpských květin. Přes horský průsmyk Sustenpass přejedeme do 
Andermattu. Kolem poledne nastoupíme do vlaku a podnikneme fascinující jíz-
du panoramatickým vláčkem Glacier Express – nejpomalejším rychlíkem světa, 
až do Disentisu. Zde nás čeká prohlídka monumentálního nejstaršího švýcar-
ského kláštera Disentis.

Zavítáme do Flimsu, odkud vyrazíme lesoparkem kolem nádherného jezera 
Caumasee na vyhlídku Il Spir, ze které se nám naskytne pohled do přes 400 m 
hluboké Rýnské rokle Rheinschlucht. Ta byla vyhloubena ledovcem a je ozna-
čována jako švýcarský Grand Canyon. Modrošedá divoká řeka, nad ní mohutné 
bělavé vápencové skály, nad nimi zase typické švýcarské pastviny nebo lesy – 
neskutečně fotogenická scenérie. Podnikneme výlet do romantické soutěsky 
Viamala, nejkrásnější soutěsky Švýcarska. Ta se táhne v délce přes 6 km 
a v dřívějších dobách bývala jedinou přístupovou cestou k Alpám. Zastavíme se 
u železničního viaduktu Solisbrücke, který se tyčí nad hlubokou soutěskou. Pře-
jedeme do Filisuru, kde bude následovat vycházka přímo pod oblouky nejzná-
mějšího švýcarského viaduktu Landwasser, který ústí přímo do skalního tunelu.

Nemine nás prohlídka třetího úžasného viaduktu Wiesen, z vyhlídky budeme mít 
nádherný výhled na tento nejvyšší viadukt Rhétské dráhy. Přímo po viaduktu se 
také projdeme. Poté se vydáme autobusem nebo vlakem do Davosu, významné-
ho turistického a lyžařského střediska s klimatickými lázněmi. Městečko Davos 
leží ve výšce 1 550 m a nadchne každého svou malebností a jedinečnou atmo-
sférou. Po prohlídce města na nás čeká výjezd dvěma sekcemi pozemní lanov-
ky Parsennbahn a gondolovou lanovkou na vrchol Weissfluh – nejvyšší vrchol 
nad Davosem s panoramatickým výhledem až na ledovce Bernina a Silvretta.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 400 CHF), 
jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

MÁJOVÝ LONDÝN 
A SNĚHOBÍLÉ KŘÍDOVÉ ÚTESY
Termín: 6.–11. 5. 2025
Cena zájezdu: 13 990 Kč

Prohlídku Londýna zahájíme v části Westminster a to procházkou kolem hlav-
ních londýnských atraktivit. Spatříme nábřeží Temže, Westminsterský palác 
a ikonickou hodinovou věž, jejíž součástí je slavný Big Ben. Další zastávkou 
bude Westminster Abbey, které je tradičním místem korunovací britských pa-
novníků, ale také královských svateb. Odtud budeme pokračovat k třídě White-
hall, kde zpovzdálí shlédneme také sídlo britského premiéra na Downing Street. 
V Horse Guards si prohlédneme jízdní stráž na koních. Uvidíme také sídlo krále 
Buckingham Palace. Procházkou přes St. James’s Park dojedeme až na ná-
městí Trafalgar Square, kde nás zaujme budova Národní galerie a majestátní 
Nelsonův sloup. Nemineme rušné náměstí Piccadilly Circus a nevynecháme ani 
Čínskou čtvrť s nádhernou barevnou výzdobou.

Vypravíme se k věhlasným pravěkým monolitům ve Stonehenge (UNESCO). Jde 
o nejznámější monument kultury, která stavěla komplexy z ohromných kamen-
ných bloků. Menhiry a kamenné kruhy jsou obestřeny mnoha záhadami, na které 
historikové hledají odpovědi již po staletí. Později již opět v Londýně navštívíme 
královské botanické zahrady Kew (UNESCO), které patří k nejvýznamnějším bo-
tanickým zahradám světa. Zcela bez nadsázky jde o nejucelenější botanickou 
sbírku na světě. Jeden ze skleníků nese na počest princezny Diany jméno Prin-
cess of Wales Conservatory. Unikátní je v tom, že v sobě obsahuje skleníky s růz-
nými podmínkami pro život rostlin, které odpovídají deseti klimatickým pásmům.

Následně zavítáme do Windsoru. Zájemce čeká prohlídka královského hradu. 
V překrásně zdobené kapli sv. Jiří si budeme moci prohlédnout místo posled-
ního odpočinku krále Jiřího VI. nebo Jindřicha VIII. Nezapomene na Long Walk, 
kam královna Alžběta II. pravidelně vyjížděla na koni a budeme mít možnost na-
vštívit i centrum malebného městečka Windsor. Opět již v Londýně navštívíme 
impozantní St. Paul’s Cathedral, ve které se v roce 1981 konala velkolepá svatba 
Lady Diany a Prince Charlese. Prohlédneme si katedrální podlaží s překrásnými 
mozaikami a dřevořezbami, zájemci budou moci vystoupat 528 schodů až do 
Golden Gallery, odkud se nám naskytne jedinečný pohled na Londýn. Neopo-
meneme na katedrální kryptu, kde jsou pohřbeny významné osobnosti britské-
ho impéria. Dále budeme pokračovat ke královské pevnosti Tower of London 
(UNESCO), kde poznáme nejen kolekci korunovačních klenotů, ale také impo-
zantní komplex obranných věží White Tower. Spatříme viktoriánský most Tower 
Bridge a budeme také obdivovat finanční centrum s ultramoderními stavbami.

Budeme mít individuální volno k nákupům nebo návštěvě muzeí, galerií. V přípa-
dě zájmu účastníků bude skupina pokračovat plavbou po řece Temži (v případě 
příznivého počasí) nebo vláčkem do čtvrti Greenwich (UNESCO). Dále zavítáme 
na jeden z turistických magnetů širšího okolí Londýna – do přímořského Brigh-
tonu – města s nejstarší elektrickou železnicí světa! Brighton nabízí vyhlášené 
pláže, pompézní indický palác i kouzelné zahrady. Královský palác, který navští-
víme jako první, připomíná indický Tádž Mahál a královská rodina ho využívala 
do poloviny 19. století. Exotická stavba je v indickém stylu, ale interiér připomí-
ná čínské umění. V místním vyhlášeném obchodním centru budeme mít mož-
nost výhodných nákupů. Z města podnikneme vyjížďku k zářivě bílým křídovým 
útesům Seven Sisters, které patří k nejfotogeničtějším místům v jižní Anglii.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Calais–Dover a zpět příp. 
Eurotunel, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 3× snídani, služby 
průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 120 £), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), ETA permission (cca 10 £), cestovní 
pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

ALPSKÉ PRŮSMYKY 
A LEGENDÁRNÍ MATTERHORN
Termín: 22.–27. 7. 2025
Cena zájezdu: 16 990 Kč

Vydáme se pozemní lanovkou z centra Innsbrucku na vrchol Hungerburg a dal-
ší lanovka nás vyveze až do nadmořské výšky 2 250 m. Odtud se projdeme 
na vrchol Hafelekarspitze (2 334 m), kde se nachází panoramatická vyhlídka 
Top of Innsbruck. V případě nepříznivého počasí navštívíme krásný zámek Am-
bras a areál skokanského můstku Bergisel. Přejedeme do Švýcarska a cestou 
uděláme zastávky v typických švýcarských městečcích Scuol a Ardez. Kolem 
Mořického jezera dojedeme k jezeru Silvaplana, odkud vyjedeme lanovkami na 
horu Murtél a následně na vyhlídkový vrchol masivního ledovce Piz Corvatsch 
ve výšce 3303 m s kruhovým panoramatickým rozhledem. Poté sjedeme zpět 
a zavítáme do rodiště zimního turismu a zároveň jednoho z nejnavštěvovaněj-
ších středisek zimních sportů na světě – do Svatého Mořice, který leží vysoko 
v Engadinském údolí a je ideální základnou pro pěší turisty.

Dále nastoupíme do známého červeného vlaku Bernina Express. Budeme mí-
jet několik ledovců a také známé lyžařské středisko Diavolezza, vyjedeme do 
nejvyššího bodu berninské dráhy Ospizio Bernina k tyrkysovému jezeru Lago 
Bianco. Z vlaku vysedneme v malebné vísce Poschiavo, kde nastoupíme do au-
tobusu a kolem kruhového viaduktu Brusio dojedeme k italským hranicím, kde 
ve městě Tirano spatříme vzácnou baziliku Madonna di Tirano.

Vydáme se na cestu Lombardií a kolem proslulého jezera Lago di Como, pře-
jedeme do švýcarského kantonu Ticino a nedaleko města Lugano vyrazíme 
vláčkem po nejvýše položené ozubnicové železnici v Ticinu na vyhlídkovou horu 
Monte Generoso. Z výšky 1704 m se nám otevře ohromující podívaná na Lu-
gano, přilehlé jezero, lombardskou nížinu na jihovýchodě i Bernské či Walliské 
Alpy. Atmosféru středomořského klimatu nasajeme následně v zahradách Par-
co Scherrer ve vesničce Morcote, unikátní botanické zahradě. Svahy a terasy 
jsou tu pokryty cypřiši, kaméliemi, eukalypty, cedry, araukáriemi a palmami – 
exotickými a orientálními rostlinami.

Následně budeme pokračovat přes alpské průsmyky do středověkého městeč-
ka Vogogna v horách, kde spatříme majestátní hrad Castello Visconteo. Další 
den strávíme v oblasti kantonu Wallis. Panoramatickou cestou přijedeme k alp-
skému průsmyku Sv. Bernarda (2 473 m). Roku 1049 zde byl založen Bernar-
dýnský hospic, který se proslavil využíváním bernardýnských psů při různých 
záchranných akcích. Dále se zastavíme v Martigny, kde budeme moci navštívit 
také muzeum bernardýnů či v jiném muzeu obdivovat skvosty od Lautreca, Van 
Gogha, Picassa či Cezanna. Spatříme La Grand’Maison – zdi tohoto měšťan-
ského domu hostily proslulé básníky a spisovatelé jako byli například Goethe, 
Chateaubriand, Stendhal, Byron, Jules Verne a další.

Prohlédneme si malebné historické městečko Sion, které leží na severním bře-
hu Rhony. Dále se vydáme autobusem přes Matterské údolí do městečka Täsch, 
ze kterého se svezeme místním vlakem do nejbohatšího švýcarského střediska 
Zermatt, jež leží uprostřed štítů přesahujících nadmořskou výšku 4 000 m. Spo-
lečně si prohlédneme centrum Zermattu a následně budeme mít možnost vyjet 
soustavou lanovek na Klein Matterhorn do nejvýše položené stanice v celé Ev-
ropě ve výšce 3 883 m a spatřit špičatou horu přímo před očima. Možný je i vý-
jezd pověstnou ozubnicovou železnicí na vrchol hory Gornergrat, turistika alp-
skou krajinou mezi horskými štíty nebo procházka soutěskou Gornerschlucht.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 350 CHF), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E3

NA SKOK ZA ŠVÝCARSKÝMI NEJ 
LUZERN, PILATUS A MATTERHORN
Termín: 25.–28. 9. 2025
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Prohlédneme si Luzern, podnikneme lodní výlet po jezeře Vierwaldstättersee 
a uvidíme také slavný Kapličkový most. Vyjedeme nejstrmější zubačkou na svě-
tě na horu Pilatus. Projdeme si vyhlídky i dračí jeskyni a kabinovou lanovkou 
sjedeme do Kriensu. Přes Matterské údolí se vydáme do městečka Täsch, ze 
kterého se svezeme místním vlakem do střediska Zermatt. Společně si prohléd-
neme centrum města a budeme mít možnost vyjet soustavou lanovek na Klein 
Matterhorn, možný je i výjezd ozubnicovou železnicí na vrchol hory Gornergrat 
a turistika alpskou krajinou mezi horskými štíty.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 1× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 1× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 250 CHF), 
příplatky za jednolůžkový pokoj (990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

SLOVINSKO, ITÁLIE, ŠVÝCARSKO ŠVÝCARSKO, VELKÁ BRITÁNIE

https://www.travelclubck.cz/slovinsko/za-pohodou-do-julskych-alp/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/alpske-prusmyky-a-legendarni-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/na-skok-za-svycarskymi-nej-luzern-pilatus-a-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/majovy-londyn-a-snehobile-kridove-utesy/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svycarske-delikatesy-a-zeleznice-unesco/


25

JEDNODENNÍ ZÁJEZDYPOZNÁVACÍ ZÁJEZDY

24 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

NEDOTČENÁ PŘÍRODA SEVERNÍHO 
SKOTSKA A OSTROV SKYE
Termín: 12.–22. 6. 2025
Cena zájezdu: 24 990 Kč

Nejprve se budeme věnovat prohlídce Amsterdamu. V rámci časových možností 
se projedeme lodí po grachtech a zavítáme také do skanzenu s větrnými mlýny 
v Zaanse Schans. Již ve Skotsku zavítáme do Edinburghu (UNESCO). Zde navští-
víme rozlehlý královský hrad, katedrálu sv. Jiljí, edinburský Manhattan, projdeme 
se do oblasti Grassmarket, spatříme historické stavby, ale také ultramoderní 
stavbu skotského parlamentu. Dále se vydáme do údolí Great Glen k jezeru Loch 
Ness a po tomto legendami opředeném jezeře podnikneme okružní plavbu. Neo-
pomene na zříceninu hradu Urquhart Castle, který se tyčí nad jezerem.

V oblasti Glen Affric vyrazíme do tzv. kaledonského lesa s pozůstatky původ-
ních borovic (lehká turistika, cca 7 km). Další naší zastávkou bude bojiště Cullo-
den Moor, kde si připomeneme osudovou bitvu skotských dějin. Prozkoumáme 
obrannou vojenskou pevnost Fort George, odkud se nám naskytne výhled na 
záliv Moray Firth s možností pozorování delfínů. Do tajů výroby skotské Whisky 
pronikneme v jedné z palíren ve vyhlášené oblasti Speyside. Navštívíme pozů-
statky gotické katedrály Elgin Cathedral – „lucerny severu“.

V oblasti panenské přírody Severozápadní Vysočiny se dostaneme k řece Blac-
kwater a Rogie Falls, kudy každoročně táhnou lososi. Na břehu fjordového jeze-
ra Loch Broom navštívíme rybářské městečko Ullapool a podnikneme procház-
ku vápencovým údolím k dramatickým jeskyním Bone caves (lehká turistika, 
cca 4,5 km). Vystoupáme až na vrchol Knockan Crag (lehká turistika, cca 2 km), 
odkud je nádherný výhled na Assynt.

Dále se vydáme na okružní cestu po ostrově Skye. Shlédneme překrásný masiv 
Pěti sester a romantickou tvrz Eilean Donan Castle se strhující polohou na jeze-
ře Loch Duich. Prohlédneme si hrad i zahrady Dunvegan Castle, který stojí nad 
fjordovým jezerem a v němž dodnes žije kolonie tuleňů, za kterými se v případě 
příznivého počasí vypravíme na motorových lodičkách. Na poloostrově Trotter-
nish navštívíme Kilmuir a tamní skanzen Museum of Island Life, útesy Kilt Rock 
tvořené šestibokými čedičovými sloupy a vodopády Lealt Falls.

Kolem stolových hor Quiraing a vrcholu Old Man of Storr přijedeme až do hlav-
ního města ostrova Portree, kde ochutnáme skvělou rybu s hranolkami. V údolí 
Great Glen se nejprve seznámíme s technickým unikátem, tzv. Kaledonským 
kanálem a jeho zdymadly (tzn. Neptunovy schody). Odtud přejedeme do impo-
zantního údolí Glenfinnan s proslaveným viaduktem, na kterém budeme očeká-
vat průjezd vlaku Jacobite z filmu Harryho Pottera.

Podnikneme krátkou procházku směrem k vrcholům Sgùrr Thuilm-Sgùrr (lehká 
turistika, cca 5 km). Zavítáme do malebného městečka Fort William s možností 
nákupů a v případě příznivého počasí se zastavíme u úpatí hory Ben Nevis. Navští-
víme šlechtické sídlo Dunrobin Castle s parkem inspirovaným zahradami ve Ver-
sailles. Vyjdeme si k dobře zachovanému osídlení doby železné, tzv. brochu (lehká 
turistika, cca 3 km). Podíváme se do neoficiálního „hlavního města“ skotské Vyso-
činy – Inverness. U města Falkirk se seznámíme s rotačním lodním výtahem The 
Falkirk Wheel. Se Skotskem se rozloučíme u bájných vodních koní The Kelpies.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Ijmuiden–Newcastle-
-Ijmuiden, 9× ubytování (7× ubytování v bungalovech ve dvoulůžkových poko-
jích, 2× ubytování na trajektu ve čtyřlůžkových kajutách), 9× snídani, služby prů-
vodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (180 GBP 
a 20 €), ETA permission (cca 10 GBP), příplatek za jednolůžkový pokoj (5 990 Kč), 
cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

VELKÁ BRITÁNIE

HLUBOKÁ, HOLAŠOVICE 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE
Termín: 31. 5. 2025
Cena zájezdu: 990 Kč
Hluboká – Holašovice – České Budějovice

KŘIVOKLÁT, KARLŠTEJN 
A VELKÁ AMERIKA
Termín: 15. 6. ; 20. 9. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Křivoklát – Karlštejn – Velká Amerika

ZIMNÍ POHÁDKA 
V ADRŠPACHU
Termín: 15. 2. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Police nad Metují – Skalní město Adršpach

POSÁZAVÍ 
KLÁŠTER, HRAD I ZÁMEK
Termín: 8. 6. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Sázavský klášter – Český Šternberk –
Zruč nad Sázavou – Švihov

NÁRODNÍ PARK 
PODYJÍ
Termín: 23. 8. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Čížov – Hardeggská vyhlídka – Hardegg –
Hnanice

ORLÍK A ZVÍKOV 
S PLAVBOU
Termín: 25. 5. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Orlík – Zvíkov

ČESKÁ KANADA
Termín: 1. 5. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Chýnovská jeskyně – Červená Lhota –
Jindřichův Hradec

KUTNÁ HORA, KAČINA 
A ŽLEBY
Termín: 18. 5. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Kutná Hora – Kačina – Žleby

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
MOSONMAGYARÓVÁR
Termín: 27. 4. 2025
Cena zájezdu: 750 Kč
Navštívíme léčebné lázně Mosonmagyaróvár, kde 
budeme relaxovat.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, technický doprovod, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 15 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

DEN V NP BERCHTESGADEN 
SOLNÉ DOLY A SOUTĚSKA
Termín: 28. 5. ; 2. 8. ; 11. 10. 2025
Cena zájezdu: 1 390 Kč / 1 490 Kč
Zavítáme do Solných dolů Salzbergwerk a do jedi-
nečné soutěsky Almbachklamm.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 40 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

ZA VŮNÍ A CHUTÍ LEVANDULE 
DO TIHANY
Termín: 21. 6. 2025
Cena zájezdu: 1 090 Kč
V červnu se v Tihany koná tradiční každoroční Le-
vandulový festival, na který i my zavítáme.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
technický doprovod, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 5 000 HUF), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

CHOCHOLOWSKÉ 
TERMÁLNÍ LÁZNĚ
Termín: 23. 3. 2025
Cena zájezdu: 1 090 Kč
Budeme relaxovat v areálu termálního koupaliště 
Chocholowské termální lázně.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
technický doprovod, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 150 zł), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, B1

BALATON 
MAĎARSKÉ MOŘE
Termín: 27. 7. 2025
Cena zájezdu: 1 190 Kč
Budeme relaxovat u největšího středoevropského 
jezera Balatonu.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, technický doprovod, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 5 000 HUF), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

DEN VE WROCLAWI: ZOO, 
AFRIKARIUM A SKY TOWER
Termín: 26. 4. 2025
Cena zájezdu: 1 390 Kč
Ve Vratislavy (UNESCO) navštívíme ZOO s Afriká-
niem a mrakodrap Sky Tower.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 120 zł), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, B1

ZA ZÁŽITKY 
DO BERCHTESGADENU
Termín: 7. 9. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Navštívíme The Red Bull Hangar-7, palírnu Enzian 
a projedeme se lanovkou Predigtstuhlbahn.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 50 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

KLÁŠTERY DOLNÍHO RAKOUSKA 
A HISTORICKÝ HELDENBERG
Termín: 27. 4. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Navštívíme klášter ve městě Zwettl, zámek Rose-
nau a Heldenberg.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
GYÖR
Termín: 12. 10. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Podnikneme návštěvu nově zrekonstruovaných 
lázní Rába Quelle Győr.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, technický doprovod, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 6 500 HUF), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA ORCHIDEJÍ 
A ČOKOLÁDOVNA HEINDL
Termín: 22. 3. 2025
Cena zájezdu: 690 Kč
Zavítáme do čokoládovny Heindl a do kláštera 
Klosterneuburg na mezinárodní výstavu orchidejí.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/nedotcena-priroda-severniho-skotska-a-fascinujici-ostrov-skye/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zimni-pohadka-v-adrspachu/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/ceska-kanada/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/kutna-hora-kacina-a-zleby/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/orlik-a-zvikov-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/hluboka-holasovice-a-ceske-budejovice-jihoceske-poklady/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/klenoty-posazavi/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/narodni-park-podyji/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/termalni-lazne-mosonmagyarovar/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/za-vuni-a-chuti-levandule-do-tihany/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/batalon-madarske-more/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/gyor-termalni-lazne/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/za-zazitky-do-berchstesgadenu/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/polsko/chocholowske-termalni-lazne/
https://www.travelclubck.cz/polsko/zoo-wroclaw-a-sky-tower/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/mezinarodni-vystava-orchideji-a-cokoladovna-heindl/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/cisterciacke-klastery-dolniho-rakouska/


27

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

26 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

PERLY DOLNÍHO RAKOUSKA 
S PLAVBOU
Termín: 17. 5. 2025
Cena zájezdu: 990 Kč
Navštívíme klášter v Melku, absolvujeme plavbu 
údolím Wachau až do Kremže.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 40 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

JEZERO WOLFGANGSEE 
A ZUBAČKA NA SCHAFBERG
Termín: 9. 7. 2025
Cena zájezdu: 1 390 Kč
Vyjedeme na Schafberg, vypravíme se do městečka 
St. Wolfgang a užijeme si plavbu po Wolfgangsee.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 70 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

ZAHRÁDKÁŘSKÝ VELETRH 
V TULLNU A HRAD KREUZENSTEIN
Termín: 30. 8. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
První zastávkou bude hrad Kreuzenstein a poté nej-
větší květinová výstava v Evropě v Tullnu.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 35 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

DIVOKÁ PTAČÍ 
SOUTĚSKA
Termín: 24. 5. ; 6. 9. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Čeká nás turistika divokou Ptačí soutěskou – 
Dr. Vogelgesang Spital am Pyhrn.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 10 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

SOUTĚSKA WASSERLOCHKLAMM 
A DECH BEROUCÍ HOCHKAR
Termín: 12. 7. ; 13. 9. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Zamíříme na vrchol Hochkar a do soutěsky Wa-
sserlochklamm.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

HISTORICKÝ LINEC A BAROKNÍ 
KLENOT ST. FLORIAN
Termín: 4. 10. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Navštívíme unikátní klášter St. Florian a poté se 
přesuneme do Lince.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 40 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

MEDVĚDÍ 
SOUTĚSKA
Termín: 7. 6. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Podnikneme turistický výšlap legendární Medvědí 
soutěskou.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 10 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

ÖTSCHER 
RAKOUSKÝ GRAND CANYON
Termín: 26. 7. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Společně navštívíme rakouský NP Ötscher-Tor-
mäuer.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 10 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

KONCENTRAČNÍ TÁBOR 
MAUTHAUSEN A STAROBYLÝ ENNS
Termín: 18. 10. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Zavítáme do malebného města Enns a Mauthausenu.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
vstup do památníku koncentračního tábora, služby 
průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

SOUTĚSKY A JESKYNĚ 
SALCBURSKA
Termín: 28. 6. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Objevíme soutěsky Vorderkaserklamm, Seisen-
bergklamm a jeskyni Lamprechtshöhle.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 25 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

ADRENALIN 
NA DACHSTEINU
Termín: 16. 8. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Ocitneme se na Dachsteinu a zažijeme několik je-
dinečných atrakcí.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 60 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

JÁNOŠÍKOVE DIERY 
NP MALÁ FATRA
Termín: 3. 8. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Prozkoumáme nejkrásnější rokle Malé Fatry – 
Jánošíkove Diery. Budeme mít na výběr z několika 
turistických tras – podle náročnosti.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

SCHNEEBERG 
A JÁNSKÁ SOUTĚSKA
Termín: 14. 6. 2025
Cena zájezdu: 990 Kč
Absolvujeme výjezd ozubnicovou železnicí na 
Schneeberg a zavítáme do Jánské soutěsky.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobu-
sem, služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 50 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

NEJVĚTŠÍ LEDOVÁ JESKYNĚ 
NA SVĚTĚ A ZÁŽITKOVÝ HRAD
Termín: 9. 8. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Zastavíme se v Bischofshofenu, ve Werfenu spat-
říme Eisriesenwelt a zážitkový hrad Hohenwerfen.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, A1

NP NÍZKÉ TATRY 
NÁVRAT K DIVOČINĚ
Termín: 13. 7. 2025
Cena zájezdu: 1 090 Kč
Lanovkou se dostaneme na Chopok a odtud se vy-
dáme lehčí hřebenovou túrou na Ďumbier.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 
služby průvodce, pojištění CK.
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů 
(cca 30 €), cestovní pojištění Uniqa.
Svozové trasy: A, H

ADVENT V BUDAPEŠTI 
A TERMÁLY V GYÖRU
Termín: 29.–30. 11. 2025
Cena zájezdu: 3 690 Kč
Budapešť – Györ

POHLEDNICE Z ŘEZNA 
A NORIMBERKU
Termín: 29.–30. 11. 2025
Cena zájezdu: 3 790 Kč
Norimberk – Řezno

KOUZLO VÁNOC VE 
FRANCII A ŠVÝCARSKU
Termín: 21.–23. 11. 2025
Cena zájezdu: 7 490 Kč
Basilej – Štrasburk – Obernai

OLOMOUC A BOUZOV 
ADVENT NA HANÉ
Termín: 29. 11. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Olomouc – Bouzov

PŘEDVÁNOČNÍ 
BRATISLAVA
Termín: 30. 11. ; 14. 12. 2025
Cena zájezdu: 650 Kč
Bratislava

ROMANTICKÝ ADVENT 
V BAVORSKU
Termín: 29.–30. 11. 2025
Cena zájezdu: 3 990 Kč
Bamberg – Würzburg – Rothenburg – Dinkelsbühl

LUCERN A TRHY 
NA HOŘE PILATUS
Termín: 21.–23. 11. 2025
Cena zájezdu: 3 690 Kč¨
Lucern – Pilatus

KOUZLO 
ADVENTNÍ VÍDNĚ
Termín: 28. 11. ; 14. 12. 2025
Cena zájezdu: 650 Kč
Schönbrunn – Vídeň

https://www.travelclubck.cz/rakousko/perly-dolniho-rakouska-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/medvedi-souteska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/schneeberg-a-janska-souteska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/soutesky-a-jeskyne-salcburska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/solna-komora-jezero-wolfgangsee-a-historicka-zubacka-na-schafbeg/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/otscher-rakousky-grand-canyon/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/nejvetsi-ledova-jeskyne-na-svete-a-zazitkovy-hrad/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adrenalin-na-dachsteinu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zahrady-dolniho-rakouska-a-zamek-rosenburg/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/historicky-linec-a-barokni-klenot-st-florian/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/koncentracni-tabor-mauthausen-a-starobyly-enns/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/nizke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/janosikove-diery/
https://www.travelclubck.cz/francie/kouzlo-vanoc-ve-francii-a-svycarsku/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/lucern-a-trhy-na-hore-pilatus/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/romanticky-advent-v-bavorsku/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/advent-v-budapesti-a-termaly/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/olomouc-a-bouzov-adventni-cas-na-hane/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/pohlednice-z-norimberku-a-rezna/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/


28 29Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ADVENTNÍ ZÁJEZDY AUTOKAROVÁ DOPRAVA

VÁNOČNÍ TRHY 
VE WACHAU
Termín: 6. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 090 Kč
Kremže – Dürnstein – Schallaburg

VÁNOČNÍ ČAS 
V ZÁŘIVÉM GRAZU
Termín: 13. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Graz

ADVENT NA KARLŠTEJNĚ 
A KŘIVOKLÁTĚ
Termín: 7. 12. 2025
Cena zájezdu: 890 Kč
Karlštejn – Křivoklát

VÁNOČNÍ POHODA 
V LINCI A ŠTÝRU
Termín: 20. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 290 Kč
Linec – Štýr

BELGICKÁ 
POHÁDKA
Termín: 4.–7. 12. 2025
Cena zájezdu: 6 490 Kč
Bruggy – Gent – Brusel

ADVENTNÍ DOLOMITY 
A TYROLSKO
Termín: 12.–14. 12. 2025
Cena zájezdu: 6 490 Kč
Swarowski – Innsbruck – Brixen – Merano – Bolza-
no – Vipiteno – Hall in Tirol – Rattenberg

HORSKÝ ADVENT VE 
VYSOKÝCH TATRÁCH
Termín: 6.–7. 12. 2025
Cena zájezdu: 3 490 Kč
Štrbské pleso – Poprad – Kežmarok – Tatranská Lomnica

ADVENTNÍ HALLSTATT 
A ČERTI V BAD GOISERN
Termín: 7. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 390 Kč
Hallstatt – St. Wolfgang – Bad Goiser

ADVENT V SASKU 
S HORNICKÝM PRŮVODEM
Termín: 20.–21. 12. 2025
Cena zájezdu: 3 790 Kč
Königstein – Pirna – Drážďany – Annaberg-
-Buchholz – Chomutov

ZNOJMO A BÍTOV 
VÁNOCE V PODYJÍ
Termín: 7. 12. 2025
Cena zájezdu: 790 Kč
Znojmo – Bítov

ADVENT 
V SOLNÉ KOMOŘE
Termín: 6.–7. 12. 2025
Cena zájezdu: 3 990 Kč
Bad Ischl  – Hallstatt  – Wolfgangsee  – St. Gilgen  – 
Gmunden

POHÁDKOVÝ ADVENT 
NA ZÁMKU BOJNICE
Termín: 13. 12. 2025
Cena zájezdu: 750 Kč
Bojnice

PODMANIVÁ VÁNOČNÍ 
VRATISLAV
Termín: 6. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 390 Kč
Vratislav

SVÁTEČNÍ 
SLOVINSKO
Termín: 13.–14. 12. 2025
Cena zájezdu: 3 990 Kč
Lublaň – Bled – Kranj

TICHÁ NOC 
V SALZBURGU
Termín: 6. 12. 2025
Cena zájezdu: 1 490 Kč
Salzburg

KRAKOV 
MĚSTO KRÁLŮ A UMĚNÍ
Termín: 13.–14. 12. 2025
Cena zájezdu: 3 490 Kč
Krakov – Wieliczka

TRENTINO-ALTO ADIGE
LOMBARDIE

VALLE 
D‘AOSTA

PIEMONTE

SEVERNÍ JADRAN

EMILIA-ROMAGNA

KALÁBRIESICÍLIESARDINIE

KAMPÁNIE

TOSKÁNSKO

LAZIO

BASILICATA

MARCHE
UMBRIE

ABRUZZO
MOLISE

APULIE

LUGURIE

ITÁLIE

Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v této destinaci je k dispozici na mapě Itá-
lie, kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Severní Itálie – Lignano, Bibione, Caorle, Porto s. Margherita, Altanea, 
Eraclea Mare, Lido di Jesolo, Cavallino
Doprava Střední Itálie – Rosalina Mare, Lido di Volano, Lido di Spina, Lido Adria-
no, Cervia, Cesanatico, Gatteo a Mare, San Mauro Mare, Bellaria, Igea Marina, 
Rimini, Riccione, Misano, Cattolica, Gabicce Mare, Pesaro
Doprava Palmová Riviéra – San Benedetto del Tronto, Alba Adriatica, Martinsi-
curo, Villa Rosa, Tortoreto Lido
Doprava Silvi Marina – Pineto, Silvi Marina
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Tišnov, Kuřim, Břeclav, Bratislava
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

COSTA BRAVA

COSTA DEL 
MERESME

COSTA DEL 
AZAHAR

COSTA 
DORADA

ŠPANĚLSKO
Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v této destinaci je k dispozici na mapě Špa-
nělska, kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Costa Brava – Tossa de Mar, Lloret de Mar, Blanes
Doprava Costa del Maresme – Malgrat de Mar, Santa Susanna, Pineda de Mar, 
Calella
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava, 
Humpolec, Praha, Beroun, Plzeň, Rozvadov
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

ISTRIE

KVARNER

DALMÁCIE
MAKARSKÁ

ŠOLTA

PAG

KRK

HVAR
KORČULA

PELJEŠAC
BRAČ

JIŽNÍ 
DALMÁCIE

CHORVATSKÉ 
VNITROZEMÍ

CHORVATSKO
Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v této destinaci je k dispozici na mapě 
Chorvatska, kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Istrie – Poreč, Rabac, Pula, Medulin, Premantura
Doprava Kvarner – Crikvenica, Omišajl, Njivice, Malinska, Krk, Punat, Baška
Doprava Dalmácie – Vodice, Primošten, Trogir, Split, Omiš, Baška Voda, Makar-
ská, Tučepi, Podgora, Igrane, Živogošće, Drvenik, Brist, Gradac
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Tišnov, Kuřim, Břeclav, Bratislava
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

Autobusovou dopravu zajišťujeme luxusními autokary, které jsou uzpůsobeny 
na dálkové jízdy: jsou vybaveny klimatizací, TV/DVD, pohodlnými polohovatel-
nými sedadly a WC.
V ceně dopravy je zahrnuto jedno zavazadlo do hmotnosti 20 kg a jedno pří-
ruční zavazadlo do hmotnosti 5 kg. Další zavazadla je možné přepravit pouze 
s předchozím objednáním a potvrzením ze strany ČSAD Tišnov, a to za popla-
tek 400 Kč/ks. Z důvodu dodržování povolené provozní hmotnosti autobusů 
a s ohledem na limitovaný objem zavazadlových prostorů a zachování kultury 
cestování je nutné, aby cestující respektoval stanovené limity pro přepravu za-
vazadel.
Hlavní nástupní místo v ČR je Brno. Pro svozy a rozvozy mohou být využívány 
autobusy, mikrobusy i osobní automobily. V případě, že na dané svozové trase je 

méně než 8 klientů a existuje-li vhodný spoj pravidelné hromadné dopravy (au-
tobusové linky, vlak), který by mohl tento svoz nahradit, vyhrazuje si přepravce 
ČSAD Tišnov právo svoz zrušit s odkazem na tento konkrétní spoj. Při příjezdu 
z dovolené a následných rozvozech musí klient počítat s čekací dobou (v ojedi-
nělých případech až do 2 hod.).
Autobus vykládá a nakládá klienty v jednotlivých letoviscích. ČSAD Tišnov se 
maximálně snaží, aby cestující nestrávil mnoho času cestováním po pobřeží.
Čas odjezdu ze zahraničí se cestující dozví dopoledne v den odjezdu, tj. v sobo-
tu, protřednictvím SMS od posádky autobusu, proto je nezbytně nutné, aby klient 
uvedl do smlouvy o zájezdu kontakt, na kterém bude v zahraničí k zastižení.
ČSAD Tišnov upozorňuje na možnost vzniku zpoždění při přepravě, neručí však 
za něj a cestujícímu nevzniká nárok na náhradu případné škody.

INFORMACE K AUTOKAROVÉ DOPRAVĚ

https://www.travelclubck.cz/belgie/belgicka-pohadka/
https://www.travelclubck.cz/polsko/podmaniva-vanocni-vratislav/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/salzburg/ticha-noc-v-salzburgu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-trhy-ve-wachau/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/advent-v-solne-komore/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenska-zimni-pohadka-vysoke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika-a/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adventni-hallstatt-a-certi-v-bad-goisern/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/znojmo-a-bitov-vanoce-v-podyji/
https://www.travelclubck.cz/italie/pohadkovy-advent-v-dolomitech-a-tyrolsku/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/svatecni-slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/polsko/advent-v-krakove-meste-kralu-a-umeni/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/pohadkovy-advent-na-zamku-bojnice/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-cas-v-zarivem-grazu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-pohoda-v-linci-a-styru/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/advent-v-sasku-s-hornickym-pruvodem/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY POBYTOVÉ ZÁJEZDY

30 31Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKOCHORVATSKO

POREČ 
HOTEL DELFIN
Termín: 14. 6.–20. 9. 2025
Cena: od 8 490 Kč

Příjemný hotelový komplex, obklopen travnatým porostem a stínem borovic, 
leží asi 5 km od centra letoviska Poreč známého svými historickými památ-
kami a kulturou, nejblíže k otevřenému moři z hotelů na Zelené laguně. V jeho 
blízkosti se nachází vše potřebné – sportovní zázemí i obchod s nezbytným 
sortimentem.

Ubytování: Jednoduše vybavené dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
(formou rozkládacího lůžka a pouze u pokojů s balkonem) jsou vybaveny vlast-
ním sociálním zařízením, telefonem a většina balkonem, pokoje bez balkonu se 
nachází ve sníženém přízemí, které zajišťuje příjemný chládek
Stravování: snídaně a večeře formou bufetu a švédských stolů v hotelové re-
stauraci, nápoje k večeřím nejsou v ceně.
Pláž: 50 m, oblázkové, travnaté, skalnaté, doplněné betonovými platy, pozvolný 
vstup do moře

KRK 
APARTMÁNOVÝ DŮM ŽARKO
Termín: 17. 5.–27. 9. 2025
Cena: od 5 390 Kč

Dvoupatrový kvalitně zařízený apartmánový dům se nachází v klidné části města 
v nové zástavbě, asi 15 minut chůze od historického centra. Letovisko návštěvní-
kům nabízí širokou paletu kulturního a společenského vyžití. Součástí vybavení je 
možnost využití venkovního grilu a parkování přímo před domem. Doporučujeme 
pro rodinnou rekreaci s malými dětmi.

Ubytování: Bilo – dvoulůžková ložnice s možností až dvou přistýlek, kuchyň s jí-
delnou a lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa. Trilo 4 – dvě 
samostatné dvoulůžkové ložnice, v jedné ložnici možnost 1 přistýlky, obývací 
pokoj s rozkládací pohovkou, kuchyňským koutem s lednicí, vlastní sociální za-
řízení, TV, klimatizace, terasa.
Stravování: vlastní
Pláž: 150 m, oblázková, doplněná betonovými platy a skalními plošinami, vstup 
pozvolný

BAŠKA 
APARTMÁNOVÝ DŮM BRNIĆ
Termín: 17. 5.–4. 10. 2025
Cena: od 4 790 Kč

Dvoupatrový vkusně zařízený apartmánový dům se nachází asi 300 m od centra 
oblíbeného letoviska Baška a přímo nad informačním centrem. Letovisko Baška 
návštěvníkům nabízí širokou paletu kulturního a společenského vyžití. Doporuču-
jeme pro výhodný poměr kvality, služeb, přírody, čistoty moře a polohy.

Ubytování: Bilo – dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
TV/SAT, vlastní sociální zařízení, klimatizace, balkon. Trilo – dvě samostatné 
dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, vlastní sociální zaří-
zení, TV/SAT, klimatizace, přistýlka v ložnici nebo obytném pokoji, balkon.
Stravování: vlastní, možnost přiobjednání večeří či polopenze v nedalekém pen-
zionu Burin, strava je servírovaná a při větším počtu osob jsou večeře výběrem 
ze 3 menu
Pláž: 450 m, krásná oblázková s pozvolným vstupem do moře, dlouhá 2 km, 
městská pláž byla pro svoje kvality oceněna tzv. Modrou vlajkou

MEDULIN 
APARTMÁNOVÝ DŮM FILIP
Termín: 24. 5.–13. 9. 2025
Cena: od 6 690 Kč

Objekt leží v moderním letovisku, v nejjižnější části Istrie s bohatou nabídkou 
sportovních a rekreačních aktivit. Díky mělkým písečným plážím představuje 
ideální destinaci pro rodiny s malými dětmi. Apartmánový dům se nachází na 
klidném místě a náleží k němu soukromé parkoviště. Součástí vybavení je ven-
kovní gril a klimatizace je možná za příplatek.

Ubytování: Mono – jedna místnost s manželským lůžkem, vybavený kuchyňský 
kout, TV, vlastní sociální zařízení, balkon (studio č. 3 je bez balkonu). Bilo – lož-
nice s manželským lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a možností 
přistýlky (rozkládací gauč), TV, vlastní sociální zařízení, balkon. Trilo – nově 
renovovaný apartmán má dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, TV, vlastní sociální zařízení, balkon.
Stravování: vlastní, obchody a restaurace v blízkém okolí
Pláž: 500 m, písečné, oblázkové i skalnaté povrchy, sprchy

NOVIGRAD 
HOTEL LAGUNA
Termín: 5. 4.–11. 10. 2025
Cena: od 9 790 Kč

Hotel se nachází jen pár kroků od pláže a nabízí pohodlné ubytování s nesčet-
ným množstvím vodních sportů a dalších aktivit. V jeho okolí je hustý porost 
borovic, které tvoří příjemný stín a od centra Novigrad se nachází v docházkové 
vzdálenosti, přibližně 10 minut po promenádě. Pláže před hotelem mají modrou 
vlajku, což je mezinárodní ocenění za čistotu vody!

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, většina po-
kojů je orientovaných na moře a má balkon, součástí vybavení jednotek je fén, 
SAT/TV, telefon i Wi-fi připojení přímo na pokoji
Stravování: snídaně (7:00–10:00) a večeře (19:00–21:00) formou bufetu; v období 
10. 3.–17. 5. a od 15. 9. jsou nápoje v ceně (bílé a červené víno, pivo, nealkoholické 
nápoje a minerální voda)
Pláž: u udržované oblázkové a kamenité pláže, nachází se v blízkosti Punta 
Mare Fun s přílivovým bazénem, zábavou a gurmánskými podniky

PREMANTURA 
KEMP STUPICE
Termín: 31. 5.–13. 9. 2025
Cena: od 1 890 Kč

Díky své poloze v blízkosti přírodní rezervace mys Kamenjak a stinnému piniové-
mu lesu je tento kemp jedním z nejkrásnějších a nejvyhledávanějších v Chorvat-
sku. Vedle příznivců této ryze přírodní formy rekreace je kemp vyhledáván také 
milovníky windsurfingu.

Ubytování: Zařízené stany (ZS) – ubytování ve stanech pro 2–6 osob. Stany jsou 
postaveny na pevném dřevěném roštu. V každé ze dvou samostatných ložnic pro 
2–3 osoby je 10 cm vysoká potažená molitanová matrace. Prostorná stanová 
předsíň slouží současně i s vybavením jako kuchyňský kout a jídelna. Obytné ka-
ravany (KA) – doplněné o prostornou stanovou předsíň na pevném dřevěném 
roštu nabízejí slušnou úroveň kempového ubytování. V karavanu jsou k dispozici 
dvě dvojlůžka vč. spací soupravy (lehké přikrývky a polštáře) a šatní poličky.
Stravování: vlastní
Pláž: 70–150 m, oblázková, přírodní plata, pozvolný vstup, sprchy

VODICE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ZDRAVKO
Termín: 7. 6.–13. 9. 2025
Cena: od 2 690 Kč

Vkusně zařízený apartmánový dům umístěn v klidné zóně vilek přibližně 500 m 
od moře. Do centra městečka, vzdáleného cca 900 m, se dostanete příjemnou 
procházkou po pobřežní promenádě.

Ubytování: Bilo 2 – jedna místnost se dvěma lůžky, oddělený kuchyňský kout 
s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa, přízemí. Bilo 2+2 – 
jedna ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, balkon, I. patro. Trilo 
4+1 – dvě samostatné ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj s pohovkou a kuchyň-
ským koutem s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, balkon, I. patro.
Stravování: Vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo pouze večeří v neda-
leké restauraci hotelu Nikola. Snídaně formou bufetu, večeře – polévka, výběr 
ze 3 hlavních jídel, salátový bufet, dezert či ovoce, nápoje k večeři za poplatek. 
Pláž: 500 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, plážové a vodní sporty

PRIMOŠTEN 
HOTEL ZORA
Termín: 14. 6.–20. 9. 2025
Cena: od 12 990 Kč

Hotelový komplex umístěný na zalesněném poloostrůvku Raduča se chlubí 
krásnými plážemi obklopenými piniovými háji i výhledem na malebný Primoš-
ten. Vzdálenost do centra města je přibližně 450 m. V okolí hotelu je bohaté 
sportovní vyžití. Na vyžádání je možnost rezervovat i hotelové pokoje vyšší ka-
tegorie (info v CK).

Ubytování: H 1/2 Comfort (balkon park) – vkusně zařízené dvoulůžkové poko-
je mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, telefon, fén, klimatizaci a balkon ori-
entovaný do parku (některé pokoje jsou s bočním výhledem na moře – nelze 
garantovat).
Stravování: snídaně i večeře formou bohatých švédských stolů v klimatizované 
hotelové restauraci, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 50–100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, vhodná i pro malé 
děti, slunečník a lehátka za příplatek

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/premantura/premantura-kemp-stupice-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/porec/porec-hotel-delfin-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/medulin/medulin-apartmanovy-dum-filip/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/novigrad/novigrad-hotel-aminess-laguna/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/ostrov-krk/baska/baska-apartmanovy-dum-brnic/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/ostrov-krk/krk/krk-apartmanovy-dum-zarko-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/ostrov-krk/krk/krk-apartmanovy-dum-zarko-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-hotel-a-pavilony-zora-2/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY POBYTOVÉ ZÁJEZDY

32 33Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKOCHORVATSKO

OMIŠ–NEMIRA 
PENSION NEMIRA
Termín: 14. 6.–13. 9. 2025
Cena: od 7 490 Kč

Pension Nemira se nachází v klidném letovisku nesoucím stejné jméno, cca 
3 km jižně od centra Omiše. Díky jeho poloze je z něj krásný výhled na moře 
a v jeho blízkosti se nachází obchod i restaurace. Letovisko disponuje nádher-
nými oblázkovými plážemi, křišťálově čistým mořem a borovými háji, tudíž je 
ideální volbou pro rodinnou dovolenou. Pro sobotní střídání je klientům k dispo-
zici sociální zařízení a posezení.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky jsou 
vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV/SAT a balkonem s výhledem na 
moře
Stravování: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběrem ze dvou menu, 
nápoje k večeři za příplatek
Pláž: 200 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM HULJEV
Termín: 14. 6.–13. 9 2025
Cena: od 4 990 Kč

Dvoupatrový apartmánový dům se nachází pouhých 50 m od moře, přímo na 
kouzelném poloostrově v historické části Primoštenu. Svým hostům nabízí pří-
jemné ubytování s překrásným výhledem na moře a okolí.

Ubytování: Bilo 2+1 – samostatná dvoulůžková ložnice, jídelna s kuchyňským 
koutem, přistýlka pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, bal-
kon nebo terasa. Přízemí nebo druhé patro. Trilo 4+1 – dvě samostatné dvou-
lůžkové ložnice, přistýlka pro 1 osobu, obytná místnost s kuchyňským koutem, 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon nebo terasa, 1. nebo 2. 
patro (přízemí na vyžádání).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v restauraci ve starém 
městě, večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 50 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře, skalnatá přírodní plata; 
z pláží je krásný pohled na protilehlý poloostrov Raduća a na ostrov Smokvica

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM HELENA
Termín: 14. 6.–6. 9. 2025
Cena: od 3 990 Kč

Třípatrový apartmánový dům nabízí kvalitní ubytování v novější části letovis-
ka vzdálené asi 500 m od centra. Díky své poloze ve svahu je z horního patra 
krásný pohled na panorama malebného Primoštenu. Vhodné pro vyznavače 
aktivnější dovolené.

Ubytování: Mono 2 – jedna místnost se dvěma lůžky, kuchyňským koutem s led-
nicí, vlastním sociálním zařízením a balkonem, 1. patro. Bilo 2+1 – samostatná 
ložnice pro 2 osoby, obytná místnost s rozkládací pohovkou a kuchyňským kou-
tem, vlastní sociální zařízení, balkon, 2. nebo 3. patro. Trilo 4+1 – dvě samostat-
né dvoulůžkové ložnice, obytná místnost s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, terasa či balkon, 2. nebo 3. patro.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v restauraci ve starém 
městě, večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek.
Pláž: 500 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM PRGIN
Termín: 31. 5.–13. 9. 2025
Cena: od 2 990 Kč

Oblíbený vkusně zařízený apartmánový dům se nachází přímo ve starém městě, 
na malebném poloostrově historického Primoštenu. Díky své poloze v klidné ka-
menné uličce nabízí příjemné ubytování s dostatkem soukromí. Pláž je vzdálena 
přibližně 100 m. Doporučujeme pro vynikající polohu, čistotu moře a nabídku 
služeb.

Ubytování: Mono 2 – jedna místnost se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, 
vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, klimatizací, posezením před apartmá-
nem. Trilo 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obytná místnost s po-
hovkou a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, 
posezení před apartmánem.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v restauraci ve starém 
městě, večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, skalnatá přírodní plata

BAŠKA VODA 
APARTMÁNOVÝ DŮM CVITANOVIĆ
Termín: 31. 5.–27. 9. 2025
Cena: od 3 990 Kč

Funkčně zařízené apartmány jsou umístěné v budově, která je orientovaná na moře. 
Výhodou je pozice domu, od kterého je hlavní promenáda vzdálená přibližně 100 
m. V jeho blízkosti je spousta obchůdků, kaváren a restaurací. Doporučujeme klien-
tům, kteří hledají vkusně zařízené ubytování na dosah rušnému centru Bašky Vody.

Ubytování: Bilo – samostatná dvoulůžková ložnice, přistýlka v obývacím pokoji, 
kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon, 2. patro. 
Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, možnost přistýlky v ložnici nebo 
v obývacím pokoji, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatiza-
ce, balkon, 1. nebo 2. patro.
Stravování: strava vlastní, možnost dokoupení večeří s nápojem v ceně ve vy-
hlášené restauraci Mars, která se nachází přímo pod domem
Pláž: 200 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek

BAŠKA VODA 
HOTEL CROATIA
Termín: 14. 6.–13. 9. 2025
Cena: od 11 990 Kč

Hotel Croatia se nachází v centru letoviska Baška Voda, přímo na pobřeží. Součástí 
hotelu je i pěkná zahrada. Pro klienty, kteří přijedou autem, je k dispozici parkoviště. 
Aktivní klienti, kteří se chtějí projet po okolí na kole, si mohou půjčit kolo (za popla-
tek). Hosté mají k dispozici vstupní halu s recepcí. Je zde hotelový sejf, restaurace, 
snídaňový salonek, kavárna, bar, pokojová služba a prádelna. V blízkosti hotelu se 
nachází spousta obchůdků, kaváren a restaurací.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny vlastním sociál-
ním zařízením, TV/SAT, wifi, telefonem, v koupelnách je sprchový kout nebo 
vana
Stravování: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběrem z menu (po-
lévka, hlavní jídlo, dezert, nápoj k večeři v ceně)
Pláž: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek

BAŠKA VODA 
APARTMÁNOVÝ DŮM NIKOLINA
Termín: 31. 5.–27. 9. 2025
Cena: od 2 990 Kč

Kvalitně a vkusně zařízený apartmánový dům se nachází v klidnější části leto-
viska cca 300 m od centra, nedaleko překrásné oblázkové pláže.

Ubytování: Bilo – samostatná dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkláda-
cí pohovkou (max pro 2 os., nejlépe děti) a kuch. koutem s lednicí, vlastní so-
ciální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon. Trilo – dvě samostatné dvoulůž-
kové ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou (max pro 2 osoby, nejlépe 
děti) a kuch. koutem s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, 
balkon.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří v restauraci Mars, která se na-
chází od apartmánů cca 850 m
Pláž: 150 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře a bohatou nabídkou 
plážových a vodních sportů; pobřeží lemované piniemi; na pláži bar, sprchy se 
sladkou vodou, slunečníky a lehátka za poplatek

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM DALMATINA
Termín: 31. 5.–20. 9. 2025
Cena: 3 590 Kč

Komfortně a vkusně zařízený apartmánový dům se nachází na okraji maleb-
ného městečka cca 150 m od vyhlášené pláže a promenády. Dům je situován 
v olivovém háji a nabízí krásný výhled na moře. Vhodné pro rodiny s dětmi pro 
svou klidnou polohu a zahradu.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon. Bilo – dvoulůžková ložnice, 
obývací pokoj s možností dvou přistýlek a kuchyňským koutem, rychlovarná 
konvice, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon, terasa. Trilo – dvě samostat-
né dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s možností přistýlky a kuchyňským kou-
tem, rychlovarná konvice, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon, terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravy v restauraci Rona vzdálené cca 
200 m nebo v hotelu Alga
Pláž: 150 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-huljev-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-prgin-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-helena-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/omis/omis-nemira-pension-nemira/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/baska-voda/baska-voda-apartmanovy-dum-cvitanovic-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/baska-voda/baska-voda-apartmanovy-dum-nikolina-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/baska-voda/baska-voda-hotel-croatia/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-dalmatina-2/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY POBYTOVÉ ZÁJEZDY

34 35Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKOCHORVATSKO

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM LJUBOMIRA
Termín: 7. 6.–20. 9. 2025
Cena: od 3 190 Kč

Třípatrový apartmánový dům nabízející kvalitní ubytování se nachází jen 10 mi-
nut chůze od centra a pouhých 20 m od pláže. Ihned pod domem vede vyhlá-
šená promenáda lemovaná množstvím stánků, obchůdků a kaváren. Díky své 
jedinečné poloze u pláže je místo ideálním pro strávení rodinné dovolené. V pří-
zemí domu se nachází obchod s potravinami. Pro sobotní střídaní je klientům 
k dispozici toaleta v domě Biokovo.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, balkon
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze či večeří v restauraci Rona 
(snídaně formou bufetu, večeře výběrem z menu) vzdálené cca 150 m nebo 
v hotelu Alga (formou bufetu), který je také vzdálený cca 150 m
Pláž: 20 m, jemná, oblázková s pozvolným přístupem do moře, lemovaná pinie-
mi, slunečníky a lehátka za poplatek

PODGORA 
VILLA DARKO
Termín: 31. 5.–20. 9. 2025
Cena: 3 690 Kč

Moderně vybavená vila pouhých 100 m od hlavní promenády nabízí studia 
i apartmány ve 2. patře. Ubytování zde ocení zejména klienti s vlastní dopravou, 
pro které je zde vyhrazené parkovací místo zdarma (v letovisku je jinak velmi 
omezená kapacita parkování). Další výhodou jsou zde prostory (včetně sociál-
ních) určené pro sobotní střídání směn. Oblast porostlá borovicemi, palmami 
a obklopena krásnými plážemi je ideálním prostředí k odpočinku.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma lůžky s možností jedné přistýlky 
(rozkládací lůžko), kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace. 
Bilo – dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří
Pláž: 200 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře, slunečníky a le-
hátka za poplatek

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM BIOKOVO
Termín: 7. 6.–20. 9. 2025
Cena: od 3 190 Kč

Dvoupatrový apartmánový dům je obklopený zelení a situován přímo u pláže. 
Pro svou jedinečnou polohu doporučujeme zejména rodinám s dětmi.

Ubytování: Pokoj 1/2 – dvoulůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením, led-
nice, rychlovarná konvice, klimatizace, balkon. Mono 2+1 – jedna místnost se 
dvěma lůžky s možností přistýlky, kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, 
klimatizace, balkon. Mono 2+2 – jedna místnost se dvěma lůžky s možností 
až dvou přistýlek, kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, 
balkon. Bilo 4+1 – samostatná ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj se třemi sa-
mostatnými lůžky a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, 
balkon, společná terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze či večeří v restauraci Rona 
vzdálené cca 150 m nebo v hotelu Alga, který je také vzdálený cca 150 m
Pláž: 30 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře

IGRANE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ZORAN
Termín: 17. 5.–4. 10. 2025
Cena: od 4 090 Kč

Příjemně zařízený apartmánový dům se nachází v jednom z klidnějších letovi-
sek Makarské riviéry, v malebné obci jménem Igrane. Od Zorana vedou na pro-
menádu schody, a od moře je tak vzdálený cca 100 m. Díky dobré poloze domu 
se z apartmánů nabízí krásný výhled na moře. Objekt, v těsné blízkosti malého 
centra, láká k posezení v typicky dalmatských zařízeních.

Ubytování: Mono – jedna místnost s možností přistýlky, kuchyňský kout, vlastní 
sociální zařízení, klimatizace, balkon s bočním výhledem na moře. Bilo – dvou-
lůžková ložnice s možností až dvou přistýlek, obývací místnost s kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, balkon s přímým výhledem na 
moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří v nedaleké re-
stauraci, snídaně jsou servírované, večeře výběrem z menu
Pláž: 150 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

DRVENIK 
HOTEL PALACE
Termín: 7. 6.–20. 9. 2025
Cena: od 8 380 Kč

Moderní rodinný hotel Palace se nachází v Drveniku, v části zvané Gornja Vala. 
Součástí jeho vybavení je recepce, trezor na recepci, klimatizovaná restaurace 
a výtah. Vkusně zařízené pokoje jsou orientované na moře a jejich prostorné 
balkony, které jsou z části kryté, nabízí příjemné posezení s krásným výhle-
dem.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje, a z toho jeden s možností přistýl-
ky (formou rozkládacího křesla)
Stravování: v hotelové restauraci, snídaně formou bufetu (v nabídce je mléko, 
káva, kakao, čaj, džus aj.), večeře výběrem z menu (vegetariánské menu na 
vyžádání), k večeři se podává polévka, hlavní chod, salát i dezert, nápoj je za 
příplatek
Pláž: 50 m, menší oblázková s pozvolným vstupem do moře, slunečníky a lehát-
ka za poplatek, pláž lemují borovice, které tvoří příjemný stín

DRVENIK 
HOTEL IVANDO
Termín: 31. 5.–13. 9. 2025
Cena: od 10 880 Kč

Moderní hotelový komplex se nachází v Drveniku, v části Gornja Vala, kde leží 
jedna z nejznámějších oblázkových pláží na Makarské riviéře a je také jednou 
z největších pláží na Jadranu. Pláž je dlouhá asi 5 kilometrů a rozkládá se na 
svahu obklopena olivovníky a borovým lesem. Hotel se skládá ze dvou, tří a čtyř-
lůžkových pokojů (rodinné pokoje jsou na vyžádání).

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky (pevné 
lůžko), jednotky jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, SAT/TV, lednicí, 
klimatizací i wifi připojením
Stravování: polopenze se podává v přízemí, v hlavní budově, snídaně formou 
švédských stolů, večeře výběrem ze tří menu (polévka, salátový bufet, dezert), 
nápoj je v ceně (0,2 dcl piva, vína nebo limonády)
Pláž: 90 m, oblázková, lemovaná borovicemi, s pozvolným vstupem do čistého 
moře

DRVENIK 
VILA ZAGREB
Termín: 31. 5.–20. 9. 2025
Cena: od 10 380 Kč

Kamenná vila Zagreb leží v Drveniku, v části Gornja Vala, pouhých 50 m od 
krásné oblázkové pláže. Drvenik je jedno z nejkrásnějších přímořských letovi-
sek. Zrenovovaná studia se nachází na dvou podlažích. Stravování je zajištěno 
v nedaleké restauraci Plaža.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky (roz-
kládací křeslo), jednotky jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, SAT/TV, 
lednicí, klimatizací i wifi připojením, většina pokojů má balkon s částečným vý-
hledem na moře
Stravování: polopenze se podává v restauraci Plaža, snídaně formou švédských 
stolů, večeře výběrem ze dvou menu (polévka, salátový bufet, dezert), nápoj je 
v ceně (0,2 dcl piva, vína nebo limonády)
Pláž: 50 m, oblázková, lemovaná a částečně stíněná borovicemi, s pozvolným 
vstupem do moře, ideální pro rodiny s malými dětmi

DRVENIK 
APARTMÁNOVÝ DŮM KOSTANIĆ
Termín: 31. 5.–27. 9. 2025
Cena: od 2 790 Kč

Apartmánový dům Kostanić se nachází v bezprostřední blízkosti moře, v klid-
nější části jménem Gornja Vala. Dům v typicky dalmátském stylu nabízí ze 
svých jednotek nádherný výhled na moře. Díky své jedinečné poloze se stal dům 
velmi oblíbenou kapacitou. Ideální místo pro strávení klidné rodinné dovolené.

Ubytování: Bilo – samostatná ložnice se dvěma nebo třemi lůžky, kuchyňský 
kout, vlastní sociální zařízení, 1. nebo 2. patro, balkon s přímým výhledem na 
moře. Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s možností 
jedné přistýlky (vhodné pro jednu dospělou osobu nebo dvě malé děti) a ku-
chyňským koutem, vlastní sociálním zařízení, 3. patro, balkon s výhledem na 
moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v hotelu Palace vzdáleném 
cca 400 m
Pláž: 20 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/podgora/podgora-villa-darko/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/igrane/igrane-apartmanovy-dum-zoran-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-hotel-palace-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-hotel-ivando/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-vila-zagreb/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-apartmanovy-dum-kostanic-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-ljubomira-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-biokovo-2/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY

36 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKO

ŽIVOGOŠĆE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ANITA
Termín: 24. 5.–4. 10. 2025
Cena: od 5 690 Kč

Oblíbený objekt Anita, nejen díky vstřícnému přístupu ubytovatele, nabízí sou-
kromé ubytování v rodinné vile, pouhých 100 m od pláže. Každá z ubytovacích 
jednotek má balkon nebo terasu a nabízí se z nich krásný výhled na moře. Uby-
tování zde ocení všichni, kteří preferují klidnou lokalitu.

Ubytování: Mono – jedna místnost s manželským lůžkem a možností přistýlky 
formou rozkládacího křesla, plně vybavený kuchyňský kout, vlastní sociální za-
řízení, 1. patro nebo zvýšené přízemí, terasa s výhledem na moře. Bilo – jedna 
samostatná ložnice s manželským lůžkem a možností přistýlky formou rozklá-
dacího křesla, druhá místnost s pohodlnou rozkládací pohovkou pro dvě osoby, 
plně vybavená kuchyň s otevřeným prostorem do jedné z ložnic, vlastní sociální 
zařízení, 1. patro, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní
Pláž: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

GRADAC 
APARTMÁNOVÝ DŮM KATARINA
Termín: 24. 5.–27. 9. 2025
Cena: od 1 690 Kč

Dvoupatrový, kvalitně zařízený apartmánový dům se nachází v mírném svahu, 
přibližně 450 m od centra Gradace. Svým hostům nabízí ubytování v klidné části 
jinak živého letoviska a překrásný pohled na panorama pohoří Rilić. Další výho-
dou je zde parkování přímo před domem. Doporučujeme pro strávení pohodové 
rodinné dovolené.

Ubytování: Bilo – ložnice pro dvě osoby, obývací pokoj s rozkládací pohov-
kou (vhodná pro dvě děti nebo jednu dospělou osobu) a kuchyňským koutem, 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon. Trilo – dvě samostatné 
ložnice, každá pro tři osoby, jídelna s kuchyňským koutem, 2× vlastní sociální 
zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon.
Stravování: vlastní
Pláž: 400 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, na pláži je možnost 
pronájmu lehátek a slunečníků

OREBIĆ 
HOTEL BELLEVUE
Termín: 17. 5.–4. 10. 2025
Cena: od 14 990 Kč

Hotel Bellevue se nachází přímo u oblázkové pláže, nedaleko centra Orebiće 
(cca 600 m). Objekt hotelu byl postaven již v roce 1935, a od té doby se řadí 
mezí nejkrásnější místní paláce. V roce 2016 budova, a přidružené depandan-
ce, prošly komplexní rekonstrukci a odráží svým zevnějším vzhledem námoř-
nickou tradici Orebiće. Nabízí nebeský výhled z luxusních pokojů typu supe-
rior. Díky perfektní, nedaleké trajektové lince, je ideálním výletem například 
ostrov Korčula.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s manželskou postelí nebo oddě-
lenými lůžky, minibar, vysoušeč vlasů, sejf, pokoje typu Standart jsou orientova-
né do parku, jednotky Superior mají balkon i krásný výhled na moře
Stravování: polopenze v hotelové restauraci, snídaně i večeře formou bufetu 
(v ceně jsou nápoje: místní bílá a červená vína, pivo, nealkoholické nápoje)
Pláž: 30 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

BRIST 
HOTEL RIVA
Termín: 31. 5.–27. 9. 2025
Cena: 8 380 Kč

Rodinný hotel s přátelskou atmosférou se nachází v klidném letovisku a leží 
přímo na pláži. V objektu jsou k dispozici dvoulůžkové i rodinné pokoje, ze kte-
rých je nádherný výhled na moře. Ubytování je zde skvělou volbou pro všechny, 
kteří preferují klidný pobyt v těsné blízkosti moře.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové a třílůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky (rozkládací křeslo vhodné pro dítě), 1. nebo 2. patro. Jednotky jsou vy-
baveny vlastním sociálním zařízením, TV, telefonem a je zde možnost lednice 
za příplatek. Z každého pokoje je vstup na samostatný balkon nebo společnou 
terasu v 1. patře (mimo pokoje č. 6, který je bez balkonu).
Stravování: polopenze v hotelové restauraci, snídaně formou bufetu, večeře 
výběrem ze tří menu (polévka nebo předkrm, salát, dezert), džus nebo voda je 
zahrnuta v ceně večeří
Pláž: u pláže, oblázková s pozvolným vstupem do moře

VŠEOBECNÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Vznik smluvního vztahu. Cestovní kancelář Travel Club 
ČSAD Tišnov, spol. s r. o. (v dalším textu jen „CK“) obstarává pro 
zákazníka účast na zájezdech na základě Smlouvy o zájezdu 
(dále jen „smlouva“). Zákazník vyplňuje formulář smlouvy, příp. 
formulář uvedený na webových stranách CK (dále společně 
jen smlouva) a zodpovídá za správnost a úplnost všech údajů. 
Odevzdání či doručení smlouvy CK se považuje za objednávku 
s tím, že smluvní vztah je uzavřen potvrzením ze strany CK, při-
čemž CK i zákazník prohlašují tuto smlouvu za potvrzení o zá-
jezdu. Smlouva platí pro všechny osoby uvedené na přihlášce, 
přičemž za smluvní závazky všech těchto osob ručí podepsaný 
zákazník.
2. Cena zájezdu a platební podmínky. Cena zájezdu je sjednána 
dohodou mezi zákazníkem a CK jako cena souhrnná. Zákazník 
je povinen při uzavření smlouvy složit zálohu ve výši 30 % z cel-
kové ceny zájezdu a nejpozději 40 dnů před zahájením zájezdu 
uhradit doplatek. Při objednávce nebo uzavření smlouvy ve lhůtě 
kratší než 40 dnů před zahájením zájezdu je zákazník povinen 
uhradit celou cenu zájezdu jednorázově, nebude-li dohodnuto 
jinak. Zákazník může požádat o sníženou zálohu ve výši 1 000 
Kč/os., a to do 31. 03. 2025, do 30. 04. 2025 je pak povinen do-
platit zálohu do výše 30 % z celkové ceny zájezdu a nejpozději 
do 40 dnů před odjezdem uhradit doplatek. Tuto sníženou zálo-
hu nelze uplatnit u zájezdů uskutečněných leteckou dopravou. 
Nebudou-li záloha nebo doplatek uhrazeny ve stanovených ter-
mínech, je CK oprávněna zrušit účast zákazníka na zájezdu bez 
jakéhokoliv dalšího upozornění s tím, že případné neuhrazení 
doplatku považují CK i zákazník souhlasně za storno zákazníka. 
Za okamžik úhrady plateb CK i zákazník považují den připsání 
platby na účet CK nebo den vystavení pokladního dokladu o ho-
tovostní platbě. Cenu zájezdu může CK zvýšit, zvýší-li se:
• daně, jakákoliv dodatečná obdobná peněžitá plnění, nebo 

úplaty z cestovních služeb poskytovaných podle smlouvy 
třetími osobami, které se přímo nepodílejí na poskytnutí 
zájezdu, včetně plateb spojených s dopravou, a to pokud 
vznikne více než 10 % rozdíl mezi výší poplatků a daní za-
hrnutých v ceně zájezdu k 1. 10. 2024 oproti výši k termínu 
30kalendářních dnů před zahájením zájezdu s tím, že zvýše-
ní ceny zájezdu bude o skutečně vzniklé vícenáklady

• cena za dopravu vyplývající ze zvýšení cen pohonných hmot 
nebo jiných zdrojů energie

• směnný kurs české koruny použitý při stanovení ceny zá-
jezdu, a to mezi kursem k termínu 30kalendářních dnů před 
zahájením zájezdu oproti 1. 10. 2024 o více než 10 % s tím, 
že zvýšení ceny zájezdu může být z tohoto titulu nejvýše 
o 50 % z tohoto rozdílu.

CK je oprávněna nakupovat služby cestovního ruchu i komplet-
ní zájezdy od spolupracujících cestovních kanceláří a prodávat 
je pod svým jménem jako zájezdy vlastní. V případě odlišných 
podmínek od partnerských CK či dodavatelů, může CK vyžado-
vat při uzavření smlouvy zálohu v odlišné výši, klient na to bude 
zaměstnanci CK předem upozorněn.
3. Cestovní doklady, údaje a pokyny k zájezdu. Cestovní doklad 
si každý zákazník obstarává sám. Je přitom povinen dbát, aby 
tento doklad byl platný po dobu požadovanou všemi tranzitní-
mi i cílovými státy. CK nenese zodpovědnost za možné škody 
vzniklé neplatností nebo neúplností cestovních dokladů, re-
spektive neudělením víz cílového státu. CK doručí zákazníkovi 
na jeho na jeho e-mail, příp. na e-mail provizního prodejce zájez-
du nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu další údaje a infor-
mace k zájezdu, nejsou-li obsaženy ve smlouvě nebo katalogu.
4. Změny sjednaných podmínek. Nutí-li vnější okolnosti CK 
změnit podmínky zájezdu, navrhne CK zákazníkovi změnu 
smlouvy s uvedením výše nové ceny. Nesouhlasí-li zákazník 
se změnou smlouvy, má právo od smlouvy odstoupit, a to ve 
lhůtě 5 kalendářních dnů ode dne oznámení o změně podmí-
nek zájezdu a před zahájením zájezdu. Neodstoupí-li zákazník 
v určené lhůtě, platí, že se změnou smlouvy souhlasí. Smluvní 
strany se současně dohodly, že za změny podstatné je nutné 
považovat přesun data konání zájezdu o více než 48 hodin, zvý-
šení ceny zájezdu o více než 8 %, snížení kategorie ubytovacího 
zařízení, změnu způsobu dopravy a rozsáhlejší změnu progra-
mu, spočívající ve zkrácení či prodloužení zájezdu o více než 24 
hod. V případě těchto podstatných změn a řádném odstoupení 
od smlouvy má zákazník právo na vrácení již zaplacené částky 
nebo na její převod k úhradě jiného zájezdu bez stornopoplat-
ků. U změn ostatních, jako je např. změna trasy dopravy, změna 
objektu ubytování ve stejné destinaci na objekt stejné či vyšší 
kategorie, zvýšení ceny zájezdu v rozsahu do 8 % apod. se CK 
a zákazník podpisem smlouvy dohodli, že tyto změny nejsou 
důvodem pro odstoupení od smlouvy. CK nenese odpovědnost 
za škody vyplývající ze změn sjednaných služeb, pokud k těm-
to změnám došlo zaviněním zákazníka (vědomé nečerpání 
služeb, nerespektování pokynů průvodce či norem a zákonů 
navštíveného státu, ubytovacího zařízení, dopravce apod.) 
nebo z důvodu tzv. vyšší moci – tj. zejména z příčin, kterým CK 
nemohla zabránit ani při vynaložení maximálního úsilí. U zájez-
dů prodávaných na poslední chvíli s výraznými slevami (last 
minute, super last minute) si CK vyhrazuje právo upravit někte-
ré služby odlišně od popisu v katalogu. První a poslední den 
zájezdu v cílovém místě jsou určeny především k zajištění do-
pravy, transferů, ubytování, úklidu a nelze je považovat za dny 
plnohodnotného rekreačního pobytu a nelze reklamovat event. 
zkrácení pobytu. U poznávacích zájezdů je průvodce oprávněn 
v případě časové tísně, špatného počasí, stávky či z jiných zá-

važných důvodů změnit či zrušit některé body programu bez 
náhrady. Osoba podnapilá, nebo pod vlivem omamných látek, 
či která ruší spolucestující a vulgárně napadá posádku autobu-
su, může být vyloučena z přepravy bez nároku na kompenzaci
5. Zrušení zájezdu, odstoupení od smlouvy. Zákazník může 
před zahájením zájezdu od smlouvy odstoupit s tím, že odstou-
pení je povinen průkazným způsobem (doporučeným dopisem 
nebo osobně v kanceláři prodejce) oznámit CK. Pokud odstou-
pí pro nesouhlas se změnou smlouvy nebo zrušila-li CK zájezd 
z jiných důvodů než pro porušení povinností zákazníkem, na-
bídne CK zákazníkovi náhradní zájezd za podmínek stanove-
ných zákonem. CK může odstoupit od smlouvy, pokud:
1. počet osob přihlášených na zájezd je nižší než 30 platících 

osob a CK oznámí zákazníkovi zrušení zájezdu v zákonné 
lhůtě

2. jí v plnění závazku brání nevyhnutelné a mimořádné okol-
nosti a zrušení zájezdu oznámí zákazníkovi bez zbytečného 
odkladu ještě před zahájením zájezdu

3. poruší-li zákazník svou povinnost.
Z důvodu vyšší moci může CK zrušit zájezd bez stanovení ja-
kékoliv lhůty a současně má právo na úhradu dosud poskytnu-
tých služeb. V případě přerušení zájezdu z důvodu vyšší moci 
je CK povinna učinit veškerá opatření k dopravení cestujících 
zpět. Dodatečné náklady s tím spojené nesou obě strany rov-
ným dílem. V případě odstoupení CK od smlouvy pro porušení 
povinností zákazníka nebo odstoupil-li zákazník od smlouvy 
z jiného důvodu, než je porušení povinností CK (vše dále jen 
„storno“), zaplatí zákazník CK odstupné (dále také jen „storno-
poplatky“), a to:
a) základní stornopoplatek
• skutečně vzniklé náklady (provozní náklady CK a smluvně 

sjednané nebo právním předpisem stanovené náhrady do-
davatelům služeb CK), nejméně však 10 % z ceny zájezdu, 
min. však 300 Kč/os., pokud k odstoupení dojde dříve než 
60 dnů před plánovaným dnem zahájení zájezdu (dále jen 
odjezd). Dojde-li k odstoupení od smlouvy do 31. 03. 2025 
a uhrazená záloha činí 1 000 Kč/os., stornopoplatek je ve 
výši uhrazené zálohy.

b) zvýšený stornopoplatek
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 60–30 dnů před odjezdem
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 29–15 dnů před odjezdem
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 75 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 14–07 dny před odjezdem
• 100 % z celkové ceny zájezdu při odstoupení později nebo
• nenastoupením cesty.
Veškeré výše uvedené poplatky se účtují za každou osobu, kte-
ré se storno týká. V případě storna jedné osoby ve dvoulůžko-
vém pokoji, apartmánu či stanu, musí zbývající osoba zaplatit 
příplatek za obsazení jen jednou osobou (obdobně v případě 
vícelůžkových zařízení). Při změně pobytového místa nebo 
termínu na základě požadavku zákazníka dříve než 40 dnů 
před odjezdem se účtuje poplatek 300 Kč/os. Pokud k takové 
změně ze strany zákazníka dojde později, je tento případ posu-
zován jako storno zájezdu a nová smlouva.
Při změně v osobě účastníka (účast jiné osoby) na zájezdu (ter-
mín, celkový počet osob a destinace zůstávají nezměněny) si 
účtuje CK poplatek ve výši 200 Kč za každou změnu. V případě 
odlišných podmínek od partnerských CK či dodavatelů, může 
CK vyžadovat poplatek v odlišné výši, klient na to bude za-
městnanci CK upozorněn. Pro stanovení stornopoplatku je roz-
hodující datum skutečného oznámení storna CK, tj. doručení 
doporučeného dopisu nebo potvrzení prodejce o přijetí storna.
6. Vady zájezdu – reklamace. okud má zájezd vadu, zákazník 
ji bez zbytečného odkladu vytkne CK. Ta odstraní vadu, ledaže 
to není možné anebo odstranění vady vyžaduje nepřiměřené 
náklady s ohledem na rozsah a hodnotu dotčených služeb. 
Nesjedná-li CK nápravu v určené přiměřené lhůtě, má zákazník 
právo odstranit vadu sám a požadovat náhradu nezbytných ná-
kladů. Pokud se po odjezdu vyskytnou podstatné vady zájezdu, 
nabídne CK vhodné náhradní řešení pro pokračování zájezdu. 
Zákazník může navrhované náhradní řešení odmítnout pouze 
tehdy, není-li srovnatelné s tím, co bylo ve smlouvě sjednáno 
nebo není-li poskytnutá sleva přiměřená. Smluvní strany se 
současně dohodly na tomto režimu uplatnění vad: zákazník 
je povinen vady uplatnit bez zbytečného odkladu u průvodce 
zájezdu, delegáta, popř. ubytovatele nebo na asistenční tele-
fonní lince, který je povinen sjednat nápravu. Nepodaří-li se 
vady odstranit, sepíše zákazník o vadách zápis, který průvod-
ce, delegát nebo ubytovatel podepíše a doplní svým stanovis-
kem. Reklamaci vad je pak nutné v zákonné lhůtě osobně nebo 
doporučeným dopisem předat spolu se zápisem do CK, popř. 
prodejci, u kterého zákazník svůj zájezd zakoupil. CK je povinna 
rozhodnout do 30 dnů po doručení reklamace, ve složitějších 
případech si CK vyžádá u zákazníka odklad. Pokud v průběhu 
zájezdu není poskytnuta určitá služba z důvodu vyšší moci, 
nemá zákazník právo na poskytnutí slevy z ceny zájezdu ani 
na odstoupení od smlouvy. Zvláštní požadavky (např. pokoj 
v patře, výhled na moře, sedadlo v přední části autobusu aj.) 
nemají charakter smluvního ujednání. CK se bude snažit těmto 
požadavkům ve spolupráci s poskytovatelem služby vyhovět, 
pokud to ale nebude možné, nelze toto reklamovat.
7. Pojištění. Cena zájezdu zahrnuje povinné pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK ve smyslu platné právní úpravy s tím, 

že CK vydala zákazníkovi doklad o svém pojištění, příp. jej zá-
kazníkovi na jeho žádost předložila. Pojištění osob, zavazadel, 
storna apod. tabulková cena zájezdu nezahrnuje, zákazník si 
může zvolit z několika druhů pojištění, které CK fakultativně na-
bízí od společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. Rozsah cestovního 
pojištění, limity pojistného plnění a další informace o pojištění 
jsou uvedeny v katalogu zájezdu CK na straně 1 a na www.
travelclubck.cz v části „Důležité odkazy“ Smluvní vztah vzniká 
mezi zákazníkem a pojišťovnou, případné pojistné události řeší 
zákazník přímo s pojišťovnou. Pojištění se řídí Všeobecnými 
a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění 
UCZ/Ces/17, DPP/Ces/A/17 a Rámcovou pojistnou smlouvou. 
Pojištěný zákazník tímto prohlašuje, že se seznámil a souhlasí 
s rozsahem a podmínkami sjednaného cestovního pojištění, 
zejména s výší pojistných částek a se zněním pojistných pod-
mínek. V případě, že pojištěný zákazník uzavřel smlouvu o zá-
jezdu pro více pojištěných osob, potvrzuje, že je oprávněn uve-
dené prohlášení učinit i jménem těchto osob. V případě storna 
osoby, která má prostřednictvím CK objednané pojištění, jsou 
vždy účtované stornopoplatky ve výši 100% ceny pojištění.
8. Zavazadla. V ceně zájezdu autokarovou dopravou je zahrnu-
ta přeprava jednoho zavazadla do hmotnosti 20 kg/os. a jedno-
ho příručního zavazadla do hmotnosti 5 kg/os. Při překročení 
této hmotnosti není CK, příp. pořadatel povinen zavazadla k do-
pravě přijmout. Nadlimitní zavazadla je možné k přepravě při-
jmout po dohodě a za poplatek. Zákazník je povinen naložit svá 
zavazadla do dopravního prostředku nebo předat k odbavení 
na určeném místě na letišti a v cílové nebo přestupní stanici 
si je ihned převzít. CK nepřebírá záruky za ztrátu nebo odcizení 
zavazadel.
9. Zpoždění. CK plánuje přepravy s nezbytnými rezervami, ne-
ručí však za případná zpoždění a upozorňuje na možnost
jejich vzniku z důvodů ať už technických, nepříznivého poča-
sí či přetížení leteckých a silničních cest. Zákazníci musí při 
plánování přípojů, obchodních termínů a celé dovolené brát 
v úvahu možnost i výrazného zpoždění. V případech zpoždění 
(a to i v případě příjezdu či příletu do cílového místa dovolené) 
nevzniká zákazníkům právo na odstoupení od smlouvy, náhra-
du případné škody či na slevu z ceny zájezdu.
10. Doprava. Zasedací pořádek autobusu je sestavován podle 
data uzavření smlouvy (na dodatečné požadavky nelze brát 
bez dalšího zřetel). CK doporučuje zákazníkům, pro které jsou 
důležitá přední místa např. ze zdravotních důvodů, aby si zá-
jezd rezervovali včas. V případě, že je zájezd realizován part-
nerskou ck či dopravcem, není vždy možné vyjít v případě poža-
davku na usazení vstříc. Zajišťuje-li CK zákazníkům dopravu, je 
povinen zákazník dostavit se ve sjednaném termínu a čase na 
sjednané místo nástupu. Nedostaví-li se zákazník k odjezdu, je 
CK oprávněna pokračovat v zájezdu bez tohoto zákazníka, kte-
rý je povinen zajistit si případnou náhradní dopravu samostat-
ně na vlastní náklady. Základním odjezdovým místem z ČR je 
Brno, pro zákazníky (počet osob 8 a více) organizuje ck svozy 
a rozvozy dle předem daných svozových tras.
11. Ubytování. Ubytování je obvykle možné v den příjezdu v od-
poledních hodinách dle popisu kapacity, a v den odjezdu se 
pokoje musí uvolnit obvykle do 9 hod. Pokud je v ceně zájezdu 
stravování, začíná první stravovací službou po čase příjezdu 
a končí poslední stravovací službou, poskytovanou před ča-
sem odjezdu. Za třílůžkový pokoj je obvykle pokoj považován 
dvoulůžkový pokoj s přistýlkou, kterou může být pohovka, 
rozkládací gauč, palanda nebo lehátko. Rozdělování pokojů 
probíhá zásadně ze strany ubytovacího zařízení a CK na něj 
nemá vliv.
12. Průvodce. V ceně všech poznávacích zájezdů jsou již zahr-
nuty služby průvodce CK (pokud není výslovně uvedeno jinak). 
V některých destinacích mohou být skupiny doprovázeny pou-
ze průvodcem s místní licencí (za poplatek), kde průvodce CK 
poskytuje případné tlumočení.
13. Zpracování osobních údajů. Podpisem smlouvy zákazník 
výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (ze-
jména identifikačních a kontaktních údajů uvedených ve smlou-
vě) výlučně pro účely uzavření smlouvy a poskytování služeb 
cestovního ruchu (dále jen souhlas), především podle zákona 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a to v souladu 
s právní úpravou platnou ke dni podpisu smlouvy včetně Na-
řízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 
Zákazník prohlašuje, že je zmocněn a podpisem smlouvy také 
uděluje souhlas podle předchozí věty za ostatní osoby uvedené 
ve smlouvě. Osobní údaje je CK oprávněna zpracovávat výluč-
ně jen pro uvedené účely, ochranu práv a zájmů CK, dodržení 
právních povinností CK (např. uchování daňových dokladů) 
a pro marketingové a obchodní účely, pokud zákazník nevyjádří 
nesouhlas. CK se zavazuje osobní údaje zpracované v listinné 
nebo elektronické podobě zpřístupnit pouze zaměstnancům 
CK a osobám poskytující CK služby a ochraňovat je před zneu-
žitím a nepovolanými osobami.
14. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů. Věcně přísluš-
ným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
je Česká obchodní inspekce (internetová adresa: www.coi.cz).
15. Ostatní ustanovení. Tyto Všeobecné a záruční podmínky 
jsou nedílnou součástí smlouvy a ve vztahu CK – zákazník jsou 
platné a účinné podpisem smlouvy oběma smluvními strana-
mi, a to ve znění uveřejněném na adrese www.travelclubck.cz 
ke dni podpisu smlouvy.
 Tišnov, říjen 2024

VŠEOBECNÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ÚČASTI 
NA ZÁJEZDECH A SLUŽEB ČSAD Tišnov, spol. s r.o.

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/zivogosce/zivogosce-apartmanovy-dum-anita/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/brist-1/brist-hotel-riva/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/gradac/gradac-apartmanovy-dum-katarina-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/poloostrov-peljesac/orebic/orebic-hotel-aminess-bellevue/


DOVOLENÁ 
NA MÍRU
pro skupiny a kolektivy

Hledáte nevšední zájezd pro svůj pracovní kolektiv 
či školu? Potřebujete zajistit zájezd s exkurzemi, 

sportovními aktivitami, s návštěvou veletrhu?

Připravíme vám zájezd šitý na míru, 
přesně podle vašich požadavků!

Pokud je pro vás naše nabídka 
zajímavá, neváhejte nás kontaktovat!

+420 542 211 775
rezervace@csad-tisnov.cz




